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codice denominazione tavola codice denominazione tavola
F03.05017125LEVA COMANDO PIOLO 005/0 005/1 311.12149  |VITEJRE M8X12 UNI 5739 8G 010/0 010/1 022/0 022/1
F08.12640050| CUSCIN. 3204 ATNS(20x47x20,60) 007/4 022/2
F08.12705000 CUSCIN. 32005 SKF 11A/0 11A/1 311.12150  |VITE TE MBX20 UNI 5739 8G 001/0 012/0 012/1 012/2
F08.28468050 IMPUGNATURA 005/1 012/3 013/0 013/1 013/2
300.00001 INGRASSATORE M10 004/0 010/0 010/1.041/0 013/3 013/4 013/5 015/0
011/1 014/2 017/0.017/1 015/1 015/2 018/0 016/1
024/0 024/1 026/0 0U26/1 016/2 016/3 023/1 026/0
ATAID 11A/4 026/1 031/0 13A/0 13A/1
300.00005 |INGRASSATORE M10 INCLINATO 017/0017/1 017/12 017/3 13A/2
300.00006 |INGRASSATORE M8x6 INCLINATO 017/0 017/1 017/2 017/3 311.12151  |VITE TE M8X25 UNI 5739 8G 007/0 007/1 007/2 007/3
300.00070 |CAPPELL CHIUSURA'CC 52X6,5 032/0 007/4 008/0 008/1 008/2
300.10140  |SIL/BL 14X30X25%28 014/0 014/1 014/2 014/3 008/3 009/0 009/1 009/2
14A/0 14A/1 14A/2 013/1 013/2 013/3 013/4
300.10141 SIL/BL 14X30X45X49 FBNS (mr) 014/0 014/1 014/2 013/5 016/0 016/1 016/2
300.10144  |SIVBL 14X30X25X28 SP. 014/4 14A/2 14A/3 14B/0 016/3 016/4 016/5 026/0
300.10145), |SIJBL 14X30X45X49 FBNL 014/3 026/1 032/0 07A/0
30022092 |COLLARE D/SERR MAX 65 001/0 311.12152  |VITE TE M8X30 UNI 5739 8G 008/0 008/1 008/2 008/3
300.40001 TAPPO 1/4 UNI 364 007/0 007/1 007/2 007/3 013/0 013/1 013/2 013/3
007/4 032/0 07A/0 013/4 014/0 014/1 014/2
300.90251 |GHIERA M25X1,5 URAMA GUK 11A/0 11A/1 014/3 014/4 13A/0/13A/1
311.00201  |VITE TTQ M6X12 UNI 5731 58 031/0 13A/2 14A/07T4A/1 14A/2
311.00779  |VITE ST M8X12 UNI-ISO 4766 012/0 012/1 012/2 012/3 14A/3"14B/Q
. 015/0 015/1 015/2 311.12153  |VITE TE M8X35 UNI 5739 8G 008/0 008/1 008/2 008/3
311.00780  |VITE ST M8X14 UNI-ISO 4766 012/4 012/5 015/3 016/4 012/4.046/0 013/1 013/2
311.00781 VITE STEI M8X14 UNI 5923 8G 016/0 016/1 016/2 016/3 013/3 013/4 013/5 015/3
016/4 016/5 016/0 016/1 016/2 016/3
311.11088  |VITE TE M4X40 UNI 5737 8G 024/0 024/1 016/4 016/5 13A/0 13A/1
311.11089  |VITE TE M5X10 UNI 5739 8G 021/0 024/0 024/1 13A/2
311.11090  [VITE TE M6X10 UNI 5739 8G 027/0 027/1 027/2 311.12155  |VITE TE MBX45 UNI 5739 8G 014/2 024/0 024/1
311.11001  |VITE TE M6X14 UNI 5739 8G 001/0 002/0 014/0 014/1 311.12167  |VITE TE M8X50 UNI 5739 8G 031/0
014/2 014/3 014/4 023/0 311.12161,  |VITE.TE M8X50 UNI 5737 8G 014/3
023/1 024/0 024/1 027/0 311.12165 ), |VITE TE C/F M8X35 DIN 6921 8G 012/5 013/5 015/4 016/5
027/1 027/2 14A/0 14A1Y 311.12208 |VITE TE M10X16 UNI 5739 8G 016/0 016/1 016/2 016/3
14A/2 14A/3 14B70 016/4 016/5
311.11101  |VITE TE M6X55 UNI 5737 8G 027/0 027/11Q27/2 311.12210  |VITE TE M10X20 UNI 5739 8G 012/0 012/1 012/2 012/3
311.11150  |VITE TE M8X12 UNI 5739 58 023(0 012/4 012/5 015/0 015/1
31111151 VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 009/0 009/1.009/2 013/0 015/2 015/3 015/4 017/0
013/1 013/2 013/3 013/4 017/1 017/2 017/3 09A/0
013/5 016/0 016/1 016/2 311.12211  |VITE TE M10X30 UNI 5739 8G 012/0 012/1 012/2 012/3
016/3 016/4 016/5 021/0 015/0 015/1 015/2 017/0
023/0 023/1 017/1 017/2 017/3 019/0
31111153 |VITE TE M8X25 UNI 5739 58 030/0 023/0 023/1 026/0 026/1
311.11165  |VITE TE MBX100 UNI 5737 8G 010/0 010/1 031/0 032/0 08A/0
311.11213 (|VITE TE M10X30 UNI 5739 5S 012/0 012/1 012/2 012/3 311.12212  |VITE TE M10X35 UNI 5739 8G 012/4 012/5 015/3 015/4
015/0 015/1 015/2 015/3 032/0
015/4 311.12215  |VITE TE M10X60 UNI 5737 8G 018/0 018/1 018/2
311.11224  |VITE TE M10X85 UNI 5737 8G 031/0 - 311.12216  |VITE TE M10X65 UNI 5737 8G 018/0 018/1 018/2 019/0
311.11331  |VITE TE M14X50 UNI 5739 8G 014/0 014/1 014/2 014/3 311.12219  |VITE TE M10X25 UNI 5739 8G 0082 Q08/3 017/0 017/1
014/4 14A/0 14A/1 14A/2 04.7/2 017/3 032/0
14A/3 14B/0 31112225 |VITE TE M10X55 UNI 5739 BG 019/0
311.12050  {VITE TE M5X16 UNI 5739 8G 024/0 024/1 311.12264  |VITE TE M12X35 UNI 5739 8G 029/0 08A/0
311.12082 |VITE TE M6X12 UNI 5739 8G Z.G. 023/0 023/1 025/0 025/1 311.12282  |VITE TE M12X65UNI 5739 8G 011/0
028/0 028/1 31112293  |VIFETE M12X80 UNIS737 8G 032/0
311.12089  |VITE TE M6X25 UNI 5739 8G 027/0 027/1 027/2 311.12294,., |VATE-TE M12X85 UNI 5737 8G 009/0 009/1 009/2
311.12090  |VITE TE M6X16 UNI 5739 8G 005/1 007/1 007/2 007/3 311.12095  |VITE TE M12X80 UNI 5737 8G 09A/0
007/4 010/1 011/1 020/0 31192329 VITE TE M14X40 UNI 5739 8G 011/0 011/1 011/2 017/0
020/1 022/0 022/1 022/2 01711
023/0 023/1 025/0'025/1 311.12330  |VITE TE M14X45 UNI 5739 8G 017/0 017/1 025/0 025/1
027/0 027/1 027/2 028(0 311.12904  |VITE TE M12X1,25X30 UNI5740 8G 010/0 011/0 011/1
028/1 030/0 031/0 311.13092  |VITE TE M8X1X15 UNI 5740 10K 13A/0 13A/1 13A/2
311.12093  |VITE TE MEX20 UNI 5739 8G 005/0 007/0 010/0 011/0 311.13093  |VITE TE MBX1X16 U/5740 10K ZNT 012/0 012/1 012/2 012/3
011/2 022/0 022/1 022/2 013/0 013/1 013/2 013/3
027/0 027/1 027/2 032/0 015/0 015/1 015/2 016/0
07A/0 016/1 016/2 016/3
311.12097  [VITE TE M6X70 NI 5787 8G 010/0 010/1 311.14830  |VITE TE M8X30 UNI 5739 10K 013/5
311.12147  |VITE TE M8x{8 UNI 5739'6G 013/0 311.21006  |VITE TBCEI M6X16 ISO 7380 8G 010/0 010/1
311.12148 _ |VITE TE MBX14UNI 5739 8G ZNT 004/0 017/0 017/1 017/2 311.21013  |VITE TBCEI M8X16 7380 8G ZIN/B 13A/0 13A/1 13A/2
017/3 022/0 022/1 022/2 311.21558  |VITE TTQ M6X16 UNI 5731 58 ZNT 027/0 027/1 027/2
023/0 023/1 311.21560  |VITE TTQ M6X20 UNI 5731 58 ZNT 021/0 024/0 024/
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codice denominazione tavola codice denominazione tavola
311.21801  |VITE TTQ M8X20 UNI 5731 58 012/0 012/1 012/2 012/3 312.41105 |DADOWAUTOEL M10 DEFORM 6S 010/1 011/0 011/1 011/2
012/4 012/5 015/0 015/1 017/0 017/1 017/2 017/3
015/2 015/3 015/4 021/0 032/0 07A/0 08A/0 11A/0
024/0 024/1 1AM
311.31061  |VITE TSV M6X16 UNI 6109 58 027/0 027/1 312.41120 |DADO AUTOBL M12 001/0 005/0 005/1 018/0
311.32563  |VITE TSVEI MEX20 UNI 5933 028/0 028/1 018/1 018/2 032/0 08A/0
311.32565  |VITE TSVEI M8X16 UNI 5933 13A/0 13A/1 13A/2 09A/0
311.52063  |VITE TCEI M6X20 UNI 5931 8G 13AI0 13A/443A/2 31241121 |DADO AUTOBL M12 BASSO 009/0 009/1 009/2 019/0
311.52085 |VITE TCEI M8X25 UNI 5931 8G 002/0 312.41125 |DADO M12 DIN 6326 FLANGIATO 011/0 i
311.52098  |VITE TCEI M10X20 UNI 5931 8G 11A/0 11A/1 312.41140 |DADO AUTOBL M14 UNI 7474 BASSO 014/0 014/1 014/2 014/3
31152123  |VITE TCEI M12X45 UNI 5931 86 005/0 005/1 014/4 14A/0 14A/1 14A/2
31200124 |DADO LAMIERA M8,DIN 7967 016/0 016/1 016/2 016/3 14A/3 14B/0
016/4 016/5 31241141  |DADO AUTOBL M14 007/0 007/1 007/2 007/3
312.01212 _+|DADD M12 UNI'6593 6S ZB 003/0 007/4
31211050  |DADOMS UNI 5588 6S 021/0 024/0 024/1 312.41181  |DADO AUTOBL M18x1,5 07A/0
312.11060 | DADO M6 UNI 5588 6S 027/0 027/1 031/0 312.41182 |DADO AUTOBL M18X1,5 BASSO 025/0 025/1
312,41080> |DADO M8 UNI 5588 6S 009/0 009/1 009/2 013/0 313.12076  |PRIG M8X26X11X11 8G 010/0 010/1
013/1 013/2 013/3 013/4 313.12078  |PRIG M8X32X14X14 8G 007/0 007/1 007/2 007/3
013/5 015/3 007/4
31211100  |DADO M10 UNI 5588 6S 003/0 004/0 011/2 012/0 313.12085 |PRIG MBX80X28X16 8G 025/0
012/1 012/2 012/3 015/0 313.12088 | PRIG MBX40X14X14 8G 023/0 023/3025/0
015/1 015/2 018/0 018/1 31312101 |PRIG M10X37X15X19 8G 022/0°022/1.022/2,023/0
018/2 09A/0 11A/0 11A/1 023/1 082/0 O7A/0
31211140  |DADO M14 UNI 5588 6S 011/0 011/1 011/2 017/0 31312102  |PRIG M10X40X24X12 8G 004/0
017/1 017/2 017/3 313.12103  |PRIG M10X46X24X16 8G 025/1
31211160  [DADO M16 UNI 5588 6S 028/0 028/1 31312106  |PRIG M10X68X34X15 8G 022/0 022/1 022/2 023/0
31221121  |DADO M12X1,25 UNI 5587 63 006/0 020/0 020/1 023/1
31221151  |DADO M14X1,5 UNI 5588 6S 012/4 012/5 013/0 013/1 313.12114  |PRIG M10X50%22X14 8G 011/0 011/1 011/2 11A/0
013/2 013/3 013/4 013/5 11A/1
016/0 016/1 016/2 016/3 31312124  |PR.52XM12XT25X22XM12X22 8G 006/0 020/0 020/1
016/4 016/5 13A/0 13A/1 313.12131) | PRIGM10X80X28X16 8G DIS.58079 025/1
13A/2 313.12439 ) | PRIG M14X1,5X44X12X20 8G 013/0 013/1 013/2 013/3
312.31080 |DADO M8 UNI 5589 6S 012/1 012/2 012/3 012/4 013/4 013/5 016/0 016/1
012/5 015/1 01512 015/4 016/2 016/3
31231120  |DADO M12 UNI 5589 6S 022/0 022/1022/2°023/0 31312141  |PRIG M14X1,5X48X12X20 8G 016/0 016/1 016/2 016/3
02341 016/4 016/5 13A/0 13A/1
31231141  |DADO M14X1,5 UNI 5589 5 022/0 022/1.022/2 13A/2
31231181 |DADO M18X1,5 UNI 5589 6S 11A/0 T1A/1 313.12159  |PRIG M16X55X18X22 8G 028/0 028/1
31231184 | DADO M20X1,5 UNI 5588 8G 011/0 011/1 011/2 1A/ 314.00181 |ROSETTA 23x35/3 UNI 1749 ACC 008/0 008/1 008/2 008/3
11A/1 08A/0
312.41040 |DADO AUTOBL M4 NORMALE 024/0 024/1 31410121 |ROSETTA 14x36/2,5 UNI 6593 022/1 022/2
312.41050 |{DADO AUTOBL M5 014/4 024/0 024/1 31410131 |RONDELLA 13,5x27/1 ACC 009/0 009/1 09A/0
312.41060 |DADO AUTOBL M6 ALTO DIN 982 014/0 014/2 014/3 014/4 31411053  |ROSETTA 5,3x10 UNI 6592 024/0 024/1
021/0 024/0 024/1 027/0 31411064 |ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 021/0 024/0 024/1 027/0
027/1 027/2 14A/0 14A/1 027/1 027/2 028/0 028/1
14A/2 14A/3 14B/0 31411086 |ROSETTA 6,6x18 UNI 6593 ACC 027/0 027/1 027/2
312.41061 |DADO AUTOBL M6 6S DEFORM 010/0 010/1 027/0 027/1 314.11084 |ROSETTA 8,4x17 UNI 6592 009/0 009/1 009/2 010/0
027/2 028/0 028/1 D10/ 012/0 012/1 012/2
312.41080 |DADO AUTOBL M8 001/0 002/0 008/0 008/1 04213 012/4 012/5 015/0
008/2 008/3 010/0 010/1 015/1 015/2 015/3 015/4
011/0 0611/1 011/2 012/0 017/0 017/1 017/2 017/3
012/1 012/2 012/3 012/4 026/0 026/1 031/0
012/5 014/0 014/1 014/2 31411001  |ROSETTA 9x17/4,6 UNI 6593 ACC 027/0 027/1 027/2
014/3 014/4 015/0 015/1 314.11104,| ROSETTA 10,5x18 UNI 6592 009/0 009/1 009/2 027/1
015/2 015/3 015/4 021/0 027/2 031/0 08A/0 09A/0
023/0 023/1 024/0 024/1 314,91105__|ROSETTA 10,5x21 UNI 6592 027/0 027/1 027/2 09AJ0
025/0 025/1 026/0 026/1 314.11930  |ROSETTA 13x24 UNI 6692 032/0
14B/0 31411150 |ROSETTA 15x28 UNI 6592 022/2
312.41084 |DADO AUTOBL M8 6S FLANG DEFORM 023/0 023/1 31411170  |ROSETTA 17x30 UNI 6592 026/0 026/1
312.41085 |DADO AUTOBL M8 6S DEFORM 007/0 007/1 007/2/007/3 31412210 |ROSETTA 21 UNI 1749 ACC 024/0 024/1 026/0 026/1
007/4 008/0 008/1 008/2 31413064 |ROSETTA 6,4 UNI 1739 ACC 027/0 027/1 027/2
008/3 009/0 009/1 009/2 31414260 |ROSETTA 26 UNI 1749 ACC 018/0 018/1 018/2 019/0
312.41100 |DADO AUTOBL M10 008/2 008/3 018/0 018/1 31421060 |SUPER RANELLA 20 DIN 6796 ZNT 011/0 011/1 011/2 11A/0
018/2 019/0 023/0 023/1 11A/1
025/1 026/0 026/1 027/0 31421062 |SUPER RANELLA 5 DIN 6796 ZNT 021/0 024/0 024/1
027/1 027/2 031/0 032/0 31421064 |SUPER RANELLA 6 DIN 6796 ZNT 027/0 027/1 027/2 031/0
08A/0 314.21083 |SUPER RANELLA 8 DIN 6796 ZNT 007/0 007/1 007/2 007/3
312.41101 | |DADO AUTOBL M10 BASSO 022/0 022/1 022/2 023/0 007/4 009/0 009/1 009/2
023/1 012/0 012/1 012/2 012/3
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013/0 013/1 013/2 013/3 331.25312 |RIBATTING'TC 5,3X12 DIS.58607 13A/0 13A/1 13A/2
013/4 013/5 015/0 015/1 331.25314  |RIBATTINO TC 5,3X14 DIS.58608 13A/0 13A/1 13A/2
015/2 016/0 016/1 016/2 331.25316 |RIBATTINO TC 5,3X16 DIS.58609 13A/1 13A/2
016/3 016/4 016/5 022/0 341.10028 |COPIGLIA A3,0X15 UNI 1336 ZINC 009/0 009/1 009/2 021/0
022/1 022/2 023/0,023/1 024/0 024/1 09A/0
031/0 032/0 07A/0,13A/0 341.10030 |COPIGLIA A3,0X20 UN1 1336 ZINC 027/0 027/1 027/2
1371 13A/2 341.10041 |COPIGLIA A4X25 UNI 1336 ZINC 021/0
31421101  |SUPER RANELLA 10 DIN 6796 ZNT 010H 011/0-611/1 011/2 341.10042 |COPIGLIA A4X30 UNI 1336 ACC. 008/0 008/1 008/2 008/3
023/0'023/1 031/0 032/0 017/0 017/1 017/2 017/3
07A/0 11A/0 11A/1 024/0 024/1 026/0 026/1
31421130 |SUPER RANELLA 12DIN 6796 ZNT 029/0 031/0 08A/0
31421251 |SUPER RANELLA 14 DIN 6796 ZNT 011/0 011/1 011/2 012/4 34110051 |COPIGLIA A5X40 UNI 1336 ZINC 018/0 018/1 018/2 019/0
012/5 013/0 013/1 013/2 34211041  |SPINA ELAST.4X35 DIN 1481 010/0 010/1
013/3 013/4 013/5 016/0 34211042  |SPINA ELAST.4X25 DIN 1481 0298/0
016/1 016/2 016/3 016/4 34211081  |SPINA ELAST.8X25 DIN 1481 14A/0 14A/1 14A/2 14A/3
016/5 017/0 017/1 017/2 34211083  |SPINA ELAST.8X36 DIN 1481 017/0 017/1 017/2 017/3
017/3 025/0 025/1 13A/0 34211087  |SPINA ELAST.8X20 DIN 1481 014/0 014/1 014/2 014/3
13A/1 13A/2 014/4 11A/0 11A/1
31421252 |SUPER RANELLA 16 DIN 6796 ZNT 028/0 028/1 34211102 |SPINA ELAST.10X50 DIN 1481 028/0 028/1
31421253 |SUPER RANELLA 18 DIN 6796 ZNT 025/0 025/1 032/0 07A/0 34213020 |SPINA ELAST.4X20 SPIROL 6876 023/0 023/1
11A/0 11A/1 34213021  |SPINA ELAST.3,0X18 SPIROL 6875 003/0
31422064 |ROSETTAEL 6,4 DIN 137-A 022/0 022/1 022/2 023/0 34213022 |SPINA ELAST.3,0X22 SPIROL 6876 027)07027/1 02712
023/1 025/0 025/1 027/0 34221080  {SPINA CILIND 8X30 UNI 1707 C40 11A/0 1TAH
027/1 027/2 028/0 028/1 342.40011  |SPINA A SCATTO D=11 BS110 019/0
31423084 |ROSETTAEL 8,4 DIN 137-8 001/0 002/0 004/0 008/0 34321060 |LINGUETTA 6X6X20 PIANA 025/0 025/1
008/1 008/2 008/3 008/0 34321072 |LINGUETTA 5X3X18 UNI 6604 11A/0 11A/1
009/1 009/2 011/0 011/1 351.11020 |ANELLO SEEGER |20 DIN 472 005/0 005/1
011/2 012/1 012/2 012/3 351.11032 |ANELLO SEEGER | 32 DIN 472 13A/0
013/0 013/1 013/2 014/0 351.11047 |ANELLO SEEGER P47 DIN 472 006/0 010/0 010/1 020/0
014/1 014/2 014/3 014/4 020/1 022/0 022/1 022/2
015/1 015/2 016/0 016/1 351.11050, |ANELLO SEEGER I 50 UNI 7437 11A/0 11A/1
016/2 016/3 017/0 017/1 351.11052, > |ANELLO SEEGER | 52 DIN 472 022/0 022/1 022/2 023/0
017/2 017/3 021/0 023/0 023/1 032/0 07A/0
023/1 024/0 02471 025/0 351.11055 |ANELLO SEEGER | 55 DIN 472 11A/0 11A/1
025/1 02670°026/1 14A/0 351.11062 |ANELLO SEEGER | 62 DIN 472 011/0 011/1 011/2 025/0
14A01 14A/2 14A73 025/1 028/0 028/1 11A/0
31423105 |ROSETTAEL 10,5 DIN 137-B 00340 004/0-008/2 008/3 11A/1
012/0 012/1 012/2 012/3 351.21019 |ANELLO SEEGER E 19 DIN 471 023/0 023/1
015/0 015/1 015/2 016/0 351.21030 |ANELLO SEEGER E 30 DIN 471 006/0
016/1 016/2 016/3 016/4 35121035 |ANELLO SEEGER E 35 DIN 471 021/0 023/0 023/1
016/5 017/0 017/1 017/2 354.21060 |ANELLO SEEGER E 60 DIN 471 011/1 011/2 11A/0 11A/1
017/3 018/0 018/1 018/2 35211060 |ANELLO SEEGER E 6 UNI 7434 027/0 027/1 02712
022/0 022/1 022/2 023/0 35211080 |ANELLO SEEGER E 8 UNI 7434 009/0 009/1 009/2
023/1 025/1 026/0 026/1 371.11150  |CUSCIN. 6202 (15X35X11) 010/0 010/1
08A/0 09A/0 371.11152  |CUSCIN. 6302 (15X42X13) SKF 011/0 011/1 011/2 11A/0
31423130 © |ROSETTAEL 13 DIN 137-B 003/0 005/0 005/1 006/0 1AM
0098/0 009/1 009/2 018/0 371.11170  |CUSCIN. 6203 (17X40X12) 023/0 023/1
018/1 018/2 018/0 020/0 371.11200 |CUSCIN. 6004 (20X42X12) 007/D 007/1 007/2 007/3
020/1 022/0 023/0 023/1 Oo7/4
08A/0 09A/0 371.14201  |CUSCIN. 6204 (20X47X14) 022/0 022/1 022/2 023/0
31423150 |ROSETTAEL 15 DIN 137-B 014/0 014/1 014/2 014/3 0231
014/4 022/0 022/1 14A/0 37114250 |CUSCIN. 6205 (26X52X15) 007/0 007/1 007/2 022/0
14A/1 14A/2 14A/3 14B/0 022/1 022/2 023/0 023/1
314.23170 {ROSETTAEL 17 DIN 137-B 003/0 026/0 025/1 028/0 028/1
31424064 [ROSETTAEL 6,4 UNI 1751-A 010/0 010/1 032/0 07A/0
31431084 |[ROSETTA DENT.AZ 8,4 DIN 6798 017/0 017/1 017/2 017/3 371/11254__4 CUSCIN. 6305 (25X62X17) 011/0 011/1 011/2 025/0
31510100 |VITE A/FF TE M6,3X19 UNI 6950/B° 024/0 024/1 025/1
331.12530  {RIBATTINO TSV 5,3X14 012/0 012/1 012/2012/3 37111253 |CUSCIN. 6005 (25X47X12) 025/0 025/1
012/4 012/5 013/0 013/ 371.11255  |CUSCIN. 6205 (25X52X15) SKF 007/2 007/3 007/4
013/2 013/3 015/0.015/1 371.11300 |CUSCIN. 6206 (30X62X16) 028/0 028/1 032/0 07A/0
015/2 015/3 015/4 016/0 371.11349 |CUSCIN. 6007 (35X62X14) SKF 011/0 011/1 011/2 11A/0
016/1 016/2 016/3 1AM
331.12531  |RIBATTINO TSV 5,3X18 012/4 012/5 015/3 015/4 371.12200 |CUSCIN. 6204-2RS (20X47X14) 010/0 010/1 028/0 028/1
331.12533  |RIBATTINO TSV 5,3X25 012/0 015/0 37112203 |CUSCIN. 6004-2RS (20X42X12) 011/0 011/1 011/2
331.12534  |RIBATTINO TSV 5,3X16 013/1 013/2 013/3 015/3 37112205 |CUSCIN. 61804-2RS1 (20X32X7) 13A/0
015/4 016/1 016/2 016/3 371.12229  |CUSCIN. 6006 (30X55X13) SKF 11A/0 11AN
331.12607 ., |RIBATTINO TSV:6X24 DIS.27734 012/1 015/1 37112230 |CUSCIN. 6006-2RS1 (305513) SKF 030/0
331.42608 | |RIBATTING TSV 6,5X13 DIS.48900 013/4 013/5 016/4 016/5 37112252 |CUSCIN. 6005-2RS (25X47X12) 005/0 005/1 006/0 020/0
331,12609 | |RIBATTINO TSV 6,5X16 DIS.48901 013/4 013/5 016/4 016/5 020/1 023/0 023/4, 030/0
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371.12253  |CUSCIN. 6205-RS (DA 37112250) 010/0 010/1 513.58960 |SUPPORTO COMANDO BARRA LUNGO 011/1 011/2
371.13201  |CUSCIN. 6304-Z (205215) GRAFF 010/0 010/1 513.58961 |BUSSOLA COMANDO BARRA LUNGA 011/1 011/2
371.41201 |CUSCIN. 7204-B OBL (20X47X14) 007/0 007/1 007/2 007/3 513.58962 |SUPPORTO COMANDO BARRA CORTO 011/1 011/2
007/4 513.58963 |BUSSOLA COMANDO BARRA CORTA 011/1 011/2 11AJ0 1AM
371.41252 |CUSCIN. 7205-B OBL (25X52X15) 007/0 007/1 007/2 513.59229 |CORPO PROL.MM 80 3 FORI BLU 020/1
371.41301 |CUSCIN. 7206-B OBL (30X62X16) 032/0 07A/0 52143541 |SUPPORTO ATTACCO LAMA 012/4 012/5 015/3 015/4
37221300 |CUSCIN. 30206 R/CQ.30X62X17,25 11A/0 11A/1 521.46665 |ATTACCO LAMA IN ACCIAIO 012/4 012/5 013/4 013/5
373.32001 |BOCCOLA P&V 55.558.000 010/0 01071 015/3 015/4 016/4 016/5
379.11032 |SFERA 5/16 GRADO C 022/0'022/1 022/2 13A/0 13A/1 13A/2
381.11554 |ANELLO OR 3062 (15,54X2,62) 007/0 007/1 007/2 007/3 521.58580 |GUIDA INFERIORE 13A/0 13A/1 13A/2
007/4 022/0 022/1 022/2 521.58581 |ATTACCO PETTINE XL 13A/0 13A/1 13A/2
381.11800 |ANELLO ORA075 (18,64X3,53) 025/0 025/1 032/0 07A/0 521.58589 |GUIDA INFERIORE 13A/0 13A/1 13A/2
381.12200 |ANELLO QR 3087 (22,00X2,62) 11A/0 11A/1 52327583 |PIASTRINA SINISTRA SEMIFITTA 015/3 015/4
381.12500 | ANELLO OR 4100 (25,00X3,53) 025/0 025/1 52327725 |DENTE 012/0 012/1 015/0 015/1
38202001 |PARAQLIO 25X35X7 PARAP. 007/2 007/3 007/4 523.46697 |ATTACCO LAMA 012/0 012/1 012/2 012/3
382.02002 “w|PARAOLIO 35X52X7 RP DIN 3760 032/0 07A/0 013/0 013/1 013/2 013/3
38202499  |PARAOLIO 35X62X7 PARAP. 011/0 011/1 011/2 11A/0 015/0 015/1 015/2 016/0
1A/ 016/1 016/2 016/3
382.12500 |PARAOLIO 25X40X7 022/0 022/1 022/2 023/0 523.46715 |MANOVELLA 011/0 01111
023/1 028/0 028/1 523.51313 |MOZZO PORTALAMA 021/0
38212502 |PARAOLIO 25X52X7 011/0 011/1 011/2 022/0 523.58543 |MANOVELLA COMANDO LAMA mr 11A/0
022/1 022/2 023/0 023/1 523.58587 |MANOVELLA COMANDO PETTINE 11A/0 11A/1
382.12503 |PARAOLIO 25X35X7 007/0 007/1 523.58612 |MANOVELLA COMANDO LAMA 11AH
382.12842 |PARAOLIO 28X42X7 007/0 007/1 007/2 007/3 523.58968 |MANOVELLA GR.BAGNO OLIO  * 014/2
007/4 524.43819  |MOZZO SCANALATO 004/0
38212847  |PARAOLIO 28X47X7 022/0 022/1 022/2 52447295 |CORONA CONICA 023/0 023/1
382.13001 |PARAOLIO 30X52X10 032/0 07A/0 52447296 |ALBERO DESTRO 023/0 023/1
382.13004 |PARAOLIO 30X62X10 028/0 028/1 524.47297 |ALBERO SINISTRO 023/0 023/1
38213008 |PARAOLIO 30X55X10 BAUSL 11A/0 11A/1 524.47298  |PIGNONE GON.M-3 023/0 023/1
38213500 |PARAOLIO 35X47X7 025/0 025/1 524.47299 |INGRANAGGIO CONICO 023/0 023/1
382.13801 |PARAOLIO 38X50X7 DIN 3760 11A/0 11A/1 524.47814), |PIGNONE CONICO LUNGO 023/0 023/1
38214004 |PARAOLIO 40X62X7 025/0 025/1 524.47315/ |ALBERO TRASMISSIONE D-25 023/0 023/1
392.21203  |PN 4.00-8 4PR CARRELL 018/0 018/1 018/2 019/0 52447363 |MOZZO PORTALAMA 023/0 023/1
394.14008  |C/D'ARIA 8C220 PER 4.00-8 018/0 018/1 018/2 019/0 524.47759 |CORONA CONICA Z=26 028/0 028/1
511.48428  |FLANGIA FORO 25 007/0 007/1 007/2 007/3 52448969 |MANOVELLA 010/0
00774 524.49482 |PIGNONE CONICO TOS/RIALZATO 022/0 022/1 022/2
511.48600 |DISTANZIALE TOSAERBA -R- (mr) 025/Q 524.49487 |CAMPANA FRENO 12G 022/0 022/1 022/2
511.49676 |COPERCHIO LATERALE 032/0 07A/0 524.49491 |RUOTA DENTATA CONICA RINFORZ 022/0 022/1 022/2
511.58075 |DISTANZIALE TOSAERBA CM.80 025/1 52451305 |PIGNONE CONICO 022/0 022/1 022/2
512.43501 |BUSSOLA CON FLANGIA 010/0 010/1 017/0 017/1 52451310 |INNESTO FRENO 022/0 022/1 022/2
017/2017/3 52457852 |ALBERO ATTACCO RAPIDO 005/0 005/1
512.48405 |CORPO CENTR.FRESA ATT.EST. 007/0 007/1 007/2 007/3 52457865 |ALBERO PROLUNGA MM160  3DNT 020/0 020/1
007/4 524.57866 |ALBERO PROLUNGA MM80  3DNT 020/0 020/1
512.49675 | |CORP@ CENTRALE FRESA 032/0 07A/0 52457870 |ALBERO ADATT.Z3/18X15 DIN.5482 006/0
512/68953  |SUPP.BARRA ATTACCO 2 FORI mr 010/0 52457874 |ALBERO ADATT.Z3/18X15 DIN.5482 006/0
512.59008 |ATTACCO LAMA GS 013/3 016/3 524.58028 |ALBERO PER CORONA L=350,5 025/0 025/1
51259225 |CORPO CENTRALE FRESA L=190 007/0 007/1 007/2 007/3 52458030 |CORONA CONICA Z=30 025/0 025/1
007/4 52458064 |PIGNONE CONICO Z=14 025/0 025/1
51259234 |CORPO CENTR FRESA SPECIALE 007/4 52458571 |ATTACCO PREMILAMA 13870
513.46651 |SUPPORTO COMANDO BARRA 011/0 52458599 |ATTACCO PREMILAMA 13A/1 13A12
513.46652 |BUSSOLA COMANDO BARRA mr 011/0 524.58955 |ALBERO ECCENTRICO CORTQ 010/0 010/1
513.46700 |SCATOLA COMANDO BARRA 011/0 01111 52458956 |ALBERO ECGENTRICO 010/0 010/1
513.46701 |MANOVELLA INTERNA RIBASSATA 011/0 011/1 011/2 52458966 |MANOVELLAGR.SECCO B 010/1
513.47752 |SCATOLA SPAZZANEVE 028/0 028/1 524,59226 | PIGNONE CONICO Z=8 CORTO 007/0 007/1 007/2 007/3
513.47773  |ATTACCO SPAZZANEVE PER 3DNT 028/0 028/1 007/4
513.57850 |CORPO ATTACCO RAPIDO 005/0 005/1 52459227 PIGNONE CONICO Z=8 FRESA MC746 032/0 07A/0
51357851 |BUSSOLA ATTACCO RAPIDO 005/0 005/1 52459230 |PIGNONE CONICO Z=8 007/0 007/1 007/2 007/3
51357862 |CORPO PRESA DI FORZA D=35 3DNT 030/0 007/4
51357863 |CORPO PROLUNGA MM.160 3DNT 020/0 020/1 525.48510 |FORCELLA 010/0 010/1
51357864 |CORPO PROLUNGAMM.80  3DNT 020/0 020/1 532.47305 |CORPO LATERALE T/ERBA 2 LAME 023/0 023/1
513.57869 |CORPO ADATTATORE 006/0 53247306 |CORPO CENTRALE TOSAERBA 2 LAME  |023/0 023/1
51358500 |SCATOLA COM.BARRA DUPLEX 11A/0 1A/ 532.48198 |DISTANZIALE SEMIDISCHI FRENO 001/0
513.58503 |MANOVELLA INTERNA 11A/0 11A/1 532.49475 |SCATOLA T/ERBA S/700 022/0 022/1 022/2
51358546 |SUPPORTO COMANDQ/BARRA DUPLEX  |11A/0 11A/1 532.49480 |FLANGIA DISTANZIALE 022/0 022/1 022/2
51358048 |SCATOLA COM.BARRAGR.SECCO 1S 010/1 53258026 |CORPO TOSAERBA CM80 025/0
513.58949 |SCATOLA COM.BARRA GR.B/OLIO 1S 011/2 532.58082 |CORPO TOSAERBA CM80 025/1
513.58950 (\|CANNOTTO SUPPORTO BARRA 010/0 010/1 532.58570 |SUPPORTO PREMILAMA ELASTICO 13A/0
51356951 | |BUSSOLACOMANDO BARRA  mr 011/0 541.49492 |CONO FRENO 12GRADI RINF 022/0 022/1 022/2
513:58052, | [SUPPORTO COMANDO BARRA 011/0 551.02714 |MANOPOLA PIATTA 009/0 009/1 009/2,021/0
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08A/0 561.48905 |PIASTRINAATTACCO LAMA 013/5 016/5
551.42076 |POMOLO 027/0 027/1 027/2 031/0 561.49027 |SEMITELAIO CARRELLO 019/0
551.42109 |BOCCOLA 009/0 009/1 009/2 09A/0 561.49033 |RONDELLA SPECIALE 019/0
551.42758 |MANIGLIA GOMMA 024/0 024/1 561.49311  |BRACCIO ANTERIORE 019/0
551.43495 |TAPPO OVALE PER PROTEZIONE 014/0 014/1 014/2 044/3 561.49389 |FONDELLO DI PROTEZ 010/0 010/1
014/4 14A/0 14A/1,14A/2 561.49483 |DISTANZIALE LUNGO 022/0 022/1 022/2
55215102 |SFERA PER SNODO 027/0 027/1 027/2 561.49705 {ASTA COFANO 08A/0
55215132 |GHIERA SPORTELLO ISPEZIONE 02714 027/2 561.49720 |RIBALTA LATERALE 09A/0
55219357 |BUSSOLA 021/0 561.49829 |RONDELLA 12,0x20/4 005/0 005/1
552.42390 [BOCCOLA 018/0 018/1 018/2 019/0 561.49920 |PROTEZIONE DENTI L.788 013/0 013/1
552.43904 |BOCCOLA PER FUSELLO 024/0 024/1 026/0 026/1 561.49928 |PROTEZIONE DENTI L-1150 013/0 013/1
552.47348 |CONVOGLIATORESINISTRO 024/0 024/1 561.49937 |PROTEZIONE DENTI L-1778 013/0 013/1
552.47373 |BOCCOEA PER RUQTINA 026/0 026/1 561.49938 |PROTEZIONE DENTI L-1575 013/0 013/1
552.47778 _/PARASPRUZZI'CM70 027/0 027/1 027/2 561.49940 |PROTEZIONE DENTI L-1370 013/0 013/1
552.47837  |PARASPRUZZI CM.60 027/0 027/1 027/2 561.50559 |PROTEZIONE 021/0
552.49665 3, |MANIGLIA 023/0 023/1 561.50753 |DISCO DI PROTEZIONE 022/0 022/1 022/2 023/0
552\51822> |SUPPORTO VITE 027/0 027/1 027/2 023/1
552/59130 |PROTEZIONE BARRA EU 0,80 LAT. 016/2 016/3 016/4 016/5 561.51015 |PROTEZIONE DENTI L.970 013/0 013/1
55259131 |PROTEZIONE BARRA EU 0,80 013/2 013/3 013/4 013/5 561.51306 |RONDELLA 25,2x30/7 022/0 022/1 022/2
552.50132 |PROTEZIONE BARRA EU 1,00 013/2 013/3 013/4 013/5 561.51334 |PROTEZIONE PARAOLIO 022/0 022/1 022/2 023/0
552.59133 |PROTEZIONE BARRA EU 1,15 013/2 013/3 013/4 013/5 023/1
55259134 |PROTEZIONE BARRA EU 1,35 013/2 013/3 013/4 013/5 561.51335 |SELETTORE ALTEZZA TAGLIO 021/0
55259135 |PROTEZIONE BARRA EU 1,56 013/2 013/3 013/4 013/5 561.51349 |SOSTEGNO 021/0 028/0 023/1
55250136 |PROTEZIONE BARRA EU 1,75 013/2 013/3 013/4 013/5 561.51364 |PERNO DEFLETTORE 021/0:024/0 024/1
55259529 |PARASPRUZZI CM.50 027/1 027/2 561.51366 |CAVALLOTTO DEFLETTORE 021/0 024/0 024/1
561.29156  |FLANGIA ALBERO 030/0 561.51369 |TELAIO CESTELLO 021/0
561.31068 |DISTANZIALE 024/0 024/1 561.51370 |GRIGLIA CESTELLO 021/0
561.42110  |PERNO PER ATTACCO 09A/0 561.51815 |PUNTONE 027/0 027/1 027/2
561.42291 |RONDELLA 7,0x25/4 005/0 007/0 007/1 007/2 561.51816 |SLITTA 027/0 027/1 027/2
007/3 007/4 010/0 010/1 561.51849 |ANELLO DENTATO 027/0 027/1 027/2
011/0 011/1 011/2 022/0 561.51820) |VITE.4 PRINC PER SPAZZANEVE 87 027/0 027/1 027/2
022/1 022/2 028/0 028/1 561.51821 ) |COLLARE 027/0 027/1 027/2
032/0 07A/0 561.51825 |PROLUNGA ASTA 027/0 027/1 027/2
561.42314 |RONDELLA 12,5x34/4 001/0 561.52053  |SPINA DI REGOLAZIONE 009/0 009/1 009/2
561.42467 |PERNO SUPPORTO RUOTINA D 22 008/0 008/1°Q08/2°008/3 561.55170  |BILANCIERE 027/0 0271
08A/D 561.55171 | TIRANTE DEFLETTORE 027/0 027/
561.42548 |BLOCCHETTO 027/0 027/4.027/2 561.55179 |SOSTEGNO LEVA 027/0 027/1
561.43497 |FONDELLO 010/0 010/1 561.55180 |CAVALLOTTO 027/0 027/1
561.43504 |LEVA INCLINAZIONE BARRA 017/0 017/1 017/2 017/3 561.57853 |DISTANZIALE 005/0 005/1
561.43506  |DISTANZIALE 010/0 010/1 561.57854 |PUNTALE 005/0 005/1
561.43507 |PROTEZIONE ECCENTRICO 010/0 010/1 561.57856 |RONDELLA 12,5x30/2,5 005/0 005/1
561.43513 |SETTORE CON TACCHE 017/0 017/1 017/2 017/3 561.58033 |DISTANZIALE H=65 025/0 025/1
561.43516 |COPERCHIO CUSCINETTO 010/0 010/1 561.58047 |MUSETTO 026/0 026/1
561.43585 ((|PREMILAMA Di TESTA 015/3 015/4 561.58048 |FASCIA POSTERIORE 026/0 026/1
56143605 |COPERCHIO 025/0 025/1 561.58052 |PROTEZIONE PARAOLIO BASSA (mr) 025/0
561,43660 © [BOCCOLO 25,0x30H24 023/0 023/1 561.58053 |PROTEZIONE PARAOLIO ALTA (mr) 025/0
569.43820 |FONDELLO 004/0 - 561.58054 |DISTANZIALE LAMA 025/0 025/1
561.46692 |STRISCIA PER LAMA 1,10 012/0 561.58076 |PROTEZIONE PARAOLIO BASSA D251
561.46709 |STRISCIA PER LAMA (16 SEZ) 012/0 561.58077 |PROTEZIONE PARAOLIO ALTA 025/
561.47199 |FERMO DEFLETTORE 024/0 024/1 561.58302 |PIASTRA POSIZIONAMENTQ LAMA 029/0
561.47312  [ANELLO DI FERMO 023/0 023/1 561.58305 |PERNO DI AGGANCIO 029/0
561.47319 [CALOTTA 023/0 023/1 561.58306 |PERNO PQSIZIONAMENTO LAMA 029/0
561.47336 |PERNO SELETTORE 023/0 023/1 561.58559 |PROMBARRAGENTR™,50 DUPLEX 13A/0 13A/1 13A/2
561.47354 |STAFFA 024/0 024/1 561.5857 2| PERNG'SUPPORTO 13A/0
561.47756 |COPERCHIO SCATOLA SPAZZANEVE 028/0 028/1 561.58676 |RASAMENTO 13A/0
561.47779 |SEMISUPPORTO SNODO 027/0 027/1 027/2 561.585%7_{DISCO 13A/0
561.47785 |ASTA REGOLAZIONE CAMINO SPAZZ 027/0 027/1 027/2 £61.58613  |PIASTRINA LAMA 13A/0 13A/1 13A/2
561.47786 |ASTA COMANDO CAMINO SPAZZANEVE  |027/0 027/1 027/2 561.58626 |PROT BARRA CENTR 1,80 DUPLEX 13A/2
561.47789 |TUBETTO 027/0 027/1 027/2 56158627 |PROT BARRA CENTR 1,20 DUPLEX 13A/2
561.48184 |ANELLO SEMIASSE 006/0 561.58929 |DISTANZIALE 012/4 012/5 015/3 015/4
561.48218 | TAMBURO FRENO .D 136. 001/0 002/0 561.58934 |RONDELLA 32,0x14/6 012/4 012/5 015/3 015/4
561.48220 |CONTRASTO GUAINA FRENO MF 001/0 002/0 561.58943 |RONDELLA 7,0x25/2 005/1 020/0 020/1 023/0
561.48287 |PERNO FILETTATO 031/0 023/1 025/0 025/1 030/0
561.48438 |RONDELLA 15,0x31/5 007/0 007/1 007/2 007/3 561.58954 |ANELLO DISTANZIALE 010/0 01011
007/4 561.58982 |SPESSORE BARRA EUROPA 013/4 013/5
561.48625 |SPINA DI REGOLAZIONE 08A/0 561.59011 |SPESSORE PREMILAMA 013/1 013/2 013/3
561.48682 _ [TUBO CARRELLO 018/0 018/1 018/2 561.50020 |STRISCIA PER LAMA 0,80 EUROPA 013/0
561.48747 | |ANELLO.PROLUNGA A 3 DENT} 005/0 005/1 561.59021 |STRISCIA PER LAMA 1,00 EUROPA 013/0
561.48904 | [PIASTRINA ATTACCO LAMA 013/4 016/4 561.59022 |STRISCIA PER LAMA 1,15 EUROPA 013/0
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561.50023 |STRISCIA PER LAMA 1,35 EUROPA 013/0 563.58605 |GUIDA LAMAESTERNO SX 13A/2
561.50024 |STRISCIA PER LAMA 1,55 EUROPA 013/0 563.58606 |GUIDA LAMA ESTERNO DX 13A/2
561.50025 |STRISCIA PER LAMA 1,75 EUROPA 013/0 563.58621 |SPRANGA M.1,20 DUPLEX CENTR. 13A/2
561.50026 |STRISCIA PER LAMA 080 EU LAT. 016/0 563.58622 |STRISCIA PETTINE M.1,20 13A/2
561.50027 |STRISCIA PER LAMA 0,80SF LATER 015/0 56358623 |STRISCIA DI USURA M.1,20 13A/2
561.59060 |PIASTRINA PER PREMILAMA 012/2 012/3 015/2 56358628 | GUIDA LAMA INFERIORE EST.CORTO 13A/2
561.59137 |SPESSORE BARRA LATERALE 18 013/5 01674'016/5 563.58655 |RONDELLA 15x20x8 SPEC. 014/4
561.59185 |SOSTEGNO 0170 0171 017/2 01713 56358891 |ATTACCO BARRA EUROPA 9 FORI 013/5
561.59363 |ASTA COFANO 008/0 008/1 008/2 008/3 563.58894 |BARRA M.1,15 SF 1§ 012/4 012/5
561.59372 |ASTA REGOLAZIONE FRESAGM46 009/0 009/ 009/2 563.58897 |BARRA M.1,45 SF 1S 012/4 012/5
561.59383 |RIBALTA LATERALE 009/0 008/1 009/2 56358898 |GUIDA LAMA 16 SEZIONI L=1219 012/4 012/5
561.59530 | TIRANTE DEFLETTORE-CM.50 027/1 027/2 563.58899 |GUIDA LAMA 18 SEZIONI L=1524 012/4 012/5
561.59847 |ATTACCO PROTEZIONE 031/0 563.58910 |PIASTRINA DI PULIZIA SF 1S 012/4 012/5 015/3 015/4
561.59849 |DEFLETTORE 031/0 563.58933 |GUIDA LAMA 12 SEZIONI L=925 015/3 015/4
563.27604" | PIASTRA DENTE SEMIFITTO 012/2 012/3 015/2 563.58964 |ANELLO DI RASAMENTO SP=1,5 011/1 011/2 11A/0 11A/1
569127711, |PIASTRINA TRIPLA DENTE SF 012/2 012/3 015/2 56358981 |ATTACCO BARRA EUROPA 5 FORI 013/4 013/5
56327726 “|PIASTRINA TRIPLA SEMIFITTA 012/0 012/1 015/0 015/1 563.59003 |PREMILAMA EUROPA 18 013/3 013/4 013/5 016/3
56343387 |CONVOGLIATORE 012/0 012/1 012/2 012/3 016/4 016/5
012/4 012/5 015/0 015/1 563.50004 |PREMILAMA S/FITTA 1S 012/4 012/5 015/3 015/4
015/2 015/3 015/4 563.59009 |ATTACCO BARRA 013/1 013/2 013/3
563.43502 |PERNO DI ARRESTO 017/1 017/2 017/3 563.59010 [ATTACCO BARRA 013/0
563.46685 |BARRA CENTRALE 1,40 (18 SEZ) 012/1 012/2 012/3 56359012 |BARRA LATERALE EU M.0,80 016/0.016/1,016/2 016/
563.46686 |BARRA CENTRALE 1,50 (20 SEZ) 012/3 563.59015 |SEZIONE LAMA STRETTA RIGATA 013/0 013{1 913/2013/3
563.46690 |BARRA CENTRALE 1,10 (14 SEZ2) 012/0 012/1 012/2 012/3 016/0 016/1 016/2 016/3
563.46693 |STRISCIA DI USURA 1,10SF 012/0 012/1 012/2 012/3 56350016 |SEZIONE LAMA STRETTA LISCIA 013/0 016/0
563.46706 |BARRA CENTRALE 1,27 (16 SEZ) 012/0 012/1 012/2 012/3 563.59028 |BARRA LATERALE EU 1S M.0,80 016/4 016/5
563.46711  |STRISCIA DI USURA 1,27SF 012/0 012/1 012/2 012/3 563.59061 |PIASTRINA Di PULIZIA 013/1 013/2 013/3 016/1
563.46727  |STRISCIA DI USURA 1,40SF 012/1 012/2 012/3 016/2 016/3
563.46728 |STRISCIA D! USURA 1,50SF 012/3 §63.59116  |PIASTRINA SINISTRA SEMIFITTA 015/0 015/1 015/2
563.47367  |LAMA SINISTRA 023/0 023/1 56359117 |STRISCIA DLUSURA 0,80SF LAT 015/0 015/1 015/2
563.47368 |LAMA DESTRA 023/0 023/1 563.59118 |PREMILAMA DI TESTA 015/0 015/1 015/2
563.48584  |DISCO FERMA CORONA 023/0 023/1 025/0 025/1 563.58179", [ATTACCO SUPERIORE PROTEZ.OSC. 014/0 014/1 014/2 014/3
563.48713  |VITE REGOLAZIONE 003/0 563.59180 |ATTACCO INFERIORE PROTEZ OSC 014/0 014/1 014/2 014/3
563.48914 |SCIVOLO BARRA M 1,35 013/0 013/1 013/2:013/3 014/4 14A/3 14B/0
013/4 013/5 563.50857 |COLTELLO POSTERIOR COD 123018D 031/0
563.48915 |SCIVOLO BARRA M 1,15 013/0 013/1 013/2 033/3 56443655 |RULLO 10X18 023/0 023/1 025/0 025/1
013/4 043/5 56443822 |SALTARELLO 004/0
563.48029 |SCIVOLO BARRA EUROPA 0,80 MT 013/0:013/1 013/2 013/3 564.46667 |BUSSOLA LAMA D-37 010/1 011/2
013/4 013/5 564.46702 |ALBERO MANOVELLA 011/0 011/1 011/2 11A/0
563.48930 |SCIVOLO BARRA EUROPA 1 MT 013/0 013/1 013/2 013/3 1AM
013/4 013/5 564.46718 |BUSSOLA 010/0 010/1 011/0 011/1
56349326 |BUSSOLA 019/0 011/2
563.49373 |PREMILAMA BARRA LAT EUO0,80 016/0 016/1 016/2 016/3 564.47761 |ALBERO TURBINA 028/0 028/1
016/4 016/5 564.49496 |ALBERO TRASM.TOSAERBA CM56 022/0 022/1 022/2
563.49400 |\|ATTACCO INFERIORE 14A/0 14A/1 14A/2 56457861 |ALBERO PRESA DI FORZA D35 3DNT 030/0
563.49401 o |ATTACCO SUPERIORE 14A/0 14A/1 14A/2 564.58506 |BARILOTTO 11A/0 1AM
56350696 |SEZIONE LAMA STRETTA RIGATA 013/4 013/5 016/4 016/5 56458541 |ALBERO COMANDO PETTINE 11A/0 11A/1
563.51303 |SPESS LAM 19,8x32/1,5 C72 022/0 022/1 022/2 564.58557 |INNESTO 3 DENTI CONICO TR 11AN
563.51314 |SPESS LAM 19,8x32/1,2 C72 022/0 022/1 022/2 56458558 |ALBERO ECCENTRICO A0 11A/1
66351400 |PREMILAMA 013/0 013/1 013/2 016/0 564.58588 |BUSSOLA 11A/0
016/1 016/2 564.58615 |BUSSOLA 1A/
563.51401 |PIASTRINA DI PULIZIA 013/4 013/5 016/4 016/5 564.58616 |PERNO LAMA 11A/1
563.51402 |BLOCCHETTO GUIDALAMA 013/0 013/1 013/2 013/3 564.58941 | INNESTO A 3DENTI D=20 007/0 007/1 007/2 007/3
013/4 013/5 016/0 016/1 007/4 010/0 010/1 011/0
016/2 011/1 011/2 022/0 022/1
563.55053 |SCIVOLO BARRA EUROPA M.1,56 013/0 013/1 013/2 013/3 022/2 028/0 028/1
013/4 013/5 564.68942 |INNESTO A 3 DENTI D=25 005/0 005/1 020/0 0206/1
563.55077 |SCIVOLO BARRA EUROPA M.1,75 013/0 013/1 013/2.013/3 023/0 023/1 025/0 025/1
013/4 013/5 030/0
563.58563 |ATTACCO SUP.PROT.OSCILLANTE 014/4 14A/3 14B/0 564.58944 |INNESTO 3 DENTI D=25 (MC746) 032/0 07A/0
563.58566 |RONDELLA 15X20X2,5 SPEC. 014/4 14A/3 14B/0 564.58957 |ALBERO ECCENTRICO B.OLIO 011/0 011/1 011/2
563.58578 |GUIDA LAMA INFERIORE INTERNO 13A/0 13A/1 13A/2 56458958 |ALBERO ECCENTRICO B.OLIO LUNGO 011/0 011/1 011/2
563.58579 |GUIDA LAMA INFERIORE ESTERNQ 13A/0 13A/1 13A/2 564.58967 |PERNO LAMA 010/1 011/2 11A/0
563.58582 |SPRANGA M.1,50 DUPLEX CENTR. 13A/0 13A/1 13A/2 56548699 |MOLLA SEDILE 018/0 018/1 018/2
563.58583 [STRISCIA PETTINE M.1,50 13A/0 13A/1 13A/2 565.49320 |MOLLA SEDILE 019/0
563.58584 |STRISCIA DI USURA M. 150 13A/0 13A/1 13A/2 56549707 |COLTELLO LARGO SINISTRO 08A/0
56358602 |SPRANGA M.1,80 DUPLEX CENTR, 13A/2 565.49708 |COLTELLO DESTRO LARGO 08A/0
563.58603 [ |STRISCIA PETTINE M.1,80 13A/2 565.50648 |DENTE DOPPIO 013/0 013/1 013/2 013/3
56358604 | [STRISCIA DI USURA M.1,80 13A/2 013/4 013/5 016/0 016/1
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016/2 016/3 016/4 016/5 580.48215 |MOLIA 002/0
56550649 |DENTE SEMPLICE 013/0 013/1 013/2 013/3 580.48297 |FILO E GUAINA FRIZIONE/FRENI 001/0
013/4 013/5 580.48433 |COLTELLO LARGO DESTRO 008/2 008/3
565.58055 |LAMA CM76-6MM 025/0 025/1 580.48434 |COLTELLO LARGO SINISTRO 008/2 008/3
566.55181 |ANELLO PER LEVA 027/0 027/1 580.48791 |SEDILE IMBOTTITO 018/0 018/1 018/2 019/0
571.40533 |FONDELLO INFERIORE 010/0 010/1 580.49481 |GUARNIZIONE 022/0 022/1 022/2
572.46654 |BARILOTTO 014/0 011/1 Q1142 580.49490 |MOLLA FRENO TOSAERBA 022/0 022/1 022/2
572.47345 |DISTANZIALE CARTER 023/0 02341 580.49669 |FILO E GUAINA L=1280 002/0
580.02052  [SPILLO BC35 008/0 008/1 008/2 008/3 580.49677 |GUARNIZIONE COP/IO LATERALE 032/0 07A/0
018/0 018/1 018/2 019/0 580.49696 |GUARNIZIONE COPERCHIO P/RE 032/0 07A/0
024/0 024/1 026/0 026/1 580.49830 |MOLLA PUNTALE 005/0 005/1 023/0 023/1
029/0 031/0 08A/0 580.49859 |GUARNIZIONE POSTER. FRESA 007/0 007/1 007/2 007/3
580.02429 |SERBAFILQ 017/0 017/1 017/2 017/3 007/4
580.02466 .| SEZIONE LAMARIGATA 012/4 012/5 015/3 015/4 580.49942 |MOLLA DI AGGANCIO 013/0 013/1 016/0 016/1
580.02976 |RWLLD 16X8 012/0 012/1 012/2 012/3 580.50512 |SPINA DI SICUREZZA D8 024/0 024/1 027/0 027/1
013/0 013/1 013/2 013/3 027/2
015/0 015/1 015/2 016/0 580.50533 |SPILLO D.2 PIEGATO 027/0 027/1 027/2 08A/0
016/1 016/2 016/3 580.51126 |ADESIVA REGOLAZ FRESA 09A/0
58027286 |MOLLA 012/0 012/1 012/2 012/3 580.51320 |GUARNIZIONE SP-0,5 022/0 022/1 022/2
012/4 012/5 015/0 015/1 580.51321 |GUARNIZIONE SP-1,0 022/0 022/1 022/2
015/2 015/3 015/4 13A/0 580.51337 |AUTOADESIVA TAGLIO TOSAERBA 021/0 0230 023/1
13A/1 13A/2 580.51361 |AUTOADESIVA CONVOGLIATORE 02140 024/0,02411
580.27782  [RIBATTINO TC 5,3X15 ACC. 13A/0 58051365 |MOLLA DEFLETTORE 021/0 024/0 024/1
580.27985 |ANELLO 031/0 580.51371 |SACCO RACCOGLITORE TOS.MONOL. 021/0
580.28096 |SEZIONE LAME XL SP=2.5 13A/0 13A/1 13A/2 580.51372 |ADESIVA PERICOLO PER TOSAERBA 021/0 023/0 023/1
580.28125 |TIRANTE 031/0 §80.51859 |AUTOADESIVA CAMINO 027/0
580.42167 |CAPOGUAINA 001/0 002/0 027/0 027/1 580.52050 |MOLLA REGOLAZ. COLTELLO FRESA 009/0 009/1 009/2
580.42200 |SERRAFILO M6 001/0 002/0 027/0 027/1 580.55174 |MOLLA CAMINO 027/0 027/1
580.42468 |RUOTINA GOMMA FORO D 22 (mr) 008/0 008/1 008/2 008/3 580.55182 |FILO E GUAINA BILANCIERE 027/0 02711
031/0 08A/0 580.55184 |MIANETTINO SPAZZANEVE 027/0 027/1
580.43391  |LEVA CON FERMO D-27 001/0 580.56750. |LEMA‘DOPPIA D27 CTA (133706) 002/0
580.43500 |VITE SPEC M14X90 014/0 014/1 014/2 014/3 580.57724) ) |ADESIVA MANUALE ISTRUZIONI 09A/0
580.43503 |MOLLA 017/0 017/1 017/2 017/3 580.58522  |VITE TSVEIM8X1X14 - 10.9 13A/0 13A/1 13A/2
580.43542 |VITE SPEC M14 14A/0 14A/1 14A12 580.58562 |VITE SPECIALE M14X45 14B/0
580.43606 | GUARNIZIONE 025/0 0257 580.58652 |VITE SPECIALE M14x80 014/4
580.43654 |MOLLA 025(0 §25/1 580.58920 |VITE SPEC M10X35 012/5 015/3 015/4
580.43823 |MOLLA 004/0 580.58930  |PRIG M14X1,5X58X12X20 015/3 015/4
580.43826 |ANELLO ELASTICO 004/0 580.59007 |VITE CONICA M8X1X21 013/3 016/3
580.43902  |VITE A/F MBX30 12K 001/0 580.59014 |SEZIONE LAMA 012/0 012/1 012/2 012/3
580.46661 |GUARNIZIONE SCATOLA 011/0 011/1 011/2 015/0 015/1 015/2
580.46666 |VITE PER ATT.LAMA IN ACC. 012/4 012/5 013/4 013/5 580.59138  |PRIG M14X1,5X52X12X20 8G 012/4 012/5 015/3 015/4
015/3 015/4 016/4 016/5 016/4 016/5
13A/0 13A/1 13A/2 580.59177  |VITE SPEC M10X20 012/5
580.46677 (ISLITTA COMPLETA DI VITI 013/0 013/1 013/2 013/3 580.59275 |COLTELLO DESTRO 008/0 008/1 008/2 008/3
013/4 013/5 016/0 016/1 580.59276 |COLTELLO SINISTRO 008/0 008/1 008/2 008/3
016/2 016/3 016/4 016/5 580.59277 |COLTELLO CORTO DESTRO 008/0 008/1 008/2 008/3
580.46689 |VITE SPEC M14X75 014/4 14A/3 - 580.59278 |COLTELLO CORTO SINISTRO 008/0 008/1 008/2 008/3
580.46698 |VITE CONICA M8X1 12K 012/0 012/1 012/2 012/3 580.58475 |DADO SPEC M12X1,25 007/1 007/2 007/3 007/4
013/0 013/1 013/2 013/3 580.59862 |COLTELLO 123017 DESTRQ 032/0
015/0 015/1 015/2 016/0 580.50863 |COLTELLO 123017 SINISTRG) 032/0
016/1 016/2 016/3 580.59868 |ADESIVA POSIZIONE RUOTINA 031/0
580.46699 |GRANO M 18X1,5- 12K 012/0 012/1 012/2 012/3 581.29774 |CONTROGUFFIASPEC. 517000059 030/0
013/0 013/1 013/2 013/3 581.47379  |RWOTINA|COMPLETA 3.00-4 (4PR) 024/0 024/1
015/0 015/1 015/2 016/0 581.49267-, | RIFEGNO PALETTA 028/0 028/1
016/1 016/2 016/3 58149269  |PALETTA 028/0 028/1
580.46707  |VITE SPEC M10X25 8G 012/0 012/1 012/2 012/3 581/49202 _4VITE SPEC M10X20 027/0 027/1 027/2
015/0 015/1 015/2 58150863 |BASTONE L-500 027/0 027/1 027/2
580.46922 |[ADESIVA COFANO FRESA 09A/0 590.02955 |RUOTA PER CARRELLO COMPLETA 018/0 018/1 018/2 019/0
580.47321 |{GUARNIZIONE LATERALE 023/0 023/1 590.27601 |DENTE SINGOLO COMPLETO 012/2 012/3 015/2
580.47322 |GUARNIZIONE CENTRALE 023/0 590.27623 |DENTE SEMIFITTO SEMPLICE 015/3 015/4
580.47353 |[MOLLA 024/0 024/1 590.27624 |DENTE SEMIFITTO DOPPIO 012/4 012/5 015/3 015/4
580.47391 |[SACCO RACCOGLITORE T0S.2 LAME 024/0 024/1 590.27727 |DENTE TRIPLO SEMIFITTO COMPL. 012/0 012/1 015/0 015/1
580.47755 |GUARNIZ.SCATOLA SPAZZ. 028/0 028/1 590.28694 |DENTE XL C.TO 13A/0 13A/1
580.47975 |ADESIVA ATTENZ ATTR.R-675/12 031/0 590.28630 |DENTE GOLD C.TO 13A/2
580.47976 |ADESIVA PERICOLO PER FRESA 031/0 590.42768 |PERNO COMPLETO 018/1 018/2
580.47994 |ADESIVA ATTREZZI R-675/14 027/0 027/1 027/2 590.43063 |{MOZZO RUOTA C/PRIGIONIERI 001/0
580.48021 _ [MOLLA COMPRESS.LEVA STOP 023/0 023/1 590.43376 |SCARPA LATERALE COMPLETA 601/F 017/0 017/1 017/2 017/3
580.48035 || |SOSTEGNO GUAINA GAS 027/0 027/1 027/2 590.43380  |SLITTA COMPLETA 017/0 017/1 017/2 017(8
580.48214 | |CEPPO 001/0 002/0 590.43554 |SCARPA DESTRA COMPLETA (mr) 012/0 012/1 012/2.012/3
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015/0 015/1 015/2 590.49369 |SCIVOLO'BR/EUR.LAT.COM.0,80 016/0 016/1 016/2 016/3
590.43561 |SCARPA SINISTRA COMPLETA (mr) 012/0 012/1 012/2 012/3 016/4 016/5
590.43568  |SLITTA COMPLETA 012/0 012/1 012/2 012/3 500.49687 |FLANGIA PORTA COLTELLI CTA 07A/0
012/4 012/5 015/0 015/1 590.49690 |DISTANZIALE COLTELLI CTO 08A/0
015/2 015/3 015/4 590.49697 {COPERCHIO POSTERIORE COMPL. 032/0 07A/0
590.43587  |SLITTA SINISTRA COMPLETA 017/0 017/1 01742 590.49702 |COLTELLO CENTRALE COMPLETO 08A/0
590.43824 |MOZZO COMPLETO 004/0 590.49722  |RIBALTA CENTRALE R. COMPLETA 09A/0
590.46687 |LAMA RIGATA COMPLETA (18SEZ) 012/1 012/2'012/3 500.49724 |COFANO CENTRALE R. COMPLETO 09A/0
590.46688 |LAMA RIGATA COMPLETA (20SEZ) 012/3 500.49725 |FIANCATA LATERALE SX COMPLETA 09A/0
590.46691 |LAMA RIGATA COMPLETA (14'SEZ) 012/0 012/1 012/2 012/3 590.49728  |FIANCATA LATERALE DX COMPLETA 09A/0
590.46694 |PREMILAMA COMPLETO 012/0 012/1 012/2 012/3 590.49734 |ASTA COLTELLO COMPLETA 08A/0
015/0 015/1 015/2 590.49736 |ALBERO CON CORONA Z-23 COMP. 07A/0
590.46708 |LAMA'RIGATA COMPLETA (16 SEZ) 012/0 012/1 012/2 012/3 590.49850 |COLTELLO CENTRALE COMPLETO 008/0 008/1 008/2 008/3
590.46719 .| PERNOCOMPLETO 010/0 011/0 011/1 590.49853 |COPERCHIO POST.FR CTO 007/0 007/1 007/2 007/3
590.47175 _SUPRORTO LUNGO COMPLETO 024/0 024/1 007/4
590:4717%, | FIRANTE COMPLETO 024/0 024/1 590.49863 |ASTA COLTELLO COMPLETA 009/0 009/1 009/2
590747180 |FORCELLA LARGA COMPLETA 024/0 024/1 590.49919 |PROTEZ.ANT.BF MU.LAT.COM. 016/0 016/1
590.47483  [PERNO LUNGO COMPLETO 024/0 024/1 590.50550 |RUOTINA COMPLETA 021/0
59047189  |TELAIO CESTELLO COMPLETO 024/0 024/1 590.51045 |TAPPO SFIATO 1/4 GAS COMPLETO 011/0 011/1 011/2 022/0
590.47301 |CARTER T/ERBA 2LAME COMPLETO 024/0 024/1 022/1 022/2 023/0 023/1
590.47329 |LEVA D) REGOLAZIONE COMPL. 023/0 023/1 025/0 02571 028/0.028/1
590.47333 |TRAVERSA COMPLETA 023/0 023/1 11A00 T1AM
590.47350 |DEFLETTORE SINISTRO COMPLETO 024/0 024/1 590.51312 |MOZZO PORTALAMA COMPLETO 022/0 622/1022/2
590.47357 {FORCELLA COMPLETA 026/0 026/1 590.51315 |COLLARE COMPLETO 021/0:023/0 023/1
590.47364 |PORTALAME COMPLETO 023/0 023/1 590.51325 |LAMA TOSAERBA COMPL. 022/0 022/1 022/2
590.47370 |PERNO RUOTINA COMPLETO 026/0 026/1 590.51330 |CARTER T/ERBA 1LAMA COMPLETO 021/0
590.47377 |RUOTINA COMPLETA 026/0 026/1 590.51336 |DEFLETTORE COMPLETO 021/0 024/0 024/1
590.47386 |PROTEZIONE POSTERIORE COMPLETA  |024/0 024/1 590.51343 |SUPPORTORUOTINA COMPL. 021/0
590.47404 |FONDO TELAIO CESTELLO COMPL. 024/0 024/1 590.51346 |FUSELLO COMPLETO 021/0
590.47722 |ATTACCO CURVO COMPLETO 737 018/1 59051850 |LEVAREGOLAZIONE COMPLETA 021/0
590.47764 |CARTER SPAZZ CM60 COMPLETO 02710 627/ 027/2 580.51358 |CONVOGLIATORE CTO 021/0 024/0 024/1
590.47765 |CARTER SPAZZ CM70 COMPLETO 027/0 027/1 027/2 590543680 |CESTELLO COMPLETO 021/0
590.47771 |ALBERO COMANDO COMPLETO 3DNT  |028/0 028/1 590.518556 |GRIGLIA CAMINO 027/0 027/1 027/2
590.47774  |LAMA CM70 COMPLETA 027/0 027/1 027/2 590.55050 |LAMA RIGATA MT1,55 EU COMPLETA 013/4 013/5
590.47776  |RITEGNO PARASPRUZZ) CM-70 027/0 0271W027/2 590.55078 |LAMA RIGATA MT1,76 EU COMPLETA 013/4 013/5
590.47780 |GIRANTE DESTRA COMPL.CM.70 028/0028/1 590.55176 |CAMINO SPAZZANEVE COMPLETO 027/0 027/1
590.47781 |GIRANTE SINISTRA COMP.CM.70 028/0 028/1 59055177 |DEFLETTORE SPAZZANEVE COMPL. 027/0 027/1 027/2
590.47827 |LAMA CM60 COMPLETA 027/0 027/1 027/2 590.58035 (PIATTO TOSAERBA CMB80 C.TO (mr) 026/0
590.47830 |RITEGNI PARASPR. CM-60 COMP. 027/0 027/1 027/2 590.58041 |SCATOLA DI PROTEZIONE DX COMPL 026/0 026/1
590.47834  |GIRANTE DX COMPL.CM-60 028/0 028/1 590.58042 |SCATOLA DI PROTEZIONE SX COMPL 026/0 026/1
590.47835 |GIRANTE SIN.COMPL.CM.60 028/0 028/1 590.58050 |SUPPORTO INCLINATO COMPLETO 026/0 026/1
590.48200 |SEMIDISCO LEVA COMPLETO 001/0 002/0 590.58065 |MOZZO PORTALAMA M14 COMPLETO 025/0 025/1
590.48208 |SEMIDISCO PERNO COMPLETO 001/0 002/0 590.58067 |MOZZO PORTALAMA LUNGO COMPLETO |025/0 025/1
590.48408 ( |ALBERO CON CORONA 2=27 007/0 007/1 007/2 007/3 590.58080 |PIATTO TOSAERBA CM80 C.TO 026/1
007/4 590.58300 |ATTACCO PER LAMA SPAZZANEVE 029/0
590.48422° |DISTANZIALE COLTELLI COMPL. 008/0 008/1 008/2 008/3 590.58303 |MONTANTE PER ATTACCO LAMA 029/0
§00.48435 |FLANGIA PORTA COLTELLI D.25 CT 007/0 007/1 007/2 007/3 590.58304 |LAMA SPAZZANEVE COMPLETA 029/0
007/4 590.58573 |MOLLA COMPLETA 13A/0
590.48688 |ASSALE COMPLETO 018/0 018/1 018/2 590.58585 |LAMA DUPLEX CENTR.M.1.50 C.TA 18A/0 13A/1 13A/2
590.48697 |PERNO COMPLETO 018/0 018/1 018/2 019/0 590.58601 |MOLLA COMPLETA 13A/1 13A/2
029/0 590.58611 |LAMA DUPLEX.CENTR M.1,80 C.TA 13A/2
590.48702 |FLANGIA D! ATTACCO COMPLETA 003/0 590.58625 |LAMA DURLEX GENTRM.1,20 C.TA 13A/2
59048707 |FLANGIA MOBILE COMPLETA 003/0 59058892  |LAWIA 1,15 SP\S COMPLETA 012/4 012/5
590.48906 |LAMA RIGATA MT1,35 EU COMPLETA 013/4 013/5 590.58895m, |LAMA™,45 SF 1S COMPLETA 012/4 012/5
590.48909 |LAMA RIGATA MT1,15 EU COMPLETA 013/4 013/5 59056912 ||BARRA LATM.0,80 SF 1S C.TA 015/3 015/4
590.48926  |LAMA RIGATA MT4,00 EU COMPLETA 013/4 013/5 590.58924 | LAMA 0,80 LAT SF 1S COMPLETA 015/3 015/4
590.48928  |LAMA RIGATA MT0,80 EU COMPLETA 013/4 013/5 590.58931 |SCARPA DESTRA COMPLETA 012/4 012/5 015/3 015/4
590.48931 |PROTEZIONE LAT.SX COMPL.BRE. 013/5 590.58936 |PROT BARRA LAT 0,80 SF 1S CTA 015/3 015/4
590.48932 |PROTEZIONE LAT.DX COMPL.BR.EU. 013/5 016/0 016/1.016/2 590.58938 |SCARPA SINISTRA COMPLETA 012/4 012/5
016/3 016/4 016/§ 590.58965 |MANOVELLA C.TA DI FORCELLA 18 010/1
590.48968 |MANOVELLA COMPL.DI FORCELLA 010/0 590.59029 |LAMA RIGATA 0,80LAT EU 1S COMP 016/4 016/5
590.49025 |SEMITELAIO CARR SINISTRO CTO 019/0 590.59030  |LAMA CENTR 0,80 RIGATA CTA 013/0 013/1 013/2 013/3
590.49026 |SEMITELAIO CARR DESTRO CT0 019/0 590.59031 |LAMA CENTR 1,00 RIGATA CTA 013/0 013/1 013/2 013/3
590.49028 |ATTACCO REG CARRELLQ COMPLETO 019/0 590.59032 |LAMA CENTR 1,15 RIGATA CTA 013/0 013/1 013/2 013/3
590.49030 |FLANGIA COMPLETA 019/0 590.59033  |LAMA CENTR 1,35 RIGATA CTA 013/0 013/1 013/2 013/3
590.49032 |REGISTRO GOMPLETO 019/0 590.58034 |LAMA CENTR 1,55 RIGATA CTA 013/0 013/1 013/2 013/3
590.49038 _ |ATFACCO CARRELLO WS COMPLETO 019/0 590.59035 |LAMA CENTR 1,75 RIGATA CTA 013/0 013/1 013/2 013/3
500.49316 | |ATTACCO'A FORCELLA 019/0 590.59036  |LAMA LATERALE 0,80 RIGATA CTA 016/1 016/2 016/3
580.49335 |~ |ASSE RUOTA COMPLETO 019/0 590.59037  |LAMA LATERALE 0,80 SF COMPLETA 015/0 015/1 015/2
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590.59040 |LAMA CENTR 0,80 LISCIA CTA 013/0 599.59096 |BARRAEUROPA M.1,75 COMPL 013/0 013/1 013/2 013/3
590.59041 |LAMA CENTR 1,00 LISCIA CTA 013/0 599.59125 |BARRA S/FITTA 0,80 LAT COMPL 015/2
£90.59042 |LAMA CENTR 1,15 LISCIA CTA 013/0 509.59126 |BARRA S/FITTA 1,10 COMPL 012/2
590.50043 |LAMA CENTR 1,35 LISCIA CTA 013/0 59950127 |BARRA S/FITTA 1,27 COMPL 012/2
590.50044 |LAMA CENTR 1,55 LISCIA CTA 013/0 599.59128 |BARRA S/FITTA 1,40 COMPL 0122
500.59045 |LAMA CENTR 1,75 LISCIA CTA 013/0 901.00700  [ADESIVA MADE IN ITALY 027/0
590.50046 |LAMA LATERALE 0,80 LISCIA CTA 016/0 921.90910 |BF.S/FITTAM.1,10IMB. 3DNT 01213
£90.59102 |LAMA LATERALE 0,80 RIGATA CTA D16/0 921.90911  |BF.S/FITTAM.1,27 IMB. 3DNT 012/3
590.59113 |PROTEZ.ANT.BF 1,45-1,50SF CTA 09213 012/4 012/5 921.90912 |BF.S/FITTAM.1,40 IMB. 3DNT 012/3
59059114  |BARRA LATERALE M.0,80 SF|COMPL 015/0 015/1 015/2 921.90913 |BF.S/FITTAM.1,50 IMB. 3DNT 012/3
590.59120 |PROTEZ ANT.BF 1,40 SE.GOMPLETA 012/1 012/2 012/3 921.90947 |BF.SFM.1,151SIMB.  3DNT 012/4 012/5
590.59121 |PROTEZ BAR.F.LATSF,COMP.0,80 015/0 015/1 015/2 921.90948 |BF.SF M.1,451S IMB.  3DNT 012/4 012/5
590.50123 |PROTEZBAR.F.CENT.SF COMP.1,10 012/0 012/1 012/2 012/3 922.42465 |RUOTINO FRESA CTO 008/0 008/1 008/2 008/3
590.591247" |PROTEZ ANT.BF 1,15-1,27SF CTA 012/0 012/1 012/2 012/3 08A/0
012/4 012/5 922.43817 | SCATTI LIBERI X RUOTA - COPPIA 004/0
590.59231 “=/COLTELLO CENTR CTO FRESA CM46 008/0 008/1 008/2 008/3 922.47720 |ATTACCO CURVO MC 737 018/1 018/2
590.59282 |FLANGIA PORTA COLTELLI CTA 007/2 007/3 007/4 92248700 |COPPIA PROLUNGHE RUOTE REGISTR  (003/0
59050283  |DISTANZIALE COLTELLI CTO 008/2 008/3 922.48918 |PROTEZIONE LAT.BR EUR.COMPL. 013/0 013/1 013/2 013/3
590.59356 |RIBALTA COMPLETA L=520 009/0 009/1 009/2 013/4
590.50360 |RIBALTA COMPLETA L=660 009/1 009/2 92259500 [ATTACCO CURVO MC 720/730 018/0 018/1 018/2
590.59365 |COFANO FRESA CTO CM46 009/0 009/1 009/2 92259512 |ATTACCO CURVO COMPLETO 746 018/2
590.59370 |RIBALTA COMPL.FRESA CM 46 009/0 009/1 009/2 922.90825 |ATTACCO RAP.C/O DI CODOLO 3DNT 005/0 005/1
590.59379  |FIANCO REG.DX COMPL 009/0 009/1 009/2 922.90826 |CODOLO ATTACCO RAPIDO ATT.3DNT 008§/0 005/1
590.59380 |FIANCO REG.SX COMPL 009/0 009/1 009/2 92290827 |{BUSSOLA ATTACCO RAPIDO AT.3DNT 005/0 605/1
590.59381 |COFANO CENTR.REG.52-66 COMP 009/0 009/1 009/2 92290828 |PRESA DI FORZA UNIF.D.35 3DNT 030/0
590.59382 |COFANO CENTR.REG.CM 80 CTO 009/1 009/2 92290829 |PROLUNGA ATTREZZICM.8 3DNT 020/0 020/1
590.59501 |ATTACCO CURVO COMPLETO 018/0 018/1 922.90830 |PROLUNGA ATTREZZI CM.16 3DNT 020/0 020/1
590.59526 |LAMA CM50 COMPLETA 027/1 027/2 922.90831 |ADATTATQREATTR DA Z10 A 3DNT 006/0
590.59528 |RITEGNO CM.50 COMPLETO 027/1 027/2 922.90832 |ADATTATORE ATTR DA 3DNT A Z10 006/0
590.59532 |CARTER SPAZZ CM50 COMPLETO 027/1 027/2 922.90876 |PROLUNGA ATTREZZI CM.8 3F 3DNT 020/1
590.59534 |GIRANTE DESTRA COMPL.CM-50 028/1
590.59535 |GIRANTE SINISTRA COMPL.CM-50 028/1
590.59540 |CAMINO SPAZZANEVE CM50 COMPL 027/1 027/2
59059830 |CARTER COMPLETO 031/0
590.59840 |COPERCHIO CARTER COMPLETO 031/0
590.59843 |SLITTA COMPLETA 032/0
590.59850 |PROTEZIONE COMPLETA oa317a
590.59859 |FLANGIA PORTA COLTELLI CJA 082/0
590.59864 |PERNO RUOTINA LUNGO COMPRETO. 031/0
590.59866 |ALBERO CORTO COMPLETO 032/0
592.46663 |KIT ATTACCO LAMA 012/2 012/3 013/2 015/2
016/2
592.49399 _|PROTEZIONE C/SILENTBLOC 14A/0
592.49497 |\ [CORPO T/ERBA 56 CTO NORM 3DNT 022/0 022/1 022/2
59249498 _ |CORPO T/ERBA 56 CTO RIALZ 3DNT 022/0 022/1 022/2
59258592 |PROTEZ.ANT.GRIFONE CTA BCS 014/4 14B/0
592.58614 |SUPPORTO PREMILAMA ELAST.C.TO 13A/1 13A/2 -
592.58631 |PROTANT.GRIFONE C.TA BCS 014/4 14A/3
59258632 |PROT.ANT.GRIFONE C.TA REFORM 014/4 14A/3
592.58654 |PROTEZ.ANT.GRIFONE CTA REFORM 014/4
592.59169 |PROT ANT BCS 1S COMPLETA 014/2 014/3
59259170  |PROT ANT LUNGA BCS 1S COMPLETA 014/2 014/3
59259171 |PROT ANT LUNGA BCS 1S COMPLETA 14A/1 14A/2
59259172 |PROT ANT BCS 1§ USA COMPLETA 014/2 014/3
592.59173 |PROT ANT LUNGA BCS 1S USA CTA 014/2 014/3
59259174 |PROT ANT LUNGA BCS 1S USA CTA 14A/1 14A/2
59250178 |PROTEZIONE ANTERIORE MF CTA 014/0 014/1
59250182 |PROTEZIONE ANT LUNGA COMPL.BCS 014/1
592.59199 |PROT ANT REFORM 1S COMPLETA 014/2 014/3
59259200 |PROT ANT LUNGA REFORM 1S CTA 014/2 014/3
59259201 |PROTEZ.BF.GRL.CTA 1S REFORM 14A/1 14A/2
59290858 |GR.COMANDO FRESA CM.46 3DNT 007/2 007/3 007/4
59290859 |GR.COMAN.FRESA CM52/66/80 3DNT 007/2 007/3 007/4
599.59090 |BARRA EUROPA M.0,80LAT COMPL 016/0 016/1 016/2 016/3
599.50091 |BARRA EURQPAMO,80.COMPL 013/0 013/1 013/2 013/3
59959092 |BARRA EURQPA M.1,60 COMPL 013/0 013/1 013/2 013/3
599.59093 1|BARRA EUROPA M.1,15 COMPL 013/0 013/1 013/2 013/3
59956094 | _|BARRA'EUROPA M.1,35 COMPL 013/0 013/1 013/2 013/3
599:59005 || |BARRA EUROPA M.1,55 COMPL 013/0 013/1 013/2 013/3
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F03.05017125PIN CONTROL LEVER 005/0 005/1 311.12149  |HEX. SCREW MBX12 UNI 5739-8G 010/0 010/1 022/0 022/1
F08.12640050 BEARING 20X47/20,60 3204 007/4 022/2
F08.12705000 BEARING 32005 X 25/47/15 R. 11A/0 11A/1 311.12150  |HEX. SCREW M8X20 UNI 5739-8G 001/0 012/0 012/1 012/2
F08.28468050 HANDLE 005/1 012/3 013/0 013/1 013/2
300.00001 |GREASE NIPPLE M.10 004/0 010/0 010/17019/0 013/3 013/4 013/5 015/0
011/1 011/2°917/0 0171 015/1 015/2 016/0 016/1
024/0 024/1 02670 026/1 016/2 016/3 023/1 026/0
11A/0 11A/1 026/1 031/0 13A/0 13A/1
300.00005 |BEVEL GREASE NIPPLE M 10 017/0 017/1 017/2 017/3 13A/2
300.00006 |BEVEL GREASE NIPPLE.M8X6 017/0 017/1 017/2 017/3 31112151 |HEX. SCREW M8X25 UNI 5739-8G 007/0 007/1 007/2 007/3
300.00070 [BOTTOM 032/0 007/4 008/0 008/1 008/2
300.10140  |SILENTBLOGK 14X30X25%28 014/0 014/1 014/2 014/3 008/3 009/0 009/1 009/2
14A/0 14A/1 14A/2 013/1 013/2 013/3 013/4
300.10141”" | SILENTBLOCK 14X30X45X49 014/0 014/1 014/2 013/5 016/0 016/1 016/2
30010144  [SILENTBLOCK 14x30x25x28 014/4 14A/2 14A/3 14B/0 016/3 016/4 016/5 026/0
300,10945 “={S/BLK 14X30X45X49 FBNL 014/3 026/1 032/0 07A/0
30022092 |COLLAR BRETER 355-191X3.6 001/0 311.12152  |EX. SCREW M8X30 UNI 5739-8G 008/0 008/1 008/2 008/3
300.40001  |PLUG 1/4 GAS UNI 364 007/0 007/1 007/2 007/3 013/0 013/1 013/2 013/3
007/4 032/0 07A/0 013/4 014/0 014/1 03472
300.90251 |BUSH M25x1,5 URAMA GUK 11A/0 11A/1 014/3 014/4 13A/013A/1
311.00201 |BOLT M6X12 AND SQUARE NUT 031/0 13A/2 14AJ0 14A/1 14A/2
311.00779  |GRUB SCREW M8X12 UNI-ISO 4766 012/0 012/1 012/2 012/3 14403 14B/0
015/0 015/1 015/2 311.12153  |[HEX SCREW M8X35 UNI 5739-8G 008/ 008/1 008/2 008/3
311.00780 |GRUB SCREW 8X14 UNI-ISO 4766 012/4 012/5 015/3 015/4 012{4 013/0 013/1 013/2
311.00781 |SCREW M8X14 UNI 5923 016/0 016/1 016/2 016/3 013/3 013/4 013/5 015/3
016/4 016/5 016/0 016/1 016/2 016/3
311.11088  |HEX SCREW M4X40 UNI 5737 8G 024/0 024/1 016/4 016/5 13A/0 13A/1
31111089  [HEX. SCREW M5X10 UNi 5739 8G 021/0 024/0 024/1 13A/2
31111090  [HEX. SCREW M6X10 UNI 5739 8G 027/0 027/1 027/2 311.12155 |HEX-SCREW.MSX45 UNI 5739-8G 014/2 024/0 024/1
311.11091  [HEX. SCREW M6X14 UNI 5739 8G 001/0 002/0 014/0 014/1 311.12157.  |HEX SCREW M8X50 UNI 5739-8G 031/0
014/2 014/3 014/4 023/0 311.12161) |HEX_ SCREW M8X50 UNI 5737 8G 014/3
023/1 024/0 024/1 027/0 311.12165/ |SCREW TE C/F M8X35 DIN 6921 8G 012/5 013/5 015/4 016/5
027/1 027/2 14A/0.14A/1 314212208 |HEX. SCREW M10X16 UNI 5739-8G 016/0 016/1 016/2 016/3
14A72 14A/3 14B/0 016/4 016/5
311.11101  |HEX SCREW MEXS55 UNI 5737 8G 027/0 027/1 027/2 311.12210  |SCREW TE M10X20 UNI 5739 8G 012/0 012/1 012/2 012/3
311.11150  [HEX. SCREW M8X12 UNI 5739-56S 023/0 012/4 012/5 015/0 015/1
31111151 |HEX. SCREW M8X16 UNI 5739 8G 00970:009/1°009/2 013/0 015/2 015/3 015/4 017/0
013/1 013/2 013/3 013/4 017/1 017/2 017/3 08AJO
013/5 016/0 016/1 016/2 311.12211  |HEX. SCREW M10X30 UNI 5739-8G 012/0 012/1 012/2 012/3
016/3 016/4 016/5 021/0 015/0 015/1 015/2 017/0
023/0 023/1 017/1 017/2 017/3 019/0
311.11153  [SCREW TE M8X25 030/0 023/0 023/1 026/0 026/1
311.11165  [HEX SCREW M8X100 010/0 010/1 031/0 032/0 08A/0
311.11213 | [SCREW TE M10X30 012/0 012/1 012/2 012/3 31112212 |HEX SCREW M10X35 UNI 5739-8G 012/4 012/5 015/3 015/4
015/0 015/1 015/2 015/3 032/0
015/4 31112215  |HEX. SCREW M10X60 UNJ 5737 8G 018/0 018/1 018/2
311.11224  |HEX SCREW M10X85 UNI 5739 5 031/0 - 311.12216  |HEX SCREW M10X65 UN| 5739-8G 018{0 018/1 018/2 019/0
311.11331  |HEX SCREW M14X50 014/0 014/1 014/2 014/3 311.12218  |HEX. SCREW M10X25 UNI 5739-8G 008/2 008/3 017/0 017/1
014/4 14A/0 14A/1 14A/2 017/2 017/3 032/0
14A/3 14B/0 31112225 |HEX SCREW M10X55 UNI §739 019/0
31112050 |HEX SCREW M5X16 UN| 5739 8G 024/0 024/1 311.12264  |HEX SCREW M12X35 UNI 57396G 029/0 08A/0
31112082  |HEX. SCREW M6X12 UNI 5739-8G 023/0 023/1 025/0 025/1 311.12282  |HEX SCREWWM12X65 UNI5739 8G 011/0
028/0 028/1 31112293  |HEX SCREWM12XB0 UNi 5737 8G 032/0
311.12089  |HEX. SCREW M6X25 UNI 5739-8G 027/0 027/1 027/2 31112294 |SCREW 009/0 009/1 009/2
31112090 |HEX. SCREW M6X16 UNI 5739-8G 005/1 007/1 007/2 007/3 311942295  |HEX'SCREW M12X95 UNI 5739 8G 09A/0
007/4 010/1 011/1 020/0 313412329%="|HEX SCREW M 14X40 UNI 5739-8G 011/0 011/1 011/2 017/0
020/1 022/0 022/1 022/2 0171
023/0 023/1 025/0 025/1 31112330  |HEX SCREW M14X45 UNI 5739 8G 017/0 017/1 025/0 025/1
027/0 027/1 027/2028/0 31112904  |HX SCRW M12X1.25X30 UNI5740-8G 010/0 011/0 011/1
028/1 030/0 031/0 31113092  |HX SCRW M8X1X15 UNI 5740 10K 13A/0 13A/1 13A/2
31112093  |HEX SCREW M6X20 UN! 5739 8G 005/0 007/0 010/0 011/0 311.13093  |HX SCRW M8X1X16 U574010K GALV 012/0 012/1 012/2 012/3
011/2 022/0 022/1 022/2 013/0 013/1 013/2 013/3
027/0 027/1 027/2 032/0 015/0 015/1 015/2 016/0
07A/0 016/1 016/2 016/3
311.12097  |HEX SCREW MBX70 UNI\5737 8G 010/0 010/1 311.14830  |SCREW TE M8X30 UNI 5739 10K 013/5
311.12147  |HEX SCREW MBX18 UNI 5739-8G 013/0 311.21006 |SCREW M6X16 ISO 7380 8G 010/0 010/1
311.12148 /HEX)SCREW M&8X14 UNI 5739 8G 004/0 017/0 017/1 017/2 311.21013  |SCREW TBCEI M8X16 7380 8G 13A/0 13A/1 13A/2
017/3 022/0 022/1 022/2 311.21558  |SCREW M6X16 027/0 027/1 027/2
023/0 023/1 311.21560 |SCREW M6X20 021/0 024/0 02471
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31121801 |SCREW MB8X20 UNI 5731 012/0 012/1 012/2 012/3 31241105 |SELF-LOCKING NUT 010/1 011/0 011/1 011/2
012/4 012/5 015/0 015/1 017/0 017/1 017/2 017/3
015/2 015/3 015/4 021/0 032/0 07A/0 08A/0 11A/0
024/0 024/1 11A/1
311.31061 |SCREW M6X16 UNI 260-558 027/0 027/1 312.41120  |SELF-LOCKING NUT M12 001/0 005/0 005/1 018/0
311.32563 |SCREW TSVEI M6X20 UNI 5933 028/0 028/1 018/1 018/2 032/0 08A/0
311.32565 |SCREW TSVE! MBX16 UNI 5933 13A0 13A/1 18AT2 09A/0
31152063 |SCREW TCCEI M6X20 UNI 5931 8G 13A/0,13A/1 13A/2 312.41121  |SELF-LOCKING NUT M12 LOW 009/0 009/1 009/2 019/0
31152085 |SCREW TCCEI M8X25 UNI 5931 8G 002/0 312.41125  |NUT 011/0
31152098 |SCREW M10X20 UNI 5934-8G 11A/0 11A/1 312.41140 |LOCKNUT M 14 LOW 014/0 014/1 014/2 014/3
31152123  |SCREW M12X45 UNI5931:8G 005/0 005/1 014/4 14A/0 14A/1 14A/2
312.00124 |NUT SHEETING M8 016/0 016/1 016/2 016/3 14A/3 14B/0
016/4 016/5 312.41141  |SELF-LOCKING NUT M14 NORMAL 007/0 007/1 007/2 007/3
312.01212¢” |HEX NOT INS.M12 UNI 5593 6S 003/0 007/4
312744050,  |NUT MS UNI 5588-5S 021/0 024/0 024/1 312.41181  |LOCKNUT M 18X1,5 07A/0
312111080 “{NUT M6 UNI 5588-5S 027/0 027/1 031/0 312.41182  |SELF-LOCKING NUT M18X1.5B. 025/0 025/1
312111080  |NUT M8 UN! 5588-55 0098/0 009/1 009/2 013/0 31312076 |STUD 010/0 010/1
013/1 013/2 013/3 013/4 313.12078  |STUD MBX32X14X14 8G 007/0 007/1 007/2 007/3
013/5 015/3 007/4
31211100  |NUT M 10 UNI 5588 6S 003/0 004/0 011/2 012/0 313.12085 |STUD 025/0
012/1 012/2 012/3 015/0 313.12088  |STUD MBX40X14X14 023/0 023/1.025/0
015/1 015/2 018/0 018/1 31312101 |STUD M10X37X19X15 8G 022/0 022/1 622/2'023/0
018/2 09A/0 11A/0 11A/1 023/1 032/0 07A/0
31211140  |NUT M14 UNI 5588-5S 011/0 011/1 014/2 017/0 31312102  |STUD M10X40X22X14 8G 004(0
017/1 017/2 017/3 313.12103  {STUD M10X46X24X16 8G 025/1
31241160  |NUT M16 028/0 028/1 313.12106  |STUD M10X68X34X15 022/0 022/1 022/2 023/0
31221121 |NUT M 12x1.25 UNI 5587 6S 006/0 020/0 020/1 023/1
31221151 |NUT M 14X1.5 UNI 5588 6S 012/4 012/5 013/0 013/1 313.12114  |STUD M10X50%22X14 8G 011/0 011/1 011/2 11A/0
013/2 013/3 013/4 013/5 1AM
016/0 016/1 016/2 016/3 31312124 |STUD 56XM12X1.25X26XM12X22 8G 006/0 020/0 020/1
016/4 016/5 13A/0 13A/1 31312131\, |STUD M10X80X28X16 8G DWG.58079 025/1
13A/2 313121397 |STUD M14X1,5X44X12X20 8G 013/0 013/1 013/2 013/3
31231080  |NUT M 8 UNI 5589 6S 012/1 012/2 012/3.012/4 013/4 013/5 016/0 016/1
012/5 015/1 015/2 015/4 016/2 016/3
31231120  |LOW NUT M12 UNI 5589-5S 022/0 022/1 022/2 023/0 313.12141 | STUD M14X1.5X48X12X20 8G 016/0 016/1 016/2 016/3
023/1 016/4 016/5 13A/0 13A/1
312.31141  |NUT M14X1.5 UNI 5589 58 022/0:022/1 022/2 13A/2
31231181  |NUT M18X1.5 UNI 5589 6S 11A/0 11A/1 31312159 |STUD 028/0 028/1
31231184  |NUT M20X1.5 011/0 011/1 011/2 11AJ0 314.00181 |WASHER 23X35/3 UNi 1749 008/0 008/1 008/2 008/3
1A/ 08A/0
312.41040  |NUT M4 SELF-LOCKING NORM. 024/0 024/1 31410121 |WASHER 14X36X2.5 UNI 6593 022/1 022/2
31241050 |LOCKING NUT M5 NORMAL 014/1 024/0 024/1 31410131 |FLAT WASHER 009/0 009/1 09A/0
31241060 |LOCKNUT M6 014/0 014/2 014/3 014/4 31411053 |WASHER P/NA 5,3X10 U.6592 024/0 024/1
021/0 024/0 024/1 027/0 31411064 |WASHER P.6,4X12,5 UNI 6592 021/0 024/0 024/1 027/0
027/1 027/2 14A/0 14A/1 027/1 027/2 028/0 028/1
14A/2 14A/3 14B/0 31411086  |PLAT WASHER 027/0 027/1 027/2
312.41061  |SELF-LOCKING NUT M6 010/0 010/1 027/0 027/1 314.11084 |WASHER P.8,4X17 UNI 6592 009{0 009/1 009/2 010/0
027/2 028/0 028/1 010/1 012/0 012/1 012/2
31241080 |LOCKNUTMB8 001/0 002/0 008/0 008/1 012/3 012/4 012/5 015/0
008/2 008/3 010/0 010/1 015/1 015/2 015/3 015/4
011/0 011/1 011/2 012/0 017/0 017/1 017/2 017/3
012/1 012/2 012/3 012/4 026/0 026/1 031/0
012/5 014/0 014/1 014/2 31411091  |FIAT WASH-X17X1.6 UNIESI3AC 027/0 027/1 027/2
014/3 014/4 015/0 015/1 31411104 |FLAT WASHER10.5X18 UNISS92AC. 009/0 009/1 009/2 027/1
015/2 015/3 015/4 021/0 027/2 031/0 08A/0 09A/0
023/0 023/1 024/0 024/1 31411105 WASHER P.10,5X21 UNI 6592 027/0 027/1 027/2 09AJ0
025/0 025/1 026/0 026/1 31411130  |WASHER P.13X24 UNI 6592 032/0
14B/0 31411150 |WASHER P.15X28 UNI 6592 0222
312.41084 |NUT 023/0 023/1 31411170  |WASHER P.17X30 UNI 6592 026/0 026/1
312.41085 [LOCKING NUT M8 DEFORM.6S 007/0 007/1 007/2'007/3 31412210  |FLAT WASHER 21 UN} 1736 024/0 024/1 026/0 026/1
007/4 008/0 008/1 008/2 314.13064 |FLAT WASHER 6.4 UNI 1739 027/0 027/1 027/2
008/3 009/0 009/1 009/2 31414260 |FLAT WASHER 26 018/0 018/1 018/2 019/0
31241100  |LOCKNUT M 10 008/2 008/3 018/0 018/1 314.21060 |TOP WASHER 20 011/0 011/1 011/2 11A/0
018/2 019/0 023/0 023/1 11A/1
025/1 026/0 026/1 027/0 31421062 |TOP WASHER 021/0 024/0 024/1
027/1 027/2 031/0 032/0 314.21064 |TOP WASHER 6 DIN 6796 027/0 027/1 027/2 031/0
08A/0 314.21083 {SUPER WASHER 8 DIN6796 GALV. 007/0 007/1 007/2 007/3
31241101 | [LOGKNWT M10 LOW 022/0 022/1 022/2 023/0 007/4 009/0 009/1 009/
023/1 012/0 012/1 012/2.012/3
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S IC21
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR PART NUMBER INDEX INDEX DES-REFERENCES
600/700 94 INDICE DE LOS CODIGOS INDEXRER TEILNUMMERN
serie 112004 E




codice denominazione tavola codice denominazione tavola
013/0 013/1 013/2 013/3 331.25312  |RIVETWIC 5,3X12 DIS.58607 13A/0 13A/1 13A/2
013/4 013/5 015/0 015/1 33125314 |RIVET TC 5,3X14 DIS.58608 13A/0 13A/1 13A/2
015/2 016/0 016/1 016/2 331.25316 |RIVET TC 5,3X16 DIS.58609 13A/1 13A/2
016/3 016/4 016/5 022/0 34110028 |COTTER PIN 3X15 UNI 1336 ACC. 009/0 009/1 009/2 021/0
022/1 022/2 023/0/028/1 024/0 024/1 09A/0
031/0 032/0,07A/0,13A/0 341.10030 |COTTER PIN 3X20 UNI 1336 027/0 027/1 027/2
13A/1 13A/2 34110041 |COTTER PIN 4X25 UNI 1336 021/0
31421101  [TOP WASHER 10 0104 011/6°011/1 011/2 341.10042 |GARNITURE PILMOID 008/0 008/1 008/2 008/3
023/0'023/1 031/0 032/0 017/0 017/1 017/2 017/3
07A/0 11A/0 11A/1 024/0 024/1 026/0 026/1
31421130  |TOP WASHER 12 029/0 031/0 08A/0
31421251 |TOP WASHER 14 DIN 6796 )ZNT 011/0 011/1 011/2 012/4 34110051 |COTTER PIN 5X40 018/0 018/1 018/2 019/0
012/5 013/0 013/1 013/2 34211041 |SPLIT PIN 4X35 010/0 010/1
013/3 013/4 013/5 016/0 34211042  [SPLIT PIN 4X25 029/0
016/1 016/2 016/3 016/4 34211081  [SPLITPIN 14A/0 14A/1 14A/2 14A/3
016/5 017/0 017/1 017/2 34211083  |SPLIT PIN 8X36 017/0 017/1 017/2 017/3
017/3 025/0 025/1 13A/0 34211087  |SPLIT PIN 8X20 DIN 1481 014/0 014/1 014/2 014/3
13A/1 13A/2 014/4 11A/0 11AM
31421252  |TOP WASHER 028/0 028/1 34241102 [SPLIT PIN 10X50 DIN 1481 028/0 028/1
31421253 |TOP WASHER 18 025/0 025/1 032/0 07A/0 34213020  |SPLIT PIN 4X20 SPIROL 023/0 023/1
11A/0 11A/1 342.13021 |SPLIT PIN SW 3X18 SPIROL 003/0
31422064 |SPRING WASHER 6.4 DIN 137 022/0 022/1 022/2 023/0 34213022  |SPLIT PIN SW 3X22 SPIROL 027/0°027/1°027/2
023/1 025/0 025/1 027/0 34221080 |CYLINDRIC PIN 8X30 11AL0 17AH
027/1 027/2 028/0 028/1 342.40011  |[PIN 019/0
31423084 |SPRING WASHER B 8.4 DIN 137 001/0 002/0 004/0 008/0 34321060 |FLAT KEY 6X6X20 025/0 025/1
008/1 008/2 008/3 009/0 34321072  |TAB 5X3X18 UNI 6604 11A/0 11A/1
009/1 009/2 011/0 011/1 351.11020 |SNAP RING 005/0 005/1
011/2 012/1 012/2 012/3 351.14032 |SNAP RINGANS. D 32 DIN 472 13A/0
013/0 013/1 013/2 014/0 351.11047  |SNAP RING.INSIDED 47 DIN 472 006/0 010/0 010/1 020/0
014/1 014/2 014/3 014/4 020/1 022/0 022/1 022/2
015/1 015/2 016/0 016/1 351.14050), |SEEGER I 50 UNI 7437 11A/0 11A/1
016/2 016/3 017/0 017/1 351.19052,  [INSIDE SEEGER D 52 DIN 472 022/0 022/1 022/2 023/0
017/2 017/3 021/0 023/0 023/1 032/0 07A/0
023/1 024/0 024/1 025/0 35111055 |SNAP RING INS.D 55 DIN 472 11A/0 11A/1
025/1 026/0 026/1 14A/0 351.11062 |INSIDE SEEGER D 62 DIN 472 011/0 011/1 011/2 025/0
1404 14A/2 14A13 025/1 028/0 028/1 11A/0
31423105 |SPRING WASHER B10,5 DIN 137 D03/0 004/0°008/2 008/3 1A
092/0 012/1 012/2 012/3 351.21019  |SNAP RING OUTSIDE 023/0 023/1
015/0 015/1 015/2 016/0 351.21030 |OUTSIDE SEEGER D 30 DIN 471 006/0
016/1 016/2 016/3 016/4 351.21035 |OUTSIDE SEEGER D 35 DIN 471 021/0 023/0 023/1
016/5 017/0 017/1 017/2 351.21060 |SNAP RING OUTSIDE D.60 DIN471 011/1 011/2 11A/0 11A/1
017/3 018/0 018/1 018/2 35211060  |SPLIT RING 027/0 027/1 027/2
022/0 022/1 022/2 023/0 35211080 |SPLIT RING 009/0 009/1 009/2
023/1 025/1 026/0 026/1 371.14150  |BEARING 15X35X11 6202 010/0 010/1
08A/0 09A/0 37111152  |BEARING 63-02-15X42X13 011/0 011/1 011/2 11A/0
31423130  |SPRING WASHER B 13 DIN 137 003/0 005/0 005/1 006/0 11A/1
009/0 008/1 009/2 018/0 371.11170  |BEARING 17X40X12 6203 023/0 023/1
018/1 018/2 019/0 020/0 371.11200 |BEARING 20X42X12 6004 007/0 007/1 007/2 007/3
020/1 022/0 023/0 023/1 00774
08A/0 09A/0 371.11201  |BEARING 20X47X14 6204 022/0 022/1 022/2 023/0
31423150 |SPRING WASHER B 15 DIN 137 014/0 014/1 014/2 014/3 023/1
014/4 022/0 022/1 14A/0 37111250 |BEARING 25X52X15 6205 007/0 007/1 007/2 022/0
14A/1 14A/2 14A/3 14B/0 022/1 022/2 023/0 023/1
31423170 |SPRING WASHER B 17 DIN 137 003/0 025/0 025/1 028/0 028/1
31424064 |SPRING WASHER 6.4 UN! 1751 010/0 010/1 032/0 07A/0
31431084 |TOOTHD LOCKWASH.AZ 8.4 017/0 017/1 017/2 017/3 371/11254,.+|BEARING 25X62X17 6305 011/0 011/1 011/2 025/0
31510100 |TAPPING SCREW HEX 6.3X19 024/0 024/1 025/1
33112530 {RIVET 5.3X14 012/0 012/1 012/2 042/3 37111253  |BEARING 25X47X12 6005 025/0 025/1
012/4 012/5 013/0 D13/ 371.11255 |BEARING SKF 25X52X15 6205 007/2 007/3 007/4
013/2 013/3 015/0.015/1 37111300 |BEARING 30X62X16 6206 028/0 028/1 032/0 07A/0
015/2 015/3 015/4 016/0 371.11349  |BEARING 6007 35X62X14 SKF 011/0 011/1 011/2 11A/0
016/1 016/2 016/3 1A/
331.12531  |RIVET 5.3X18 012/4 012/5 015/3 015/4 371.12200 |BEARING 20X47X14 010/0 010/1 028/0 028/1
33112533 |RIVET 5.3X25 012/0 015/0 371.12203 |BEARING 6004-2RS-20X42X12 011/0 011/1 01172
33112534 |RIVET 5.3X16 AGC P 013/1 013/2 013/3 015/3 371.12205 |BEARING 61804-2RS1 (20X32X7) 13A/0
015/4 016/1 016/2 016/3 37112229 |BEARING 6006 30X55X13 SKF 11A/0 11A/1
331.12607 _ |RIVET 6X24 012/1 015/1 371.12230 |BRNG.30X55X13 6006 2RS ST 030/0
331,42608 | |RIVET,6,5%13 013/4 013/5 016/4 016/5 371.12252 |BEARING 25X47X12 ST 2RS 6005 005/0 005/1 006/0 020/0
331,12609 | |RIVET 6.5X16 013/4 013/5 016/4 016/5 020/1 023/0 023/4,030/0
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371.12253 |BEARING 010/0 010/1 513.58960 |LONG BAR CONROL SUPPORT 011/1 011/2
371.13201 |BEARING 010/0 010/ 513.58961 |LONG BAR CONTROL BUSHING 011/1 011/2
371.41201 |BEARING 20X47X14-7204 B 007/0 007/1 007/2 007/3 513.58962 |SHORT BAR CONTROL MOUNT 011/1 01172
007/4 513.58963 |SHORT BAR CONTROL BUSHING 011/1 011/2 11A/0 11A/1
371.41252 |BEARING 7205-B 25X52X15 007/0 007/1 007/2 513.59229 |EXTENSION BODY 80 MM 020/1
371.41301  |BEARING 30X62X16 032/0 07A/0 521.43541 |BLADE COUPLING MOUNT 012/4 012/5 015/3 015/4
372.21300 |BEAR. 30206 R/CO.30X62X17,25 11A/0 11A/1 521.46665 |STEEL BLADE COUPLING 012/4 012/5 013/4 013/5
373.32001 BUSHING PIT VIOL 44855000 010/0 010/1 015/3 015/4 016/4 016/5
379.11032  |BALL 5/16 RIV RB 7.938 022/0'022/1 022/2 13A/0 13A/1 13A/2
381.11554  |OR 3062 15.54X2.62 007/0 007/1 007/2 007/3 521.58580 [LOWER GUIDE 13A/0 13A/1 13A/2
007/4 022/0 022/1 022/2 521.58581 |COMB COUPLER, XL 13A/0 13A/1 13A/2
381.11800 |OR 4075 18.64X3.58 025/0 025/1 032/0 07A/0 521.58588 |LOWER GUIDE 13A/0 13A/1 13A/2
381.12200 |OR 3087 22,00X2,62 11A/0 11A/1 523.27583  |LEFT MIDDLE CUT KNIFE GUIDE 015/3 015/4
381.12500 ~|OR 4100725.00X3.53 025/0 025/1 523.27725  |FINGER 012/0 012/1 015/0 015/1
382.02001 |OI)SEAL AS 25X35X7 DIN 3760 007/2 007/3 007/4 523.46697 |COUPLING LAMA 012/0 012/1 012/2 012/3
382,02002 | QIL SEAL 35X52X7 032/0 07A/0 013/0 013/1 013/2 013/3
38202499 |OIL SEAL 35X62X7 T/AS DIN 3760 011/0 011/1 011/2 11A/0 015/0 015/1 015/2 016/0
11A/1 016/1 016/2 016/3
382.12500 |OIL SEAL 25X40X7 022/0 022/1 022/2 023/0 523.46715 |HANDLE 011/0 01111
023/1 028/0 028/1 52351313 |KNIFE CARRIER HUB 021/0
38212502  |OIL SEAL 25X52X7 011/0 011/1 011/2 022/0 523.58543 |KNIFE CONTROL CRANK 11A/0
022/1 022/2 023/0 023/1 523.58587 |COMB CONTROL CRANK T1AITTAN
382.12503  |OIL SEAL 007/0 007/1 523.58612 |KNIFE CONTROL CRANK 11A/1
38212842  |OIL SEAL 28X42X7 007/0 007/1 007/2 007/3 523.58968 |CRANK 091/2
007/4 524.43819  |SPLINED HUB 004/0
382.12847  |OIL SEAL 28X47X7 022/0 022/1 022/2 524.47295 |TAPER CROWN RING 023/0 023/1
362.13001  |OIL SEAL 30X52X10 NORMAL 032/0 07A/0 524.47296  |RIGHT SHAFT 023/0 023/1
382.13004 |OIL SEAL 30X62X10 NORMAL 028/0 028/1 524.47297  |LEFT SHAFT 023/0 023/1
382.13008 | OIL SEAL 30X55X10 BAUSL 11A/0 11A/1 524.47298  |TAPER PINION.M-3 023/0 023/1
382.13500 | OIL SEAL 35X47X7 NORMAL 025/0 025/1 524.47289 |BEVEL\GEAR 023/0 023/1
382.13801 | OIL SEAL 38X50X7 DIN 3760 11A/0 11A/1 524.47874) |LONG'TAPER PINION 023/0 023/1
38214004  |OIL SEAL 40X62X7 NORMAL 025/0 025/1 524.47315,) " | TRANSMISSION SHAFT D-25 023/0 023/1
392.21203 |TYRE FOR CAR 100X203 018/0 018/1 018/2 019/0 524,47363  |KNIFE CARRIER HUB 023/0 023/1
394.14008 | TUBE 4.00X8 018/0 018/1 018/2 019/0 524.47759 | TAPER CROWN WHEEL 028/0 028/1
511.48428  |FLANGE 007/0 007/1°007/2 007/3 524.48969 |HANDLE 010/0
00774 524.49482 | TAPER PINION 022/0 022/1 022/2
511.48600 |MOWER SPACER -R- 025/0 524.49487 |BRAKE CASING 022/0 022/1 022/2
511.49676  |SIDE COVER 032/0 07A/0 524.49491 |REINFORCED TAPER CROWN GEAR 022/0 022/1 022/2
511.58075 |MOWER SPACER CM.80 025/1 524.51305 |TAPER PINION 022/0 022/1 022/2
512.43501 |BUSHING WITH FLANGE 010/0 010/1 017/0 017/1 524.51310 {BRAKE COUPLE 022/0 022/1 022/2
017/2 01713 52457852 |QUICK COUPLING SHAFT 005/0 005/1
512.48405 |CENTRE CULTIVATOR COUPL. 007/0 007/1 007/2 007/3 524.57865 |SHAFT EXTENSION.160 MM 3KN 020/0 020/1
007/4 52457866 |SHAFT EXTENSION 80 MM 3KN 020/0 020/1
512.49675 (|CENTRE CULTIVATOR CASING 032/0 07A/0 524.57870 |ADAPT. SHAFT Z3/18X15 DIN5482 006/0
512/58953 |2-HOLE COUPL. BAR MOUNT 010/0 52457874 |ADAPT. SHAFT Z3/18X15 DIN5482 006/0
51259008 = |BLADE COUPLING 013/3 016/3 524.58028 |CROWN GEAR SHAFT L=350.5 025/0 025/1
512.59225 |CENTRE CULTIVATOR BODY L=190 007/0 007/1 007/2 007/3 524.58030 |TAPER CROWN GEAR Z=30 025/0 025/1
007/4 524.58064 |TAPER PINION Z 14 025/0 025/1
512.59234 |SPECIAL CENTRE CULTIV. BODY 007/4 52458571 |BLADE HOLDER COUPLER 13400
513.46651 |BAR CONTROL MOUNTING 011/0 52458599 |BLADE HOLDER COUPLER 13A/1 13A/2
513.46652 |BAR CONTROL BUSHING 011/0 524.58955 |SHORT CAMSHAFT 010/0 010/1
513.46700 |BAR CONTROL BOX 011/0 01111 524.58956 |CAMSHAFT! 010/0 010/1
513.46701 |INSIDE LOWERED HANDLE 011/0 011/1 011/2 524.58966 |CRANK 010/1
513.47752 |SNOW BLOWER BOX 028/0 028/1 524592267 TAPER RINION Z=8 SHORT 007/0 007/1 007/2 007/3
513.47773 |SNOWBLOWER COUPLING FOR 3KN 028/0 028/1 007/4
513.57850 | QUICK COUPLING BODY 005/0 005/1 52459227, CONICAL PINION Z=8 032/0 07A/0
513.57851 BUSHING QUICK COUPLING 005/0 005/1 524.59230 |TAPER PINION 2.8 007/0 007/1 007/2 007/3
513.57862 |{PTO CASING D=35 030/0 007/4
513.57863  |160 MM EXTENSION 3KN 020/0 020/1 52548510 |YOKE REINFORCED 010/0 010/1
513.57864 |80 MM EXTENSION BODY 3KN 020/0 020/1 532.47305 |2-BLADE MOWER SIDE CASING 023/0 023/1
513.57869 |ADAPTER BODY 006/0 532.47306 |2-BLADE MOWER CENTRE CASING 023/0 023/1
513.58500 |DUPLEX BLADE CONTROL BOX 11A/0 1A 532.48198 |SPACER BRAKE HALF DISK 001/0
513.58503 |INSIDE CRANK 11A/0 1A/ 532.49475 |MOWER CASING 715 022/0 022/1 022/2
513.58546 |DRIVE SUPPORT F/DUBLEX BAR 11A/0 11A/1 532.49480 |FLANGE SPACER 022/0 022/1 022/2
513.58948 |CONTROL BAR BOX 010/ 532.58026 |MOWER BODY 80 CM 025/0
513.58948 |CONTROL BAR BOX 011/2 532.58082 |MOWER BODY 80 CM 025/1
513.58950 _ |BARIMOUNTING:SLEEVE 010/0 010/1 532.58570 |KNIFE GUIDE SUPPORT W/SPRINGS 13A/0
513.58951 | [BAR GONTROL BUSHING 011/0 541.49492 |REINFORCED BRAKE CONE 12° 022/0 022/1 022/2
513,58952 | |BAR CONTROL MOUNT 011/0 551.02714  |FLAT KNOB 009/0 009/1 009/2,021/0
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08A/0 561.48905 |PLATE MOUNTING 013/5 016/5
551.42076 |KNOB 027/0 027/1 027/2 031/0 561.49027 |HALF FRAME 019/0
551.42109 |BUSHING 009/0 009/1 009/2 09A/0 561.49033 |SPECIAL WASHER 019/0
551.42758 |RUBBER HANDLE 024/0 024/1 561.49311  |FRONT ARM 019/0
551.43495 |OVAL CASING PLUG 014/0 014/1 014/2 014i3 561.49389 |GUARD BOTTOM PLATE 010/0 010/1
014/4 14A/014A/1 14A12 561.49483 |SPACER LONG 022/0 022/1 022/2
55215102  |SWIVEL BALL 02710 027/1 027/2 561.49705 |CHAIN ROD 08A/0
55215132 |INSPECTION HATCH LOCK RING 027/1.027/2 561.49720 |SIDE SECTION 09A/0
55219357 |BUSHING 0210 561.49829 |WASHER 005/0 005/1
552.42390 |BUSHING 018/0 018/1 018/2 019/0 561.49920 |GUARD 013/0 013/1
552.43904 |SPINDLE BUSHING 024/0 024/1 026/0 026/1 561.49928 |GUARD 013/0 013/1
55247348  |LEFT CHUTE 024/0 024/1 561.49937 |GUARD 013/0 0131
552.47373  |WHEEL BUSHING 026/0 026/1 561.49938 |GUARD 013/0 013/1
552.47778 | SPRAY.GUARD CM 70 027/0 027/1 027/2 561.49940 |GUARD 013/0 013/1
552476832 |SPRAY GUARD CM 60 027/0 027/1 027/2 561.50559 |GUARD 021/0
55249665 “HANDLE 023/0 023/1 561.50753 |COVER PLATE 022/0 022/1 022/2 023/0
552.51822 |SCREW MOUNTING 027/0 027/1 027/2 023/1
55259130 |GUARD 016/2 016/3 016/4 016/5 561.51015 |GUARD 013/0 013/1
552.59131 |GUARD 32" (MT. 0.80) 013/2 013/3 013/4 013/5 561.51306 |SPACER 022/0 022/1 022/2
55259132 [GUARD 40" (MT. 1.00) 013/2 013/3 013/4 013/5 561.51334 |GUARD 022/0 022/1 022/2 023/0
55259133 |GUARD 013/2 013/3 013/4 013/5 023/1
552.59134 |GUARD 53" (MT. 1.35) 013/2 013/3 013/4 013/5 561.51335 |CUT HEIGHT SELECTOR 021/9
55259135 |GUARD 013/2 013/3 013/4 013/5 561.51349 |SUPPORT 021/0 023/0/023/1
552.59136 |GUARD 013/2 013/3 013/4 013/5 561.51364 |DEFLECTOR PIN 0240 024/0 024/1
55259529 [MUDFLAP 027/1 027/2 561.51366 |DEFLECTOR "U" BOLT 021/0 024/0 024/1
561.29156  |SHAFT FLANGE 030/0 561.51369 |BASKET FRAME 021/0
561.31068 |SPACER 024/0 024/1 561.51370 |BASKET GRILLE 021/0
561.42110  |COUPLING PIN 09A/0 56151815 |STRUT 027/0 027/1 027/2
561.42291 |WASHER 7X25X4 005/0 007/0 007/1 007/2 561.51816 |SLIDE 027/0 027/1 027/2
007/3 007/4 010/0 010/1 561.51819, |TOOTHEDRING 027/0 027/1 02712
011/0 011/1 011/2 022/0 561.51820 |\, |MAIN'SCREW J SN.BLOW.1987 027/0 027/1 027/2
022/1 022/2 028/0 028/1 561.51821./ '|COLLAR 027/0 027/1 027/2
032/0 07A/0 561,561825 |ROD EXTENSION 027/0 027/1 027/2
561.42314 |WASHER12.5X34X4 001/0 561.52053 |REGULATING PIN 009/0 009/1 009/2
561.42467 |WHEEL SUPPORT PIN 008/0 00871 008/2 008/3 56155170 |ROCKER 027/0 027/1
08AJ0 561.55171 |DEFLECTOR LINK-ROD 027/0 027/1
561.42548 |BLOCK 0272/0°027/17027/2 561.55179 |LEVER SUPPORT 027/0 027/1
561.43497 |BOTTOM PLATE 010/0 010/1 561.55180  |"U" BOLT 027/0 027/1
561.43504 |MOWER BAR ANGLING LEVER 017/0 017/1 017/2 017/3 561.57853 |SPACER 005/0 005/1
56143506 |SPACER 010/0 010/1 561.57854 |CAP 005/0 005/1
561.43507 |CAM GUARD 010/0 01011 561.57856 |WASHER D.12.5X30X2.5 005/0 005/1
561.43513 |SECTOR WITH NOTCHES 017/0 017/1 017/2 017/3 561.58033 |SPACER H=65 025/0 025/1
561.43516  |BEARING COVER 010/0 010/1 561.58047 |NOSE 026/0 026/1
561.43585 ([KNIFE HEAD GUIDE 015/3 015/4 561.58048 |REAR STRIP 026/0 026/1
56143605 |COVER 025/0 025/1 561.58052 | OIL RETAINER GUARD 025/0
561.43680 |SPACER 25X30X24 023/0 023/1 561.58053 | OIL RETAINER GUARD 025/0
56143820 |BOTTOM PLATE 004/0 . 561.58054 |KNIFE SPACER 025(0 025/1
561.46692 |KNIFE STRIP 1.10 012/0 561.58076 |LOWER OIL SEAL PROTECTION 025/1
561.46709 |KNIFE STRIP (16-SECTIONS) 012/0 561.58077 |UPPER OIL SEAL PROTECTIQN 0251
561.47199 |DEFLECTOR LOCK 024/0 024/1 561.58302 |KNIFE POSITIONING PLATE 029/0
561.47312 |STOP RING 023/0 023/1 561.58305 |COUPLING PIN 029/0
56147319 [CAP 023/0 023/1 561.58306 |KNIFE POSITIONING PIN 029/0
56147336 |SELECTOR PIN 023/0 023/1 561.58559 |CENTRAL BARPROTEC.1,50 DUPLEX 13A/0 13A/1 13A/2
561.47354 |BRACKET 024/0 024/1 561.58572" |SUPPORT RIN 13A/0
561.47756 |SNOW BLOWER GEAR BOX COVER 028/0 028/1 561058576  |SHIM 13A/0
561.47779  |SWIVEL HALF-MOUNT 027/0 027/1 027/2 561,8857 P DISC 13A/0
561.47785 |SNOW BLOWER CHUTE ADJUST.ROD 027/0 027/1 027/2 561.58613 |KNIFE PLATE 13A/0 13A/1 13A/2
561.47786 | SNOW BLOWER CHUTE CNTR. ROD 027/0 027/1 027/2 561.58626 |CENTRAL BAR PROTEC.1,80 DUPLEX 13A/2
561.47789 |TUBE 027/0 027/1 027/2 561.58627 |CENTRAL BAR PROTEC.1,20 DUPLEX 13A/2
561.48184 |HALF-AXLE RING 006/0 561.58929 |SPACER 012/4 012/5 015/3 015/4
561.48218 |BRAKE DRUM .D 136, 001/0 002/0 561.58934 |WASHER 32,0X14/6 012/4 012/5 015/3 015/4
561.48220 |BRAKE SHEATH STOP MF 001/0 002/0 561.58943 |WASHER 7X25X2 005/1 020/0 020/1 023/0
561.48287 |PIN 031/0 023/1 025/0 025/1 030/0
561.48438 [WASHER 007/0 007/1 007/2 007/3 561.58954 |RING SPACER 010/0 010/1
007/4 561.58982 |SHIM 013/4 013/5
561.48625 |ADJUSTING PIN 08A/0 561.59011  |SHIM 013/1013/2 013/3
561.48682 | TRAILER PIPE 018/0 018/1 018/2 561.50020 |KNIFE BACK 0.80 EUROPA 013/0
56148747 ||3-TOOTHEXTENSION RING 005/0 005/1 561.59021  |KNIFE BACK 1.00 EUROPA 013/0
56148904y, ||KNIFE COUPLING PLATE 013/4 016/4 561.50022 |KNIFE BACK 1.15 EUROPA 013/0
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561.59023 |KNIFE BACK 1.35 EUROPA 013/0 563.58605 |BLADE'GUIDE, EXTERNAL LEFT 13A/2
561.59024 |KNIFE BACK 1.55 EUROPA 013/0 563.58606 |BLADE GUIDE, EXTERNAL RIGHT 13A/2
561.50025 |KNIFE BACK 1.75 EUROPA 013/0 563.58621 |CENTRAL DUPLEX BAR M.1,20 13A/2
561.59026  |SIDE KNIFE BACK 080 EU 016/0 563.58622 |STRIP COMB M.1,20 13A/2
561.50027 |SIDE KNIFE BACK 0.80SF 015/0 563.58623 |WEAR STRIP M.1,20 13A/2
561.59060 |KNIFE BACK PLATE 012/2 012/3015/2 563.58628 |LOWER BLADE GUIDE 13A/2
561.59137  [SHIM 013/5 016/4 016/5 563.58655 |SPECIAL WASHER 15X20X8 014/4
561.50185 |SUPPORT 017/0.047/1 017/2 017/3 563.58891 |EUROPA CUTTER BAR COUPLER 9HO. 013/5
561.59363 |BONNET ROD 00870 008/1 008/2 008/3 563.58894 [CUTTER BAR 012/4 012/5
561.59372 |ROTARY CULTIV. COUPILROD CM46 009/0 009/1 009/2 56358897 |CUTTER BAR 012/4 012/5
561.59383 |SIDE SECTION 008/0 009/1 009/2 563,58898 [BLADE GUIDE 012/4 012/5
561.59530 |BAFFLE TIEROD 027/1 027/2 563.58899 |BLADE GUIDE 012/4 012/5
561.59847 |GUARD COUPLING 031/0 563.58910 |PLATE FOR CLEANING 012/4 012/5 015/3 015/4
561.598497 |BAFFLE 031/0 563.58933  |BLADE GUIDE 0156/3 015/4
56327604 [MIDDLE CUT FINGER PLATE 012/2 012/3 015/2 56358964 |SCRAPER RING THICKNESS 1.5 011/1 011/2 11A/0 11A/1
563127741 “{TRIPLE PLATE 012/2 012/3 015/2 563.58981 |COUPING FOR CUTTER BAR 013/4 013/5
56327726  |TRIPLE MIDDLE CUT PLATE 012/0 012/1 015/0 015/1 563.50003  |BLADE HOLDER 013/3 013/4 013/5 016/3
563.43387 |CHUTE 012/0 012/1 012/2 012/3 ' 016/4 016/5
012/4 012/5 015/0 015/1 563.59004 |BLADE HOLDER 012/4 012/5 015/3 01514,
015/2 015/3 015/4 563.59009 |BAR COUPLING 013/1 013/2 013/3
563.43502 |STOP PIN 017/1 017/2 017/3 563.58010 |BAR COUPLING 013/0
563.46685 |CENTRE BAR 1.40 (18-SECT)) 012/1 012/2 012/3 563.59012 |SIDE BAR EU 0.80 M 016/0 016/1'016/2016/3
563.46686 |CENTRE BAR 1.50 (20-SECT) 012/3 563.59015 |NARROW GROOVED KNIFE SECTION 01340 013/1 013/2 013/3
563.46690 |CENTRE BAR 1.10 (14-SECT) 012/0 012/1 012/2 012/3 016/0 016/1 016/2 016/3
563.46693 |WEAR STRIP 1.10 012/0 012/1 012/2 012/3 563.59016 |NARROW GROOVED KNIFE SECTION 013/0 016/0
563.46706 |CENTRE BAR 1.27 (16-SECT) 012/0 012/1 012/2 012/3 563.59028 |BAR, SIDE 016/4 016/5
563.46711 |WEAR PLATE 012/0 012/1 012/2 012/3 563.59061 |CLEANING PLATE 013/1 013/2 013/3 016/1
563.46727 |WEAR PLATE (18-SECT) 012/1 012/2 012/3 016/2 016/3
563.46728 |WEAR PLATE (20-SECT) 012/3 563.59116  |MIDBLE CUT LEFT PLATE 015/0 015/1 015/2
563.47367  |LH KNIFE 023/0 023/1 563.59117 |WEAR STRIP 015/0 015/1 015/2
563.47368  |RH KNIFE 023/0 023/1 563.58118), |KNIFE HEAD GUIDE 015/0 015/1 015/2
563.48584 |CROWN WHEEL STOP DISK 023/0 023/1 025/0 025/1 563.59179' |RECIP.SHAFT GUARD TOP COUPLNG 014/0 014/1 014/2 014/3
563.48713 |REGULATING SCREW 003/0 568.59180 [RECIP.SHAFT GUARD BOT.COUPLNG 014/0 014/1 014/2 014/3
563.48914 |BAR CHUTE 013/0 013/1 013/2 013/3 014/4 14A/3 14B/0
013/4 013/5 563.59857 |KNIFE 031/0
563.48915 |BAR CHUTE 013/0 043/1 013/2 013/3 564.43655 |CAP 023/0 023/1 025/0 025/1
018/4.013/5 564.43822 |RATCHET 004/0
563.48929 |BAR CHUTE EUROPA 0.80 M. 013/0 013/1 013/2 013/3 564.46667 |KNIFE BUSHING D-37 010/1 011/2
013/4 013/5 564.46702 |HANDLE SHAFT 011/0 011/1 011/2 11A/0
563.48930 |BAR CHUTE EUROPA 1 MT. 013/0 013/1 013/2 013/3 11A/1
013/4 013/5 564.46718 |BUSHING 010/0 010/1 011/0 011/1
563.49326 |BUSHING 019/0 01172
563.49373 _|SIDE EUR.BAR KNIFE GUIDE 0.80 016/0 016/1 016/2 016/3 564.47761 | TURBINE SHAFT 028/0 028/1
016/4 016/5 564.49496 |MOWER TRANSM. SHAFT 56 CM 022/0 022/1 022/2
568.49400 _ |BOTTOM COUPLING 14A/0 14A/1 14AJ2 564.57861 |PTO SHAFT D=35 030/0
56349401 |TOP COUPLING 14A/0 14A/1 14A/2 564.58506 |BARREL 11A/0 11A/1
563.50696 |NARROW GROOVED KNIFE SECTION 013/4 013/5 016/4 016/5 564.58541 |COMB CONTROL SHAFT A0 11A/1
563.51303 |STOP RING 022/0 022/1 022/2 564.58557  |3-TOOTH CONICAL COUPLING 11A/0 1AM
563.51314 |WASHER 19,8X32X1,2 022/0 022/1 022/2 564.58558 |SHAFT 11A/0 11A/1
563.51400 |BLADE HOLDER 013/0 013/1 013/2 016/0 564.58588 |BUSH 11A/0
016/1 016/2 564.58615 |BUSH 11A/1
56351401 |CLEANING PLATE 013/4 013/5 016/4 016/5 56458616  |BLADE PIN 11A/1
563.51402 |KNIFE GUIDE BLOCK 013/0 013/1 013/2 013/3 564.58941 |3FINGER GOUPLE D=20 007/0 007/1 007/2 007/3
013/4 013/5 016/0 016/1 007/4 010/0 010/1 011/0
016/2 011/1 011/2 022/0 022/1
563.55053 |EUROPA BAR CHUTE 1.56 M 013/0 013/1 013/2 013/3 022/2 028/0 028/1
013/4 013/5 §64.58942  (3-FINGER COUPLE D=25 005/0 005/1 020/0 020/1
563.55077 |EUROPA BAR CHUTE 1.75 M 013/0 013/1 013/2.093/3 023/0 023/1 025/0 025/1
013/4 013/5 030/0
563.58563 |UPPER COUPLER 014/4 14A/3 14B/0 564.58944 |3-FINGER COUPLE D=25 032/0 07AJ0
563.58566 |WASHER 15X20X2,5 SPEC. 014/4 14A/3 14B/0 564.58957 |BATH OIL CAMSHAFT 011/0 011/1 011/2
563.58578 |BLADE GUIDE, LOWER INTERNAL 13A/0 13A/1 13A/2 564.58958 |LONG BATH OIL CAMSHAFT 011/0 011/1 011/2
56358579 |BLADE GUIDE, LOWER EXTERNAL 13A/0 13A/1 13A/2 564.58967  |PIN 010/1 011/2 11A/0
56358582 |BEAMM.1,50 DUPLEX/CENTRAL 13A/0 13A/1 13A/2 565.48699 | SEAT SPRING 018/0 018/1 018/2
563.58583 |COMB STRIP M-4,50 13A/0 13A/1 13A/2 565.49320 |SEAT SPRING 019/0
563.58584 |WEAR STRIP\M. 1,50 13A/0 13A/1 13A/2 §65.49707  |LEFT KNIFE 08A/0
563.58602 (\BEAM M.1,80 DUPLEX CENTRAL 13A/2 56549708  |RIGHT KNIFE WIDE 08A/0
56358603 | [COMBISTRIP M. 1,80 13A/2 565.50648 |DOUBLE FINGER 013/0 013/1 0132 0133
563156604, | {WEAR STRIP M. 1,80 13A/2 013/4 013/5 016/0,016/1
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016/2 016/3 016/4 016/5 580.48215 |SRRING 002/0
56550649  |SINGLE FINGER 013/0 013/1 013/2 013/3 580.48297 |SH.&CAB. L-1280 R.CULT.CLUTCH 001/0
013/4 013/5 580.48433 |RH LARGE KNIFE 008/2 008/3
565.58055 |KNIFE 76 CM .6 MM THICK 025/0 025/1 580.48434  |LH LARGE KNIFE 008/2 008/3
566.55181 |LEVER RING 027/0 027/1 580.48791 |PADDED SEAT 018/0 018/1 018/2 019/0
571.40533 |BOTTOM PLATE 010/0 010/1 580.49481 |SEAL 022/0 022/1 022/2
572.46654 |BARREL 011/0 011/1 011/2 580.49490 |MOWER BRAKE SPRING 022/0 022/1 022/2
572.47345 |CASING SPACER 02370 023/ 580.49669 |SHEATH CABLE 002/0
580.02052 |PIN 008/0 DO&/1 008/2 008/3 580.49677 |COVER SEAL 032/0 07A/0
018/0 018/1 018/2 019/0 580.49696 |COVER SEAL 032/0 07AJ0
024/0 024/1 026/0 026/1 580.49830 |CAP SPRING 005/0 005/1 023/0 023/1
029/0 031/0 08A/0 580.49859 |BACK SIDE SEAL ROTARY CULTIV. 007/0 007/1 007/2 007/3
580.02429 |TERMINAL SCREW M 5 017/0 017/1 017/2 017/3 007/4
580.02466 _|SERRATED KNIEE-SECTION 012/4 012/5 015/3 015/4 580.49942 [SPRING 013/0 013/1 016/0 016/1
580.02976 [ROLLER 16X8 012/0 012/1 012/2 012/3 580.50512 |SAFETYPIND 8 024/0 024/1 027/0 027/1
013/0 013/1 013/2 013/3 027/2
015/0 015/1 015/2 016/0 580.50533 |PIN 027/0 027/1 027/2 08A/0
016/1 016/2 016/3 580.51126 |ROT.HOE ADJUSTMENT STRIP 09A/0
580.27286 |SPRING 012/0 012/1 012/2 012/3 58051320 |SEAL 022/0 022/1 022/2
012/4 012/5 015/0 015/1 58051321  [SEAL 022/0 022/1 022/2
015/2 015/3 015/4 13A/0 580.51337 |MOWER CUT STICKER 021/0 023/0.025/
13A/1 13A/2 580.51361 |STICKER 021/0.024/0' 02471
580.27782  |STEEL RIVET TC 5.3X15 13A/0 580.51365 |BAFFLE PLATE SPRING 021/0 02470 024/1
580.27985 |RING 031/0 580.51371 |GRASS CATCHER 021/0
580.28096 |KNIVES SECTION XL THICK.=2.5 13A/0 13A/1 13A/2 580.51372 |STICKER 021/0 023/0 023/1
58028125 |LINK-ROD 031/0 580.51859 |STACK STICKER 027/0
580.42167 |SHEATH END 001/0 002/0 027/0 027/1 580.52050 |ADJ.SPRING FOR KNIFE ROT.CULT. 009/0 009/1 009/2
580.42200 |CLAMPING SCREW M6 001/0 002/0 027/0 027/1 580.55174 |STACK SPRING 027/0 027/1
58042468 |RUBBER WHEEL HOLE D 22 008/0 008/1 008/2 008/3 580.55182 |ROCKER ARM SHEATH & CABLE 027/0 027/1
031/0 08A/0 580.55184 |LEVER 027/0 027/1
580.43391 |LEVER WITH STOP D-28 001/0 580.56750), |DOWBAEVER D.27 COMP.(133706) 002/0
580.43500 |SPECIAL SCREW M 14X90 014/0 014/1 014/2 014/3 580.57724 |\ |STICKER, INSTRUCTION MANUAL 09A/0
580.43503 [SPRING 017/0 017/1 017/2 017/3 580.58522 |SCREW TSVEIM8X1X14-10.9 13A/0 13A/1 13A/2
580.43542 |SPECIAL SCREWM 14 14A/0 14A/1 14A/2 560.58562 |SPECIAL SCREW M14X45 14B/0
580.43606 |SEAL 025/0 025/4 580.58652 |SPECIAL SCREW M14X80 014/4
580.43654 |SPRING 025/0 025/1 580.58020 |SCREW 012/5 015/3 015/4
§80.43823 |{SPRING 004/0 580.58930  |STUD M14X1,5X58X12X20 015/3 015/4
580.43826 |SPLIT RING 004/0 580.50007 |CONICAL SCREW MBX1X21 013/3 016/3
580.43902 |SELF-TAP.SCRW TC CE M8X35 12 K 001/0 580.59014 |KNIFE SECTION 012/0 012/1 012/2 012/3
580.46661 |BOX SEAL 011/0 011/1 011/2 015/0 015/1 015/2
580.46666 |SCREW FOR KNIFE COUPLING 012/4 012/5 013/4 013/5 580.59138  |STUD M14X1,5X52X12X20 8G 012/4 012/5 015/3 015/4
015/3 015/4 016/4 016/5 016/4 016/5
13A/0 13A/1 13A/2 580.59177  |SPECIAL SCREW M10X20 012/5
580.46677 ({SLIDE COMPL. WITH SCREWS 013/0 013/1 013/2 013/3 580.59275 |RH KNIFE 008/0 008/1 008/2 008/3
013/4 013/5 016/0 016/1 §80.59276  |LH KNIFE 008/0 008/1 008/2 008/3
016/2 016/3 016/4 016/5 580.59277  |RH SHORT KNIFE 008/0 008/1 008/2 008/3
580.46689 |SPECIAL SCREW M14x75 014/4 14A/3 - 580.59278  |LH SHORT KNIFE 008/0 008/1 008/2 008/3
580.46698 |CONICAL SCREW M8X1 - 12K 012/0 012/1 012/2 012/3 580.59475 |SPECIAL NUT M12X1.25 ¢07/4,007/2 007/3 007/4
013/0 013/1 013/2 013/3 580.59862 | TINE RIGHT HAND 032/0
015/0 015/1 015/2 016/0 580.59863  |TINE LEFT HAND 032/0
016/1 016/2 016/3 580.59868  |STICKER 031/0
580.46699 |GRUB SCREW M18X1.5 - 12K 012/0 012/1 012/2 012/3 581.29774 |COUNTERHOOD §17000059 030/0
013/0 013/1 013/2 013/3 581.47379  |COMPL. WHEEL 3.00-47(4PR) 024/0 024/1
015/0 015/1 015/2 016/0 581.49267___|PLATE 028/0 028/1
016/1 016/2 016/3 581.49269 |VANE 028/0 028/1
580.46707 |SPECIAL SCREW M10X30 8G 012/0 012/1 012/2 012/3 581.49292 |SCREW M10X25 027/0 027/1 027/2
015/0 015/1 015/2 §91.50863 |ROD 027/0 027/1 027/2
580.46922 |STICKER 09A/0 590.02955 |WHEEL FOR CARRIAGE COMPL. 018/0 018/1 018/2 019/0
580.47321  |SIDE SEAL 023/0 023/1 590.27601  |FINGER 012/2 012/3 015/2
580.47322 |SEAL 023/0 590.27623  |SINGLE MIDDLE CUT FINGER 015/3 015/4
580.47353 |SPRING 024/0 024/1 590.27624 |DOUBLE MIDDLE CUT FINGER 012/4 012/5 015/3 015/4
580.47391 |GRASS CATCHER MOW.2-KNIVES 024/0 024/1 590.27727  |TRIPLE MIDD.CUT FINGER COMPL. 012/0 012/1 015/0 015/1
580.47755 |SNOW BLOWER BOX SEAL 028/0 028/1 590.28694 |XL-FINGER 13A/0 13A/1
580.47975 |STICKER 031/0 590.28930 |GOLD-FINGER 13A/2
580.47976 |STICKER 031/0 590.42768  |PIN COMPL. 018/1 018/2
580.47994 [STICKER 027/0 027/1 027/2 590.43063 |WHEEL HUB WITH STUD 001/0
580.48021 |LEVER STOP SRRING 023/0 023/1 590.43376  |SIDE SHOE 601/F 017/0 017/1 017/2 017/3
580.48035 | |GAS SHEATH SUPPORT 027/0 027/1 027/2 590.43380 |SLIDE 017/0 017/1 017/2 017/3
580048214 | [BLOEK 001/0 002/0 590.43554 |RH SHOE COMPL. 012/0 012/1 012/2,012/3
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015/0 015/1 015/2 590.49369 |SIDE BAR CHUTE EUROPA 0.80 016/0 016/1 016/2 016/3
59043561 |LH SHOE COMPL. 012/0 012/1 012/2 012/3 016/4 016/5
590.43568 |SLIDE COMPL. 012/0 012/1 012/2 012/3 590.49687 |KNIFE HOLDER FLANGE 07A/0
012/4 012/5 015/0 015/1 590.49690 |KNIFE SPACER 08A/0
015/2 015/3 015/4 590.49697 |REAR COVER 032/0 07A/0
590.43587  |LH SLIDE COMPL. 017/0 017/M017/2 590.49702 |CENTRAL KNIFE 08A/0
590.43824 |HUB COMPLETE 004/0 590.49722 |CENTRAL SECTION 09A/0
£90.46687 |SERRATED KN. COMPL.(18-SEC) 012/1 042/2 012/3 590.49724 |CENTRAL COVER 09A/0
590.46688 |SERRATED KN. COMPL.(20 SEC) 012/3 590.49725 |LH SIDE FRAME 08A/0
590.46691 |SERRATED KNIFE COMPL.1.10 012/0 012/1 012/2 012/3 590.49728 |RH SIDE FRAME 09A/0
590.46694 |KNIFE GUIDE.COMPL, 012/0 012/1 012/2 012/3 590.49734 |KNIFE ROD COMPL. 08A/0
015/0 015/1 015/2 590.49736 |SHAFT WITH CROWNWHEEL Z=23 07A/0 ]
590.46708 |SERRATED KN. COMPL. (16-SECT.) 012/0 012/1 012/2 012/3 590.49850 |CENTRAL KNIFE COMPL. 008/0 008/1 008/2 008/3
590.46719" |PIN COMPL. 010/0 011/0 01111 500.49853 |ROTARY CULTIVATOR REAR COVER 007/0 007/1 007/2 007/3
59047175 |COMPLOMG SUPPORT 024/0 024/1 007/4
590.47477 =|LINK-ROD COMPL. 024/0 024/1 590.49863 |KNIFE ROD 009/0 009/1 008/2
590.47180 |WIDE YOKE COMPL. 024/0 024/1 590.49919 |FRONT PROTECTION 016/0 016/1
590.47183 |LONG PIN COMPL. 024/0 024/1 590.50550 |WHEEL COMPL. 021/0
590.47189 |GRASS BOX FRAME COMPL. 024/0 024/1 590.51045 |VENT PLUG 1/4 GAS 011/0 011/1 011/2 022/
590.47301 |GRASS MOWER CASING 024/0 024/1 022/1 022/2 023/0 023/1
590.47329 |ADJUSTER LEVER 023/0 023/1 025/0 025/1 028/0 028/4
590.47333 [CROSS TIE COMPL. 023/0 023/1 11A/0 11A/1
590.47350  |LH BAFFLE PLATE 024/0 024/1 590.51312 |KNIFE HOLDER HUB 022/0 022/1 022/2
590.47357 |COMPL. YOKE 026/0 026/1 590.51315 |COLLAR 024/0 023/0 023/1
590.47364 |BED PLATE COMPL. 023/0 023/1 590.51325 |GRASS MOWER KNIFE 022/0 022/1 022/2
590.47370  |WHEEL PIN 026/0 026/1 59051330 |GRASS MOWER CASING 021/0
590.47377 |WHEEL COMPL. 026/0 026/1 590.51336 |BAFFLE PLATE 021/0 024/0 024/1
590.47386 |REAR GUARD 024/0 024/1 590.51343 |WHEEL SUPPORT 021/0
500.47404 |GRASS BOX FRAME BOTTOM COMPL. 024/0 024/1 590.51346 |SPINDLE 021/0
590.47722 |COUPLING 018/1 590.51360 |ADJUSTER LEVER 021/0
590.47764  |KNIFE CM 70 027/0 027/1 027/2 590.51358, (FEEDER 021/0 024/0 024/1
590.47765 |SNOW BLOWER CASING CM 70 027/0 027/1 027/2 59051866 |GRASS BOX 021/0
590.47771  |DRIVE SHAFT COMPL. 028/0 028/1 590.51855 |STACK GRILLE 027/0 027/1 027/2
590.47774  |KNIFE CM 70 027/0 027/1 027/2 590.55050 |BLADE,SCORED COMPL 013/4 013/5
590.47776  |SNOW BLOWER CASING CM 60 027/0 §27/1 Q27/2 590.55078 |BLADE,SCORED COMPL 013/4 013/5
590.47780 |KNIFE CM 95 028/D 028/1 590.55176 |FUNNEL COMPL 027/0 02711
590.47781  |LH ROTOR CM 70 028/0,028/1 590.55177 |BAFFLE - 027/0 027/1 027/2
590.47827  |[KNIFE CM 60 027/0 027/1 027/2 590.58035 |MOWER PLATE CM 80 COMPL. 026/0
59047830 |SPLASH GUARD CHECK CM 60 027/0 027/1 027/2 590.58041 |RH GUARD HOUSING COMPL. 026/0 026/1
590.47834 |RH ROTOR CM 60 028/0 028/1 590.58042 |LH GUARD HOUSING COMPL. 026/0 026/1
590.47835 |LH ROTOR CM 60 028/0 028/1 590.58050 |TILTED SUPPORT COMPL. 026/0 026/1
590.48200 |HALF-DISK LEVER COMPL. 001/0 002/0 590.58065 |KNIFE HOLDER HUB COMPL.M 14 025/0 025/1
590.48208 _,|HALF-DISK PIN COMPL. 001/0 002/0 590.58067 |KNIFE HOLDER HUB LONG COMPL. 025/0 025/1
590.48408 |\ |SHAFT WITH CROWNWHEEL 007/0 007/1 007/2 007/3 590.58080 |MOWER DECK CM 80 COMPL. 026/1
007/4 590.58300 |COUPLING 029/0
590148422  [KNIFE SPACER COMPL. 008/0 008/1 008/2 008/3 590.58303 |SUPPORT 029/0
590.48435 |KNIFE HOLDER FLANGE D 25 007/0 007/1 007/2 007/3 590.58304 |DOZER BLADE 029/0
007/4 590.58573 |COMPLETE SPRING 13AJ0
50048688 |AXLE 018/0 018/1 018/2 590.58585 |CENTRAL DUPLEX BLADE MT.1,50 13A/0 13A/1 13A/2
590.48697  |PIN COMPL. 018/0 018/1 018/2 019/0 590.58601 |COMPLETE SPRING 13A/1 13A/2
029/0 500.58611 |CENTRAL DUFLEX BLADEMT. 1,80 13A/2
590.48702 |FLANGE COUPLING COMPL. 003/0 500.58625 |CENTRAL DUPLEX BLADE MT.1,20 13A/2
590.48707 |MOBILE FLANGE COMPL. 003/0 590.58892 |BLADE 012/4 012/5
590.48906 |SCORED CENTREAL KNIFE 1,35 MT. 013/4 013/5 590.58895 \|BLADE 012/4 012/5
590.48909 |SCORED CENTRAL BLADE 1,15 MT. 013/4 013/5 690,58912 |CUTTER BAR, SIDE 015/3 015/4
500.48926 |SCORED EUROPA BLADE 1 M. 013/4 013/5 59058924 |BLADE , SIDE (0,80 M) 015/3 015/4
590.48928 |SCORED EUROPA BLADE 0,80 M. 013/4 013/5 590.58931 |SHOE,RH 012/4 012/5 015/3 015/4
590.48931 |LH GUARD FOR BAR EUROPA 013/5 590.58936 |PROTECTION 015/3 015/4
590.48932 |RH GUARD FOR BAR EUROPA 013/5 016/0 016/1016/2 590.58938 |SHOE,LH 012/4 012/5
016/3 016/4 016/5 590.58965 |HANDLE WITH FORK 010/1
590.48968 |THROW COMPL. WITH YOKE 010/0 590.59028 |BLADE,SCORED 016/4 016/5
590.49025 |HALF FRAME CARRIAGE 019/0 590.59030 |SERR.CENTR. KNIFE 0.80 COMPL. 013/0 013/1 013/2 013/3
590.49026 |HALF FRAME CARRIAGE 019/0 590.50031 |SERR.CENTR. KNIFE 1.00 COMPL. 013/0 013/1 013/2 013/3
500.49028 |CARRIAGE COUPLING 019/0 590.59032 |SERR.CENTR. KNIFE 1.15 COMPL. 013/0 013/1 013/2 013/3
590.49030 |FLANGE COMPL) 019/0 590.59033 |SERR.CENTR. KNIFE 1.35 COMPL. 013/0 013/1 013/2 013/3
590.49032 |ARJUSTER COMPL. 019/0 590.59034 |SERR.CENTR. KNIFE 1.55 COMPL. 013/0 013/1 013/2 013/3
590.49038 [\ |CAR COUPLING 019/0 590.59035 |SERR.CENTR. KNIFE 1.75 COMPL. 013/0 013/1 013/2 013/3
590749316 | _IYOKE'COUPLING 019/0 590.59036 |SERR.SIDE KNIFE 0.80 COMPL. 016/1 016/2 016/3
55049335 | (WHEEL AXLE 019/0 590.59037 |SERR.SIDE KNIFE 0.80 SF COMPL. 015/0 015/1 0¥5/2
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590.59040 |[SMOOTH CENTRAL BLADE 013/0 599.59096 |BAR EUROPA M.1.75 COMPL. 013/0 013/1 013/2 013/3
590.59041 |SMOOTH CENTRAL BLADE 013/0 599.59125 |MID.CUT BAR M.0.80 SIDE COMP. 015/2
590.58042 |SMOOTH CENTRAL BLADE 013/0 599.59126 |MID.CUT BAR M.1.10 COMPL. 012/2
590.59043 |[SMOOTH CENTRAL BLADE 013/0 599.59127  |MID.CUT BAR M.1.27 COMPL. 01212
590.50044 |SMOOTH CENTRAL BLADE 013/0 599.59128  |MID.CUT BAR M.1.40 COMPL. 01212
590.59045 |SMOOTH CENTRAL BLADE 013/0 901.00700 |STICKER "MADE IN ITALY" 027/0
590.59046 |SMOOTH SIDE BLADE 016/0 921.90910 |CUTTER BAR MT. 1.10 WITH 012/3
590.59102 |SERR.SIDE KNIFE M 0,80 C. 016/0 921.90911  |CUTTER BAR 1.27 MTWITH MIDDLE 012/3
590.59113 |FRONT PROTECTION COMPL, 092/3 012/4 012/5 921.90912 |CUTTER BAR 1.40 MTWITH MIDDLE 012/3
59059114 |SIDE BAR M.0.80 SF COMPL. 015/0 015/1 015/2 921.90913 |CUTTER BAR MT. 1.50 WITH 012/3
590.59120 |FRONT PROTECTION COMPL 012/1 012/2 012/3 921.909847 |CUTTER BAR MT. 1.15 WITH 012/4 012/5
590.59121 [PROTECTIGN CONIPL 015/0 015/1 015/2 921.90848 |CUTTER BAR MT. 1.45 WITH 012/4 012/5
590.59123 |PROTECTION COMPL 012/0 012/1 012/2 012/3 922.42465 |ROTARY HOE TRAVEL WHEEL 008/0 008/1 008/2 008/3
590.591247" |FRONT PROTECTION COMPL 012/0 012/1 012/2 012/3 08A/0
012/4 012/5 92243817 |COUPLE FREE WHEEL DEVICES 004/0
590.59231 “={CENT.KNIFE COMP.ROT.CULT.CM46 008/0 008/1 008/2 008/3 022.47720 |CURVED COUPLING FOR TWO-WHEEL  |018/1 018/2
590,59282 |BLADE HOLDER FLANGE 007/2 007/3 007/4 922.48700 |COUPLE ADJUSTABLE WHEEL 003/0
590.59283 |BLADE SPACER 008/2 008/3 92248918  |SIDE PROTECTION FOR CUTTER BAR 013/0 013/1 013/2 013/3
590.59356 |COVER COMPL. L=520 009/0 009/1 009/2 013/4
590.59360 |COVER COMPL. L=660 009/1 009/2 92259500 |CURVED COUPLER FOR 720/730 018/0 018/1 018/2
590.59365 |ROT.CULTIV.COVER COMPL.CM 46 009/0 009/1 009/2 92259512 |CURVED COUPLER 018/2
590.59370 |ROT.CULTIV.COVER COMPL.CM 46 008/0 009/1 009/2 922.90825 |IMPLEMENT QUICK HITCH WITH 005/0 005/1
590.59379 |{RH REG. SIDE FRAME COMPL. 008/0 009/1 008/2 922.90826 |TANG FOR IMPLEMENT QUICK HITCH D05(0 005/1
590.59380 {LH REG. SIDE FRAME COMPL. 009/0 009/1 009/2 922.90827 |BUSHING FOR QUICK HITCH FOR 008/0 005/1
590.59381 |CENT.REG.COVER CM 52-66 COMP. 009/0 009/1 009/2 922.90828 |POWER TAKE-OFF DIAM. MM. 35 030/0
590.59382 |CENT.REG.COVER CM 80 COMP. 009/1 009/2 922.90829  [IMPLEMENT EXTENSION CM. 8 020/0 020/1
590.59501 |COUPLING,COMPL 018/0 018/1 922.90830 |IMPLEMENT EXTENSION CM. 16 FOR 020/0 020/1
590.59526 |BLADE,COMPL 027/1 027/2 922.90831 |ADAPTER{TOMOUNT ATTACHMENTS 006/0
590.59528 |STOP,COMPL 027/1 027/2 92290832 |ADAPTER TO MOUNT ATTACHMENTS 006/0
590.59532 |CASE,COMPL 027/1 027/2 922.90875  {IMPLEMENT EXTENSION CM. 8 0201
590.59534  [RIGHT TURBINE 028/1
590.59535 |LEFT TURBINE 028/1
590.59540 |FUNNEL COMPL 027/1 027/2
590.59830 |CASE,COMPL 031/0
590.59840 |COVER,CASE 031/0
590.59843 |SKID 032/0
590.59850 |PROTECTION,COMPL 031/0
590.59859 |BLADE HOLDER FLANGE 032/0
590.59864  |PIN,SMALL WHEEL 031/0
590.59866 |SHAFT 032/0
59246663 |KNIFE COUPLING KIT 012/2 012/3 013/2 015/2
016/2
59249399 [GUARD 14A/0
592.49497 | [MOW.BODY 56 COMPL.NORM. 3FING. 022/0 022/1 022/2
597.49498  [MOW.BODY 56 COMPL.RAIS. 3FING 022/0 022/1 022/2
59258582 |FRONT PROT.CENTRAL DUPLEX BCS 014/4 14B/0
58258614 |KNIFE GUIDE SUPPORT COMPLETE 13A/1 13A/2 .
592.58631 |FRONT PROT.CENTRAL DUPLEX BCS 014/4 14A/3
59258632 |FRONT PROT.CEN. DUPLEX REFORM 014/4 14A/3
592.58654 |FRONT PROT.CEN. DUPLEX REFORM 014/4
59259169 (FRONT PROTECTION 014/2 014/3
592.59170 |FRONT PROTECTION 014/2 014/3
59259171  |FRONT PROTECTION 14A/1 14A/2
592.59172 |FRONT PROTECTION 014/2 014/3
592.59173 |FRONT PROTECTION 014/2 014/3
59259174 |FRONT PROTECTION 14A/1 14A/2
592.59178 |FRONT PROTECTION 014/0 014/1
59259182 |LONG FRONT PROTECTION 014/1
59259199 |FRONT PROTECTION 014/2 014/3
592.59200 |FRONT PROTECTION 014/2 014/3
592.59201 [PROTECTION 14A/1 14A/2
592.90858 (CONTROL ASSEMBLY 007/2 007/3 007/4
592.90859 |ROTARY HOE CONTROL ASSEMBLY 007/2 007/3 007/4
599.59090 |BAR EUROPA M.0.80 SIF COMPL. 016/0 016/1 016/2 016/3
599.59031 |BAR EUROPA M0.:80 COMPL. 013/0 013/1 013/2 013/3
599.59092 |BAR EUROPAM.1.00 COMPL. 013/0 013/1 013/2 013/3
599.58093 \/BAR\EUROPA M1.15 COMPL. 013/0 013/1 013/2 013/3
59959094 | |BAR EUROPA M.1.35 COMPL. 013/0 013/1 013/2 013/3
599:50095, | [BAR EUROPA M.1.55 COMPL. 013/0 013/1 013/2 013/3
AR A ACCESROES INDICE DE! CODICI e
A (od:
ARBESGERATE UND ZUBEHGR PART NUMBER INDEX INDEX DES"REFERENCES
600/700 94 INDICE DE LOS CODIGOS INDEX'DER TEILNUMMERN
. r4
serig 1/2004 E




(M8) 312.41080
314.23084

53248198
500.48208
(MBX20) 311.12150
560.48214

300.22092

580.48297

31423084
580.43902 (M8x30)
590.48200
580.42200
311.11001 (M6x14)

590.43063
561.42314
312.41120 (M12)
561.48218

ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORES
QOUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESORIOS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

600/ 700 sefie 94

BRAKE
FRENO

FRENO @25

FREIN
BREMSE

Mod.

01 {00

5/1994

2ENNE




(M8x25) 311.52085
£90.48208

561.48218
580.48214
580.48215

(M8) 312.410
31423084 - |;

580.49669

590.48200
580.42200
311.11091 (M6x14)
580.48215

(M8x25) 311.52085
580.48214
561.48218

ATTREZZ| ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
QUTILS ET ACCESSORES
APEROS Y ACCESORIOS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

600/700 w94

Mod.

COPPIA FRENI 02 00

BRAKES COUPLE COUPLE DE FREINS

PAREJA FRENOS BREMSEN PAAR 5 / 1 994

2ENNE



922.48700

563 48713 -
(3x18) 342.13021

314.23105 |
(M10) 312.11100 ‘ v : 590.48707
590.48702 314,23130
| 312.01212 (M12)
\
314.23170 Y
1314.23105 :
(M10) 312.11100 -
ATTREZZ) ED ACCESSORI - Mod.
IMPLEMENTS AND ACCESSORES PROLUNGHE RUOTE 03 OO
mﬂms 600/700 . 94 WHEELS EXTENSION ' ECARTEURS ROUES
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR S PROLUNGACION RUEDAS VERLANGERUNGEN FUR RADER 5/1 994

2ENNE



561.43820
31423084
 (MBx14) 311.12148

92243847

580.43826
580.43823
564.43822
300.00001 (M10)

590.43824

52443819
(M10x40) 31312102

31423105

51211100
ATTREZZI ED ACCESSORI _ SCATTI LIBERI
APEROS Y ACCESORIOS | 04.00
INPLEMENTS AND ACCESSORIES 600 I 700 . 9 4 DISPOSITIVOS ESCAPE FREE WHEEL DEVICES Y
OUTILS ET ACCESSOIRES serie ‘
ARBETTSGERATE W0 ZUBEHOR DECLABOTAGES POUR ROUES FREIRADAUSLOSUNGEN 02.05.1994




922.90825

561.57854 m 82.8468.050 %
A

£24.57852
561.48747
371.12252 (25x4x12)
£61.57853
564.58942
56158943
311.12090 (M6x16)

N

311.52123 (M12x 45)

513.57851

314.23130

31241120
ATTREZZ! ED ACCESSORI Mod.
WPLEVENTS AND ACCESSORES ATTACCO RAPIDO ATTREZZI 0 5 01
QUTILS ET ACCESSORES
APEROS Y ACCESORICS 600/700 Serie 94 QUICK HITCH FOR IMPLEMENTS ATTACHE RAPIDE ACCESSOIRES

ARBEITSGERATE UND ZUBEHER ENGANCHE RAPIDO APEROS SCHNELLVERBINDUNG FUR ARBEITSGERATE 1 /1 996

2ENNE



F 030 .5017.125
561.57856
(D20) 351.11020
561.49829
580.49830

561.57854
513.57850

922.90826

— 022.90827 922.90825

524.57852
561.48747
371.12252 (25x4x12)
561.57853
564.58042
561.42291
311.12093 (M6x20)

31152123 (M12x45)
51357851
314.23130
31241120

ATTREZZ] ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

ATTACCO RAPIDO ATTREZZ|

OUTILS T ACCESSORES 600 I 700 , 9 4 ENGANCHE RAPIDO APEROS QUICK HITCH FOR IMPLEMENTS
APEROS Y ACCESORIOS sere . .
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR ATTACHE RAPIDE ACCESSOIRES SCHNELLVERBINDUNG FUR ARBEITSGERATE

05.00

02.05.1994




513.57869

NG,

S

524.578744@
(D47) 351.11047 0
(25x47x12) 371.12252

561.48184 9

@

(25%47x12) 371.12262

(D47) 351.11047
(D30) 351.21030

524.57870

@
L 312.21121 (M12x1,25)

314.23130

313.12124 (M12x1,25xM12x52)

022.00831

(M12x1,25) 312.21421
31423430
(M12x1,25xM12x52) 313.12124

922.90832
ATTREZZI ED ACCESSORI Mod.
INPLEMENTS AND ACCESSORES ADATTATORI 06 0 0
QUTILS ET ACCESSORES
S 000700 w04
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR ADAPTANTES PABSTUCKE

5/1994

2ENNE



cm 46 (18°) 31112151 (M&x25)
cm 52 (20%) " suzm 312.41085

% A 371.11255 314.21083
cm 66 (26")

. {MBx32) 313.12078
7 s
cm 80 (30") ’

DIN

(M14) 312.41141
561.48438
511.48428

(25%35x7) 382.02001

524.59226 (cm 46)
524.59230

371.41201 (20x47x14)
0812640050 (cm.52/66 U.K TRAC) &
—590.59282

371.11255
(25x35x7) 382.02001

(om.46) 512.59225
(cm.52/66/80) 512 48405 ;}\

% {cm.52/66 UK. TRAC.) 512.59234
(20x42x12) 371.11200
(28x42x7) 382.12842
564.58941

AN _ -7 _—561.48438
(15,54x2,62):381.11554 ) | _ //——312.41141 (M14)

COMANDO COMPLETO
COMPLETE CONTROL
COMMANDE COMPLET
MANDO ENTERO—| —992.90858 (cm 46)
ANTRIEBE KOMPLET

|
590.48435,(U.K TRAC.)
592.90859

COMANDO FRESA DESDE EL APERO

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL 0 7 4
OUTILS ET ACCESSORES 600 / 700 . 94 ROTARY HOE CONTROL COMMANDE FRAIGE | FROM IMPLEMENT
APEROS Y ACCESORIOS serne

DALLATTREZZO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI

) AB ARBESGERAET
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR MANDO FRESADORA FRASERANTRIEB

*N. 12/2003

2ENNE




cm 46 (18") 311.12151 (M8x25)

pIN-| ™ %2 (20°) 37111256 % 3“‘-”“”&
cm 66 (26") {M8x32) 313.12078
cm 80 (30%)

(M14) 312.41141
561.48438
511.48428

(25x35x7) 382.02001

590.48408
300.40001 (1/§, GAS)

524.59226 (cm 46)

% 371.11255 524.59230
(25225:]528 g?ggggg; 371.41201 (20x47x14)
542,48405 —— 590.59282

(20x42x12) 371.11200 — —
(28x42x7) 36212842
564.58041
(45,54x2,62) 381.11554
561.42291

(M6x16) 311.12090

> 561748438
@ //312.41141 (M14)

COMANDO COMPLETO
, §90148435 (UK. TRAC.)
COMPLETE CONTROL 562 90859
COMMANDE COMPLET _
MANDO ENTERO 592.90858 (cm 46)
ANTRIEBE KOMPLET
DALL'ATTREZZO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO FRESA DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE LOUTIL 0 7 3
2;’;585; :ggggg;ggs 600 / 7 00 e 94 ROTARY HOE CONTROL COMMANDE FRAISE | fopt PN
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR MANDO FRESADORA FRASERANTRIEB *N p— 1 0 /2001

2ENNE




cm 46 (18")

311.12151 (M8xz5) $12.41085
pIN €M 92 (20") 314.21083 21421083
cm 66 (26") @/— —@ 371.41252 (25x52x15) (Mexsz) 313.12078

590.49853

cm 80 (30%) 371.11255 (UK. TRAC) 580.49850
500.48408
(M14) 312.41141
561.48438
511.48428
K (25x357) 382.02001

524.59226 (cm 46)

(UK. TRAC.) 371.11255 524.59230

(25x52x15) 371.11250

371.41201 (20x47x14)
(cm.46) 512.59225
512.48405 —— 500.50282 %
(20x42x12) 371.11200
(28x42x7) 382.12842 ..
55458941 ’
(15,54x2:62) 38111554
561.42291 ]
(MBx16) 311.12090
COMANDO COMPLETO _ 31241141 (M14)
COMPLETE CONTROL 59290859 §90.48435.(U.K. TRAC)) 561.48438
COMMANDE COMPLET ' '
MANDO ENTERO | -592.50858 (cm 46)
ANTRIEBE KOMPLET {U.K. TRAC. dal 4/1997)
DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Mod.
ATIREZZ|ED ACCESSOR COMANDO FRESA DESDE L APERO REVISON 07 07
OUTILS ET ACCESSORES FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
PEROS Y ACTESORIDS 600 / 700 seri 94 ROTARY HOE CONTROL COMMANDE FRAISE | AB ARBETISGERAET pr—
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR MANDO FRESADORA FRASERANTRIEB *N Jr— 10/1997

2ENNE




-cm 46 (18")

~cm 80 (30") % 580.49859

311.12151 (M8x25) 312.41085
mN_ch 52 (20") 314.21083 314.21083
-cm 66 (26") @/— (Mex32) :;z zg;g

(M14) 312.41141
561.48438
511.48428

(25%35x7) 382.12503
(25x52x15) 371.41252

(25x52x15) 371.11250,
(25x35x7) 362.12503

512.48405
(20x42x12) 371.11200
(28x42x7) 382.12842
564.58941
(15,54x2,62)381.11554
561.42291

(M6x16) 311.12090

561.48438
(M14) 312.41141
(cm 46) 512.59225

ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO FRESA DESOEEL porno | NAMENTO

IMPLEMENTS AND ACCESSORES - | Do EL REVISION 07 0 1
OUTILS ET ACCESSORES 600 /7 00 MANDO FRESADORA ROTARY HOE CONTROL  [FROMIMPLEMENT | WISE A JOUR .

APEROS Y ACCESORIOS s e rie COM F A AB ARBEITSGERAET APLAZAMIENTO

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR MANDE FRAISE FRASERANTRIEB * N. [ aerssone 01.01.1996




cm 46 (18") 311.12151 (M8x25) 312.41085
314.21083 314.21083
DIN--cm 52 (20")

(M8x32) 313.12078
cm 66 (26") 590.49853
580.49859
52459230
(20x47x14) 371.41201
(M14) 312.41141
561.48438
511.48428
(25x35x7) 382.12503
(25x52x15) 371.41252
590.48408
(25x52x15) 371.11250 -
(25x35x7) 382.12503
512.48405
(20x42x12) 371.11200
(28x42x7) 382.12842
564.58941
(15,54x2,62)381.11554
561.42291
(M6x20) 311.12093 561.48438
(M14) 312.41141
(cm 46) 512.59225
ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO FRESA g’;‘;fgfiféﬁo
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES OF LOUTIL 07 00
QUTILS ET ACCESSOIRES MANDO FRESADORA ROTARY HOE CONTROL '
APEROS Y ACCESORIOS 60 0 I 7 00 serie 94 , rroumpevent N,
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR COMMANDE FRAISE FRASERANTRIEB AB ARBEITSGERAET 02.05.1994




31112151
M 314.21083

2 312.41105
312.41181 - ‘ 7 314.21101

314.21253
511.49676
382.13001

371.41301_/
580.49677

500.49736
371.11300
362.13001

300.40001

512.49675
371.11250

351.11052

382.02002
381.11800

564.589
561.4229 1—\
311.12093 ——f@)

0(5 NS

\\- §90.49697
580.49696

524.59227
371.41301

590.49687
314.21253
312.41181

07|A 0o

Mod.

DALL' ATTREZZO
ATTREZZ! ED ACCESSOR! COMANDO FRESA (746) DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORES E:olh:ﬂ om%:_l.m o
el 600 / 700 o 9 4 ROTARY HOE CONTROL COMMANDE FRAISE | an ARBEITSGERART
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR MANDO FRESADORA FRASERANTRIEB N.

011999




cm 46 (18")
DIN cm 52 (20%)
m 66 (26")
m 80 (30")
561.59363
311.12151 (M&x25)
(cm46) 580.59277 (DX)
§80.59275 (DX)
314.23084 31423084
312.41085

(M8x25) 311.12151

4
~
-
-
-
-
-
-
-
”
”, '
-
,
-
-

31142153

 [Mex35) 311.12153

580.48433 (DX)
31112219 (M10x25)

g
4
-’
’
rd
’
-
b
-,
-
I
-

312.41080
31423084

580.48434 (SX)

312.41080
314.23084

31241080 590.59283

31423084
0 580.59278 (SX) cm 46
\ 02052 58059276 (SX)
; 561.42467
/—— (4x30) 341.10042  |-922.42465
580.42468
31112152 * 314.00181
(UK. TRAC. dal 41967)
DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI
LEVEATS o ACGESORES COLTELLIFRESA DESDE EL APERO REVISION 0 8 3
OUTILS ET ACCESSOIRES FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS Serie ROTARY HOE KNIVES COUTEAUX FRAISE AB ARBETSGERAET PR
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR CUCHILLAS FRESADORA FRASERMESSER
*N. ANPASSUNG 1 2/ 2003

2ENNE



cm46(18")
DIN cm 52 (20")
cm 66 (26")
cm 80 (30%)
580.48433 {DX) %
311.12219 {(M10x25)
590.48422
31423105
314.23084 312.41100
312.41085

(M8x25) 311.12151

31241080
314.23084

580.48434 (SX) %

312.41080
314.23084

312.41080 590.59283 k&

@ 31423084
Z 58059278 (SX) cm 46
312.41085 580.02052 580.59276 (SX)
314.23084 561.42467
590' 48850 (4x30) 341,10042 [—922.42465
(M8;<25) 580.42468
314.00
311.12151 ‘ 18
_ (UK. TRAC. dal 4/1997) 590.58231 (cm46)
DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Mod.
ATTREZZI ED ACCESSOR!
ircaliovie COLTELLIFRESA DESDE EL APER0 REVISON 0 8 7.
OUTILS ET ACCESSORES FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
APEROSY ACCESORIOS 600 / 700 sorib 94 ROTARY HOE KNIVES COUTEAUX FRAISE AB ARBEITSGERAET ATV
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR A
CUCHILLAS FRESADORA FRASERMESSER N | NASSNG 1 0 / 1 997

2ENNE



cm 46 (187) 58059277 (DX) (cm46)
cm 52 (20") 580.59275 (DX)
cm 66 (26") 311.12151(MBx25)
" 311(12152 (MBXa0
m 80 (30") % (M8x35) 311.12153\% 590.43422( %30)
561.59363 " 814.23084
311.12151 (M8x25) 312.41080

-

314.23084
312.41085
(M8x25) 311.12151

'
!
1

312.41080
314.23084

580.59278 (SX) (cm.46)
580.59276 (SX)

Y = Vil

922.42465

[4x30)341.10042
580.42468
314.00181

{M8x25) 341.12151 314.23084
§90.49850 312.41085
314.23084
312.41085

59059231 (cmd6)

ATTREZZ) ED ACCESSORI COLTELLI FRESA e o oy | CCIORNANENT

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL REVISION 08 01
OUTRS ET ACGESSOIES 600 / 700 . 9 4 CUCHILLAS FRESADORA ROTARY HOEKNIVES ~ |FroumpLevent [ isE A douR .
APEROS Y ACGESORS serie. COUTEAUX FRAISE FRASERMESSER PR oo

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR * N. s 101.01.1996




cm 46 (18") 580.59277 (DX) (cm46)
DIN 52 (20™) 580.59275 (DX)
cm
66 (26" , 7 311.12151M8x25)
cm 66 (26") (MBX35) 31142153 ~_ 7 0 314.12452 (M8x30)
\% 50049422

561.59363

/ 311.12151 (M8x25)

314.23084
312.41080

314.23084
312.41085

(M8x25) 311.12151
312.41080

314.23084
580.59278 (SX) (cm.46)
580.59276 (SX)

bl i Y

580.02052
561.42467

A (4x30) 34110042 |—922.42465
S 58042168

314.00181

(M8x25) 314.12151

314.23084
312.41085
314.23084
312.41085

690:49850

590.59231 (cm46)

ATTREZZI ED ACCESSORI COLTELLI FRESA DALLATTREZZO

’ DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES ,
OUTIS ET ACCESSORES 600 I 700 _ 9 4 CUCHILLAS FRESADORA ROTARY HOE KNIVES | DELouTt 08.00
serie

APEROS Y ACCESORIOS rRommpLement N,

ARBEITSGERATE UND 2UBEHOR COUTEAUX FRAISE FRASERMESSER AB ARBEITSGERAET 02.05.1994




311.92244
980.50533
561.48625

590.49734
314.11104
561.49705

311.12211

551.02714

| 314.23105
31241100
. / 3241120

@ ‘ /—— 314.23130

314.23105
312.41105

MM12211— §

\ 565.49707

312.41105

cm 85/100-(32/38")

N

311.12264

590.49690

314.23430
31241120

H24105—— 6 314.00181
580.42468
922.42465—{ 580.02052
561.42467
341.10042
ATTREZZI ED ACCESSOR! | COLTELLI FRESA (746) DAL ATTREZZO —
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DESDE 1 08 A OO
sy 600 / 700 Seri 94 ROTARY HOE KNIVES COUTEAUXFRAISE | ho. pRGEmSatmner
ARBETSGERATE UND ZUBEHOR CUCHILLAS FRESADORA FRASERMESSER NL 071999

2ENNE



56159372 (cm46)
. , /_

(ax16) 341.10028 Y. /59059370 (cmd46)
31411104

55142109

(DX) 59059379

~
[}
§
}
1

< 590.59365 (cm 46}

o, N ”, :
§61.52053 @\ .
o 314.11104/
5ao.5zoso/
352.11080
(M&X25) 311.12151
314.11084
(Mex16) 311.11151

80) 590.503%2
(c,,.g".ss,) 5005038 31142151 (Maxzs5)
' 31421083 cm 46 (18")
(M12x85) 311, 12204 DN ™ 52 (20")
31423130 cm 66 (2 “)
31241121
31423084 2 690.54360(SX) (errata corige) cm 80 (30")
312.11080
DALLATTREZZO Rev
ATTREZZI ED ACCESSORI COFANO FRESA BES&E) uEnL APERO AGG:;mENTO 0 9
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES L
OUTILS ETACGESSORES ROTARY HOE HOOD COFFREFRAISE | Koo\ MPLEMEMT MISE A JOUR 2
APEROS Y ACCESORIOS seri ’ AB ARBETSGERAET
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR REVESTIMIENTO FRESADORA FRASERABDECKAUBE *N APLAZAMIENTO 1 0 /20 0 1
f ANPASSUNG

2ENNE



561.02714
590.49863
590.59356 {cm 52 - 66)

59055360 {cm 80
(ax15) 341.10028 fomB0) %

314.11104
55142109
(DX) 59059379

56159383
31111151 (M8x16)
314.11084 / '

352.11080
(M8x25) 311.12151
L )

_ 314.11084
* (cm 80) 59059382, (M8x16) 311.11151

(cm 52 - 66) 590.50341 -
(M12x85) 31.12204
03— 0

SN
31423130 AN
31241121 q_]

311.12151 (M8x25)

__—%.561,59372 (cmds)

550.50370 (cm46)

pfmmm e

314.21083 cm 46 (18")
cm 52 (20")
% cm 66 (26")
314.23084 cm 80 (30") %
312.1108C 590.380 (SX)
ATTREZZI ED ACCESSORI DALY AT[REZE?.O AGGIORNAMENTO Mod.
DESDE EL AP
e oo | COFANO FRESA DESCE €L/ REVISION 09 Y
OUTILSET ACCESSORES 600 / 700 94 ROTARY HOE HOOD FF E R ABETSOEAE MEEALOR
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR REVESTIMIENTO FRESADORA FRASERABDECKAUBE 1 / 1 996
N ANPASSUNG

-

2ENNE



551.02714
590.49863

590.59356 < 541.59372 (6mds)

(3x15) 341.10028 590.59370 (cm46)

314.11104
551142109
(DX} 590.59379

( cm46) 590.59365

56450383
31111151 (M8 x 16)
314.11084
314.23084/
312.11080

580.52050
352.11080
(M8 x 25) 311.12151

314.11084

(M8X16) 311.11151 311.12151 (M8 x 25
soa50381-£ 5. < 31427983 ( )
(M12 x 85)'811.42294 '
314110131 "
314.23130 NS ) cm 46 (18")
31241121 qJ S DIN-cm 52 (20")
n
314.23084 cm 66 (26")
312.11080 590.59380 (SX)
ATTREZZI ED ACCESSORI COFANO FRESA gg;;g’gfiﬁégo
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES oF LOUTIL 09 00
OUTILS ET ACCESSOIRES REVESTIMIENTO FRESADORA ROTARY HOE HOOD '
APEROS Y ACCESORIOS ; rroumpiement N,
ARBETSGERATE UND ZUBEHGR serie COFFRE FRAISE FRASERABDECKHAUBE | A8 ARGEITSGERAET

02.05.1994




cm 85/100 (32 - 38"

580.57724

58051126

590.49728 —

341.10028———
661.42110

314.11104
551.42109

580.49724
3141013 ————

314.23130

312.41120

590.49725 .

SN 561.49720

311.12210
314.11105

590.49722

314:23105
312.11100
311.12210
314.11105

561.49720
314.23105
312.11100

580.46922

ATTREZZ! ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESORIOS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

600/700 .94

‘“COFANO FRESA (746)
ROTARY HOE HOOD COFFRE FRAISE
CAPO FRESADORA FRASERABDECKHAUBE

DALL' ATTREZZO
DESDE EL APERO
DE L' oUTL

FROM IMPLEMENT
AB ARBEITSGERAET

N

09]A o0

Mod.

9/1999

2ENNE




312.41080
(M8x26) 313.12076
314.11084
561.43507 ——
"311.42090 (M8x100) 311.11165

56142200 _
56458041

374.12200 (20x47x14)
513.58950

&)
31241
3241

T A
™ 314.24064

312.41

(M6x16) 311.21006
(MBx70) 311.12007
(M8x12) 311.12149

s

080
080
084

061

300.00001 (M10)
342.11041 (4x35) -

@ N241105%
S 421101k

————524.58966 %

@ [564.46667 (D37-1S)k

564.46718 (D.32)
564.58967 &

561.43516

371.42253 (25x52416)
g . 300.00001 (M10)
) (15X 35 11) 371.11150
(1) 51358948
(0 Tx 143712200
561.58054 56149389
(D47) 351.11047
(20x47x14) 371.12200
561.43506 Y 590.58965
(20¢47x14) 371.12200
(20x52¢15) 374.13201
571.40533 ~—300.00801 (M10)
512.43501 561.43497
524.58955 373.32001
(20x52x15) 37113201 3320) \) 525.48510
T4 40533 —— 56143407
(1) sostituisce 512.58953
DALL' ATTREZZ0 Mod.
ATTREZZ| ED ACCESSORI COMANDO BARRA DESDE EL APERO 1 0
INPLEMENTS AND ACCESSORES DE L' QUTLL 01
OUTLS EF ACESSORES 600 700 9 4 BAR CONTROL COMMANDEBARRE | FROM WPLEUENT
APEROS Y ACCESORIOS 1 .
: : Sefp MANDO BARRA MAHBALKENANTRIEB
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR *N 3/1999

2ENNE



312.41080

300.00001 (M10)

(M8x26) 313.12076
314.11084
561.43507

(M8x100) 311.11165

-

311:42093 (M6x20)
56142291~ __

-~

564.58941 )

371.12200 (20x47x14)
513.58950

~
~

(20x4 Tx 14737112200
561.49389

561.58954
(D.47) 351.11047

(20x47x14) 371.12200
561.43506

. (20x47x14) 371.12200

512.43501

~.

342.11041 (4x35)
300.00001 (M{0)
344.12904 (M12%1,25x30)

(M6x16) 311.21006
(M6x70) 311.12097
(M8x12) 311.12149

1
1
1
1
1

J

312.41080
312.41080
314.11084
314.24064
312.41061

561.43516
371.12253 (25x52x15)
300.00001 (M10)

590.48968

(20x52x15) 371.13201
300.00001 (M10)

%561.43497
373.32001

571.4053.3—/@'>

N

~ Pid
+
-

524.58955 o
(20x52x15) 371.13201 5514347 \®Q 525.48510

571.40533 :
ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO BARRA DALLATTREZZO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES . DESI.)E EL APERO 1 0 0 0
OUTHS ET ACCESSORES MANDO BARRA BAR CONTROL DE L'OUTIL N .
APEROS Y ACCESORIOS serie . rROMIMPLEMENT N,
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR COMMANDE BARRE MAHBALKENANTRIEB AB ARBEITSGERAET 02.05.1994




{C=mm 259) 564.58958 —
{C=mm178) 564.58957

(D60) 351.21060
66358964

(M10) 300.00001
{B=mm195) 513.58061
(B=mm?114) 51358963

(20x42x12) 37112200
(A=mm267) §13.58960
(A=mm186) 513.58962

(D) 312.11100
31421101

(M10x50) 313.12114

(2) sostituisce 513.46700

31231184 (M20x1.,5) (E)

31112093 (25x62¢17) 374.11251 314.21060
561.42291 (25v52x7) 382.12502 523.58968 %
564.58041
b
314.23084 E ®— 3405 K&
312.41080 (M8) S —=——3421101 &

)
@ [564.46667 {D.37-18) %
564.46718 (D.32)

z ;‘—564.58967*

+ 572.4654
! 600551045

: 312.11140

@(— 314.21251
@/— 311.12329 (M14x40)

580.46661

(2) % 513.58949

olio SAE 90 litri 1 (D) serrare 2 50 Nm  (E) serrare a 175;Nm

ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORES

ﬁ;ﬂ:ﬁ.ﬁ:ﬁf 600/ 700 seri 94

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

DALL' ATTREZZO
COMANDO A BAGNO D' OLIO DESDE EL APERO
DE L ouTL
OIL BATH CONTROL COMMANDE ABAIND' HUILE | FROM IMPLEMENT

AB ARBEITSGERAET

=]
(=3

11

O
N

MANDO A BARO DE ACEITE OLBADANTRIEB

* N.

3/1999

2ENNE



{C=mm 259) 564.58958
(C=mm178) 564.58957
(25%62x17) 371.11251

(25x52x7) 362.12502

311.12080/(M6x16)k
561:42201
/ 564,58041

314.23084
’/ 312.41080 (M8)
@

* (D60) 351.21060

* 563.58964

{M10) 300.00001

* (B=mm195) 513.58961
* (B=mm114) 513.58963

{20x42x12) 371.12203

* (A=mm267) 513.58960
* (A=rhim186) 513.58962
312.41105

314.21101

580.46661
(M10x50) 313.1214
513.46700

~

{35462X7) 382.02499
(D62) 351.11062

(35x62x14) 371.11349

"~ 572.46654
} 590.51045
[}

312.31184 (M20x1,5)

314.21060
523.46715

oA

312.11140
314.21251
311.12329 (M14x40)

300.00001 (M10)

311.12904 (M12x1,25x30)
564.46718
590.46719

DALL'ATTREZZO AGGIORNAMENTO
ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO A BAGNO D'OLIO DESDEELAPERO [ proro ™
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES . OE L'OUTIL 11 01
OUTILS ET ACCESSORES 600 l 700 . 9 4 MANDO A BANO DE ACEITE  OIL BATH CONTROL FROMIPLEMENT | MISE A JOUR .
APEROSY ACCESOROS serie ND 5 AB ARBEITSGERAET 1™ XpLazaMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR COMMANDE A BAIN D'HUILE LBADANTRIEB * N‘ ANPASSUNG 01 .01 .1 996




(mm 259) 564.58958
(mm178) 564.58957
(25x62x17) 371.11251
(25x52x7) 382.12502

312.31184 (M20x1,5)
314.21060
523.46715

(35x62x7) 382.02499
{D62) 351.11062
(35x62x14) 371.11349

314.23084 by

312.41080 (M8)
4]

J
|
|
)
P 1
1
t
I
]

300.00001 (M10)
311.12904 (M12x1,25x30)
564.46718

590.46719

72.46654
90.51045

(M6x20) 311.12093 ‘;’
561.42291 —

564.58941

(M10) 300.00001

(mm195) 513.46652

(mm114) 513.58951

564.46702
513.46701
371.11152 (15x42x13)

(20x42x12) 371.12203
(mm267) 513.46651 —
(mm187) 513.58952

312.41125
312.41105
314.21101

312.11140

314.21251

311.12329 (M14x40)

(M12x65) 311.12282
580.46661
(M10x50) 313.12114
513.46700

ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO A BAGNO D'OLIO o E1 potmo

IMPLEMENTS AND ACCESSORES ‘ DE LOUTIL 1 1 00
TS ET ACCESSORES 600 I 700 ' 9 4 MANDO A BANODE ACEITE ~ OIL BATH CONTROL rronmnevent N .
APEROS Y ACCESORIOS sere \ *




311.52098(A) (C)312.31184
1421101 314.21060
564.58557 56458506 (2) % 523.58612
38112200  564.58558 382.02499
351.21060 34321072 351.11062

563.58964  372.21300
342.11087 —\

©.

312.31181(B)
314.21253
312.41105
314.2101

e 7
(C) serrare @ 200 Nm

—564.58615(D.25) % (1) =

11055 2

_———564.58616(D.25) % (1) ©

300.00001 5
513.58963 37112229
35111050 564.58541
382.13801 3NN152

300.90251

F081.2705.000

513.58546

(A)312.11100
314.21101
590.51045

(A) serrare o 50 Nm {B)-serra

342.21080
313.12114
513.58500

3711152
(2) sostituisce 523.58543

(1) sostituisce (564.58967 + 564.58588)

QOlio SAE 90 litri 1.4

=0
3

ATTREZZ) ED ACCESSOR! COMANDO. BARRA "DUPLEX CENTRALE® DAL ATIREZZ0 AGGIORNAMENTO

INPLEMENTS AND ACCESSORES ] , ) . BESE%U%L‘P RO REVISION 1 1 A 1
ms QUTILS ET ACCESSORES serie CONTROL BAR "DUPLEX C. COMMANDE BARRE "DUPLEX C. FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
APERDS Y ACCESSORIOS

AB ARBEITSGERAET
AREETSCERATE WD ZUBEHR MANDO BARRA "DUPLEX C.” MAHBALKENANTRIES "DUPLEX 2" APLAZAMIENTO

HN. [ aneassune ] 10/2003 |




311.52098(A)
3121101

564.58557
38112200

351.21060

563.58964

@ [ 342.11087

300.00001
513.58963
351.11050
382.13801
300.90251
F081.2705.000

513.58546

{A) 312.11100
314.21101
590.51045

(C)312.31184

314.21060

564.58506 523.58543
564.58558 382.02499

343.21072 -

372.21300 —\

351.11062
371.11349

e 4

964.5850

342.21080
31312114
513.58500
3741152

312.31181(8)
314.21253
312.41105
314.21101
523.58587

37112229
964.58541

6
- @/—371.11152

——382.13008
N_564.46702 ). ————564.58588

\g¥ —351.11055
Vo (@ - SRy}

(A) serrare a 50 Nm'__(B).serrare a 175 Nm

QOlio SAE 90 litri 1.4

(C) serrare a 200 Nm

ATIREZZ! ED ACCESSOR!

APEROS Y ACCESSORIOS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

 COMANDOQ ‘BARRA "DUPLEX CENTRALE" il
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES . s . N . DE L'OUTL
JouLs £ ACCESSORES serie ‘CONTROL-BAR DUPLEX C. COMMANDE BARRE "DUPLEX C. FROM IMPLEMENT

AB ARBEITSGERAET

MANDO BARRA DUPLEX C." MAHBALKENANTRIEB DUPLEX 7" N

OITE



94100780 —8 58056920
563.43387 S23H00—gy 56359004

(o)
N
590 58931—— 31191801 311.12165 %
314.11084 S : = . 31221151 /580.46666
E N/ .
312.41080~\ S 31421251 % 521 46665
580.59138
Yy SD—3121801 5/561.58934 g
312.41080
31112210
311.12210
590.43568
31112210
|
31112212

iR

56158929
(1,15) 56356894 —

(1,45) 563.58897}\ @

COMPLETO

\ ngztfg 921.90947 (1.15)
s> 22323233% 500 59124 (1,15) ENTERO | 2190948 (1.49)
45)563. 59059113 (1,45
590.27624 —— (1.49) KOMPLET
580727286
DALL" ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSOR o DESDE EL APERO
WPLEVENTS AND ACCESSORES BARRA CENTRALE S.F."18 e REVISION 1 2 5
OUTLS ET ACCESSORES FRAOM IMPLEMENT MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS Serie CUTTER BAR BARRE AB ARBEITSGERAET

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRA MAHBALKEN *N. A:‘:::::f:;o 8/ 2003 J

2ENNE



563.43387—— 311.12212

—— 590.58938

31112153
580.46666
521.46665

31221151
S —— 321251 ?

580.59138
57-561 58034
=)

N\

2

311.12212
561.58029
(1,15) 56356004 — L
(1.45) 563.58897
\, COMPLETO
R O T | 921.90947 (1,15
(1,15) 563.58898]/}/ 500,59124 (1,15) ENTERO | 921:90948 (1.45)
(1:45) 563.58899 59059113 (145 (EMTERO
590.27624 ——
580727286
ATTREZZI ED ACCESSORI DALL' ATTREZZO Mod.
nqgQn DESDE EL APERO
PLENETS AND ACCESSORES BARRA CENTRALE S.F."1S" DESLE &L 1 2 oa
QUTILS ET ACCESSOIRES FROM WMPLEMENT
APEROS Y ACCESORIOS 600/700 serie 94 CUTTER BAR BARRE AB ARBEITSGERAET

ARBETSCERATE UND ZUBEHOR BARRA MAHBALKEN +N. 112000




312.41080
314.11084

(M10x20) 311.12210
(M10x30) 311.11213
314.23105
590.43568

569.43307
31721801 (M8x20)
590.46694

(M10x30) 311.12211
(M8x12) 311.00779 %
312.31080 ﬁ

314.23084
561.59060

590.43554 580.46707

(1,10) 563.46690
(1,27) 563.46706
(1.40) 563.46685
ok (1.50) 563.46686

—5>-—331.12530 (5,3x14)

580.59014

31421083 W
311.13093 (M8x1x16)
580.46699

311.12150 (M8x20)
580.02976
580.46698
523.46697

- 592.46663

590.46691 (1.10)

©22° \
® Z \N
@" Z \\i
&% \ g
® :‘\\,
OV \\_;

(

590.59123 (1.10)

563.46693 (1.10)
563.46711 (1.27)
563.46727 (1.40)

(&
563.46728 (1.50) .,
AP \E

590.46708 (1.27) BT
590.46687 (1.40) & 2 ‘Q

. & éﬂ
50046688 (1.50) % :\\;
)

590.43561

COMPLETO | 921 90910 (1.10)
COMPLETE

\\ 921.90911 (1.27)
‘ 590.59124 (1.27) COMPLET | o c0010 (140)
% 590.59120 (1.40) ENTERO | ' oo ( 1‘50)
DALL'ATTREZZO
ATTREZZ ED ACCESSORI BARRA CENTRALE S.F. "MONTBLANC" | oearhIREZZ0 | AGGIORNAMENTO
IMPLEMENTS AND ACCESSORES DE LOUTIL REVISION 1 2 03
OUTILS ET ACCESSOIRES BARRA CUTTER BAR FROM IMPLEMENT MISE A JOUR .
APEROS Y ACCESORIOS Sefie AB ARBEITSGERAET APLAZAM]ENTO
BARRE MAHBALKEN
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR * N. ™ AnPASSUNG 10/1997




314.21083 )

311.13093 (M8x1x16)
~—- 580.46699
-+ - 311.12150 (M8x20)

563.43387
311.21801 (M8x20) 590.46694 ———
(M10x30) 311.12211

(M8x12) 311.00779
312.31080 _

590.43561

312.41080
314.11084

]

314.230847 -~

590.43554 561.59060 %

58046707 )
563.46690 (1.10) w
563.46706 (1.27)51>/

563.46693 (1.10)

563.46711 (1.27)
563.46727(1.40)

'

563.46685(1.40)

e

~590.46691 (1.10)

v 1-590.46708 (1.27)
1 1-590.46687(1.40)

(M10x20) 311.12210
(M10x30) 31111213
31423105
590.43568
- (M10x30) 311.12211
31211100

500.59123 (1.10)
500.59124 (1.27)

331.12530 (5,3x14)
580.59014

% 563.27604

599.59126 (1 10)
599.59127 (1.27)
599.59128 (1.40)

% 590.27601
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA CENTRALE S.F. "MONTBLANC™ | DALUATIREZZO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DESDE EL APER. [ AGGIORNAMENTO 12 02
OUTILS ET ACCESSORRES BARRA CUTTER BAR DE LouTIL REVISION '
APEROS Y ACCESORIOS serie :‘;i’;::?:é‘:;fﬂ MSEAJOUR | L.
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRE MAHBALKEN APLAZAMIENTO
% N.[ anpassune ] 20-09.1996




31421083
311.13003 (M8x1x16)
580.46699
311.12150 (M8x20)
580.02076
580.46698
52346697

56343387
\\ ‘/ 311.21801 (M6x20)
312.41080

31411084 © 590.46604
(M10x30) 311.12211
(M8x12) 311.00779
. %312.31080 l
5314.23084 ':,

580.46707 )
563.46690 (1.10) —E
563.46706 (1.27) ;J>/

563.46685(1.40)

S

563.46693 (1.10)
56346711 (1.27) =

563.46727(1 .4 :

(M10x20) 311.12210
(M10x30) 311.11213
314.23105
590.43568

(M10x30) 311.12211 —/ﬁ
312.1:41oo~,_\\; g°

590.46691 (1.10)

590.46708 (1.27)
590.46687(1.40)

590.59123 (1.10)
563.27726 590.59124 (1.27)
, 331.12607 (6¥24) 4 590.59120(1.40)
' 52327725
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA CENTRALE S.F. ot et pono
WPLEMENTS AND ACCESSORIES o AGGIORNAMENTO 12.01
OUTILS ET ACCESSOIRES BARRA CUTTER BAR REVISION
APEROS Y ACCESORIOS serie i:‘i’;;“;?::;’fg MISE A JOUR
BEITSGERA BARRE MAHBALKEN APLAZAMIENTO
* RATE UND 2UBEHOR % N. [ anpassunc 01.01.1996




314.21083
311.13093 (M8x1x16)
580.46699
311.12150 (M8x20)
580.02976

563.43387
311.21801 (M8x20)

312.41080 59043561

314.11084 590.46694 580.46698
(M8x12) 311.00779 _L

Q/’%: 7
@
\’

o

563.46693 (1.10)

580.46707 563.46711 (1.27)

563.46690 (1.10)
563.46706 (1.27)

A\

(M10x20) 311.122&

(M10x30) 311.11213
314.23105
590.43568

(M10x30) 311.12211
31241100~

561.46692 (1.10)
561.46709 (1.27)

590.46691 (1.10)

331.12530 (5,3x14) 590.46708 (1.27)

580.59014

[}

1

]

L

L}

1
(-3

590.59123 (1.10)

563.27726 590.59124 (1.27)
331.12533 (5,3x25)
523.27725

| ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA CENTRALE S F. DALLATTREZZO

DESDE EL APERO
IMPLENENTS AND ACCESSORIES .
OUTILS ET ACCESSORES 600 I 700 , 9 4 BARRA CUTTER BAR DE LOUTL 12.00
serie

APEROS Y ACCESORIOS FroMimpLEMENT N,

RBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRE MAHBALKEN AB ARBEITSGERAET 02.05.1994




311.12153 22118 31114830 % (0.80 - 1.00 - 1.15)

314.21083 114 21951 —@ L 31112151 % (1.35-155-175)
g?gﬁggg | ' I 63.48929 (0.80)
. ! 563.48929 (080
311.12150 31312139 — é ! E563.48930 (4.00)
31112151 ' A 563.4891571.15)
563.51402 ° 56348914 (1.35)
56355053 (1.55)
563.55077 (1.75)

|
155- 56350696
(135155 1.75){ *gggggg? 565.506%
3111151 100 58981 31112165 *
314.21083{ 1.00- 1.15) {561.58982

N
580.46677—>

5—311.11151

i

ﬁ\ 331.12609
590.48931 (SX)
590.48932 (DX)

(1) sostituisce 561.48904

% 561.59137

580.46666

0\ mm e ——

561.48905 % (1)
331.12609

565.50648
565.50649

563.51401

552159131(0.80)
(?,gg) 238'28928 55259132 (1.00)
(1 .15) 590'42838 552.59133 (1.15)
(1 .35) S50 4806 552.59134 (1.35)
(1.55) 26043008 552.59135 (1.55)
21.753 53035050 552.59136 (1.75)

ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
QUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESORIOS
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

BARRA "EUROPA" 18

600/700 serie 94 CUTIER BAR "EUROPA" 1S BARRE "EUROPA" 1S

BARRA "EUROPA* 15 MAHBALKEN "EUROPA" 15

13

Rev.

5

6/2003

2ENNE



312.21151-~-@

— 563.48929 (0.80)
~ 314.21251—@ — 563.48930 (1.00)
N — 563.48915(1. 1%
g;;:;gg: \ , Q31421083 (563155055 (1.55)
S a 056255077 (1.75)
31211080 ,
szs0— g 56358981 = © o
311.12151 | *561.'58982 Q\ 56350696 %
T .

563.51402 —__
311.11151

580.46677
" 31111151

|
922.48918

'
I
E ;
>—314.21083 1 &7,

i I

— |
®— 314.21

|

|

8

331.12608 %

083

* 521.46665 —

/? S
* 311.12153 — ;@y
e 580.46666 —FS —

. 565.50648
S 565.50649

* 563.50 401/  (0.80) 590.48928 §52)59131(0.80)
*331,12609 % (1.00) 590.48926 — 552.59132(1.00)
% (1.15) 590.48909 252-:9123 (1. ; 5)
%* (1.35) 590.48906 522-59132 (: -52)
* (1.55) 590.55050 552-5::36 (1-75)
* (1.75) 590.55078 — : (1.75)
DALL' ATTREZZO Mod.
| ATTREZZ ED ACCESSORI BARRA "EUROPA" 1S DESDE EL APERO 1
WPLEMENTS AND ACCESSORES DE L' OUTL 3 04
pelisliaies 600 / 700 . 94 CUTTER BAR "EUROPA" 15 BARRE "EUROPA* 1§ vl
BTSN D R Sefg BARRA "EUROPA" 1 MAHBALKEN EUROPA* 1S %N 3/1999

2BNNE



S

2

312.21151—
3NA2183 —__ 314.21251—

BN é e 563.59009_
(3) % 563.59005 ———& 311.12152 — <:l;
311.12150 : -
- 31111151 —
311.12151 3 | $14.91083—
' . ®
311.11151
314.21083 & — 563.51402
\ 311.13003 ——
580.46677 — ? 314.21083 ——
311.1|1151 ° 580.02976 -
314.21083 —
3 580.59007 %
i c -

311.12150—/§?(\® ? %

% 580.59007 —

580.46699
% 512.59008

92|2.4891 8
33142530
33112534
963.59061
565.50648
565.50649

\
&
(1.00) 599.59092
(1.15) 599.59093
(1.35)599,50094

(155)599.59095
(1/75) 599.59096

1 &

/ 580.02976
? /— 580.46698
523.46697

2

— 563.48929 (0.80)
L 563.48930 (1(00)
- 563,48915 (1.15)

/— 563.489%4(1.35)

—563.55053 (1.55)
=563.55077 (1.75)

563.59015
311.12150

590.59030 (0.80)
590.59031 (1.00)
590.59032 (1.15)
590.59033.( {+35)
590:59034 (1.55)
599:59035(1.75)

— 552.59131(0.80)
— 552.59132 (1.00)
— 552.59133(1.15)
— 552.59134(1.35)
— 552.59135 (1.55)

— 552.59136 (1.75)

(3) sostituisce 563.51400
DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Mod.
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA "EUROPA" DESDE EL APERO Fy—
WPLEVENTS AND ACCESSORIES DE L' OUTL BV 03
FROM IMPLEMENT
pedndimnic 600 / 700 e 9 4 CUTIER BAR "EUROPA' BARRE *EUROPA® O L A':"SE AJ'CE’:;
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR BARRA "EUROPA" MAHBALKEN "EUROPA" : LAZAM 1/1998
* N d ANPASSUNG

2ENNE



(M8x16) 311.11151

561.50011
(M8x30) 311.12152
31421083

(M8x35) 311.12153
314.23084 —S
563.51400 - \(M14x1,5x44) 313.12139
563.51402 &

312.11080
(M8x20) 311.12150
(M8x25) 311.12151
(M8x16) 311.11151

31421083

31421083

31221150 ——&9

314.21251 S

e 59003
/' 563.59009
i

< ﬁ
o
(Mexix16) 311.13093 f
L =)

31421083

~
-

—563.48929 (0.80)
—563.48930 (1.00)
—563.48915 (1.15)
—563.48914 (1.35)
—563.55053 (1.55)
56355077 (1,75)

8 0

()

~
-,

* 532.46663

COMPLETO
COMPLETE
COMPLET
ENTERO
KOMPLET

—590.59030 (0.80)

—590.59031 (1.00)
——590.59032 (1.15)
——590.59033 (1.35)
—500.59034 (1.55)
'—590.59035 (1.75)

(0.80) 599.59091 552.50131 (0.80) % (1)
(5,3x14) 331.12530 (1.00) 599.59092— —552.59132 (1.00) % (2)
565.50648 (1.15) 509.59003—3 _ - 552.59133 (1.15) % (3)
56550640 (1.35) 599.50004— 55259134 (1.35) % (4)
(:-32) gg:xg: —552.59135 (1.55) % (5)
(1.75) 599, 55250136 (1.75) % (6)
(1) sostituisce 561.49920  (4) sostituisce 561.49940
(2) sostituisce 56151015 (5) sostituisce 561.49838
(3) sostituisce 561.49928  (6) sostituisce 561.49937
DALL'ATTREZZO AGGIORNAMENTO
ATTREZZ ED ACCESSORI BARRA "EUROPA" DESOE EL APERO REVISION
INPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL 13 02
OUTILSET ACCESSOIRES 600/ 700 _ 94 BARRA'EUROPA"  CUTTER BAR "EUROPA" | FROMIMPLEMENT MISE A JOUR .
APEROS Y ACCESORIOS sene AB ARBEITSGERAET APLAZAMIENTO | ——————=—
AFBETSGERNTE UND ZUBEHCR BARRE "EUROPA"  MAHBALKEN "EUROPA" «N PAssuna]  9/1997




*561.5901 1
31221151

314.21251
(M14x1,5x44) 313.12139
(M8x30) 311.12152

’ 314.21083
¥ #(M8x16) 311.11151
¢ 314.21083

(MBx35) 311.12153
314.23084
563.51400
563.51402

563.55053(1.55)
563.55077 (1.75)

312.11080 563.59015
(M8x20) 311.12150 5;90.22323 (t:.gg)
(M8x25) 311.12151 \ 52.59032 §1-15;
20 11.12150 (M8x20) 2. N\ 59050033 (139
314.21083 80.02976 © > =ty >
580.46677 ' % 590.59034 (1.55)

590.59035 (1.75)

(M8x16) 311.1115
314.2108

Q-

58046699
331.12534(5,3x16) %

563.59061 %

7
¢/
. 7
922.48918 (0.80) 599.59091 561.49920 (0.80)
{5:3x14):331,12630 (1.00) 599.59092

561.51015 (1.00)

(1.19) 595.59093 561.49928 (1.15)

565.50648 <
(1.35) 599.59094

565.50649 NS )
& | (1.55)695.59098

561.49940 (1.35)

™ 50 561.49938 (1.55)

1.7y 3g3.R0% 561.49937 (1.75)
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA "EUROPA" DALUATTREZZO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES ' DESDE EL APERO |- S GIORNAMENTO 1 3 01
QUTILS ET ACCESSOIRES BARRA "EUROPA" CUTTER BAR "EUROPA" | DELOUTL " TREISION .
APEROS Y ACCESORIOS serie " " ZETSL’QTSQZTIH MISE A JOUR
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRE "EUROPA" MAHBALKEN "EUROPA" APLAZAMIENTC

* N. ANPASSUNG 01 01 1 996




312.21151 - (0.80) 563.48929 —
314.21251 (1.00) 563.48930 — — 590.59030 (0.80)
(M14x1,5x44) 313.12139 (1.15) 563.48915 — ; - : 23855)382 8 (1)2;
(M8x35) 311.12153 (M8x30) 311.12152 (1.35) 563.48914 — : . )

314.23084 314.21083 S (1.55) 563.55053 — :gggggggz (1 :g)
563.51400 | (M8x18) 311.12147 (1.75) 563.55077 — -590'59035 (1.75)
563.51402 314.21083 : (1.79)

31211080
(M8x20) 311.12150
(M8x16) 311.11151

31421083

— 590.59040 (0.80)
L 500.59041 (1.00)
L 500.59042 (1.15)

(M8x16) 311.11151 ) 31143093 L— 590.59043 (1.35)
314.21083 314.21083 L— 590.50044 (1.55)
580.46699 L 590.59045 (1.75)

(0.80) 599.59091
(1.00) 599.59002
(1.15) 599.59093
(1.35) 599.59094
(1.55) 599.59095
(1.75) 599.59096

561.49920 (0.80)
561.51015 (1.00)
561.49928 (1.15)
561.49940 (1.35)
561.49938 (1.55)
561.49937 (1.75)

(5,3x14) 331.12530
565.50648
565.50649

561.59020 (0.80)
561.59021 (1.00)
561.59022 (1.15)
56159023 (1.35)
561.59024 (1.55)
561.59025 (1.75)

ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA "EUROPA" DALLATTREZZO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

. DESDE EL APERO 1 3 00
OUTILS ET ACCESSORES 600 I 700 , 9 4 BARRA "EUROPA" CUTTER BAR'EUROPA" | %20 o .
APEROS Y ACCESORIOS sere ’

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRE "EUROPA" MAHBALKEN "EUROPA" AB ARBEITSGERAET 02.05.1994




563.58623(1.20) W
563.5858421.50

563.58628 (1.20) %
1.80;*

—1_ 563.58605 (1.80)%

563.58604
31132565 Y 590.28930 % 563.58622(1.20) %k
312.21151 563:58583(1.50
314.21251 563.58603 (1.80) %
31312141 . 314.21083
! _—521.58589 311.13092
W 331.25312
P / 580.28096 1205
: 590.58625 (1.
11,2103 — 2 . / 590.58585 21.503
590.58601 » =
311.52063— 72l

Y(1.20) 563.58628 }\

*(1.80)563.58%

31112463
521.46665

Y (1.20)563.58621
(1.50)563:58582
J(1.80)563,58607
56158627 ;1.202
561.58559 (1.50
561.58626 (1.80
580.27286

(1) sostituisce 590.28694

ATIREZZ] ED ACCESSORI BARRA "DUPLEX CENTRALE® Re.
@ s 600/700 .04 N— - 13| A2

APEROS Y ACCESSORIOS

ARBETSSERATE UND ZUBEHOR BARRA "DUPLEX CENTRAL MAHBALKEN "DUPLEX ZENTRAL 10 /2003 L




311.21013
314.21083

H590.58601 —

311.52063

(1)% 592.58614 —

563.58582

311.32565 311.12150

312.21151 _
314.21083

314.21251 563.58579

313.12141 e —— 3

521.58580
580.46666
521.58581

563.58578
_\

311.12152
580.58522

[$F4)
¢
0o
o
L]
o
D
o

/— 990.28694
563,58584
563,58583
314.21083
311.13092

/ /331.25312

31112155

: 7521.46665

580.46666/

561.58559
580.27286
(1) sost. 532.58570
ATIREZZ) ED ACCESSORI BARRA "DUPLEX CENTRALE® R
IMPLEMENTS AMD ACCESSORIES . . s 1 3. A 1
@ OUTILS ET ACCESSOIRES m /7 m m94 BAR "DUPLEX CENTRAL BARRE “DUPLEX CENTRAL
APEROS Y ACCESSORKS

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

BARRA “DUPLEX CENTRAL”

MAHBALKEN DUPLEX ZENTRAL®

10/2002

DITE




311.32565

28694
Sy 31112150 ' 590.2869
314.21251
31312141 314.21083 o
' 563.58579 ——————_

563.58578—\

1. 4013

3 4.21083—/
590.5857

311.5206
532.58570—
37112205 —__
561.5857

3711220

561.58576

561.58577
351.11032—

311.12152
580.58522

/ 563,58584
563.58583
314.21083
31.13092
580.28096
331.25312
oA / 590.58585

331.25314
580.46666

561.58559

580.27286
ATTREZZ) €D ACCESSORI BARRA "DUPLEX CENTRALE" Re.
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES . . ) , 1 3, A 0
@ OUTLS E7 ACCESSORES mﬁm m94 BAR “DUPLEX CENTRAL BARRE. "DUPLEX. CENTRAL
APEROS Y ACCESSORICS

AREETSCERRT: (D 2R BARRA "DUPLEX. CENTRAL” VHBALKEN "DUPLEX ZENTRAL 7 /2002

DITE




(3) % 592.58631
(4) (REF.) % 592.58632 ]

580.4|6689* (3) (4) g

311.11331 (M14x50)

-~

592.58592 % (1)
592.58654 % (REF.) (2)

T 55143495

g— 580.58652 (M14x80) % (1) (2)
i

% 300.10144 -
314.23150
(4) (3) (2) (1) % 56358563
56359180
(M6x14) 311 44094
D\ 300.10144 K

312.41060 P —563.58655 % (1) (2)

O ——314.23150
—312.41140 :
(M8x30) 311.12152
314.23084
(3) sostituisce 592.59170 ¢ 592.59173 (8x20) 342' 11087 ’
(2) sostituisce 592.59199 )
(1) sostituisce 592.59169 e 592.59172
DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE "1G" DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORES DE L' OUTIL REVISION 4
OUTILS ET ACCESSOIRES FROM IMPLEMENT
) PROTECTION PROTECTION MISE A JOUR
A‘E’éﬁiléﬁﬁf?ﬁ'ﬂ?mm 600/ 700 . 94 PROTECCION SCHUTZ AR APLAZAMEENTO
AN sesssne 1/2004

2ENNE



582.59170
(U.S.A)) 59259173
(REF.) 592.59200

(M14x50) 311.11331

59259169

/{592.59172 (USA)
59259199 (REF.)

551.43495

5s¢|).43500 (M14x90)

300103405+ ="
31423150
312.411404\\

1O
g |

@ !
i
:
/ 311.11091 (M6x14) S
312.41060
314.23150 &
56350179 @ Yoat ) &
41080 —7 _~ 314.23084
314.23084 S
563.59180 — 31112162 (M8x30)
(8x20) 342.11087 ——\% [311.12161 (M8x50) % (MOV. SECCO CORTO)
(1) sostituisce 300.10141
DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSOR! PROTEZIONE DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSOREES DE L' OUTL REVISION 3
OUTILS ET ACCESSOIRES FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
RS ACCESTS 600 / 700 et 9 4 PROTECTION PROTECTION A8 ARBENTSOERAET P
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR PROTECCION SCHUTZ
*N. ANPASSUNG 1 0/ 2001

2ENNE



(5) K 592.59170
(U.S.A) 592.59173

(M14 x 50) 311.11331

592.59169 % (4)
592.59172 (US.A)

592.59199 (REF.)
561.43495 _
580.43500 (M14x80)
30030140
314.23750
31423150 —
—————300,10141
312.41060 314.23150
312.41080 ——— 312.41140
314.23084 414.23084 :
563.59180 %%——[311.12152 (M8x30) -
8x20) 342.11087 311.12155 (M8x45) (MOV. SECCO CORTO,
() sostiluisce 592.59182 (6x20) (MEx45) )
(4) sostituisce 592.59178
DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Mod.
ATTREZZ! ED ACCESSORI PROTEZIONE DESDE EL APERO :
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L* OUTL REVISION 02
OUTKS ET ACCESSORES PROTECTION PROTECTION FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
JPERCS Y ACCESOROS serie ROTECCION ez AB ARBEITSGERAET PTG
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR
* N o ANPASSUNG 3/ 1 999 I

2ENNE



% 592.59182 (M14x50) 311.11331

580.43500 (M14x90)

314.23150
312.41140

300.1014f
312.41050 31223150
312.41080 31241140
314.23084 31423084
563.59180 3112452 {Mex30)
(8x20) 342.11087
! GIO|
ATTREZZ] ED ACCESSORI PROTEZIONE oty el
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL REVISION 1 4 0 1
OUTILS ET ACCESSORES PROTECCION PROTECTION FROM IMPLEMENT [ MISE A JOUR ;
APEROS Y ACCESORIOS serie AB ARBEITSGERAET APLAZAMIENTO
PROTECTION
ARBEITSGERATE UND ZUBEHCR SCHUTZ * N. [ weassne 101.01.1996




300.10140

312.41060
312.41080
314.23084
563.59180
(8x20) 342.11087

(M14,x 50) 311.11331

592.59178
551143495
580.43500 (M14x90)

300.10141

314.23150
31241140+

-—/@
__/ 314.23084
/%—311.12152 (Mx30)

ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

QUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESORIOS

DALLATTREZZO
DESDE EL APERO

PROTECCION PROTECTION DE LOUTIL
serie rroMiMPLEMENT N,

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR PROTECTION SCHUTZ AB ARBEITSGERAET

14.00

02.05.1994




% 300.10144
314.23150

(M8x30) 311.12152 j
- 314.23084

580.46689 % (1) (2)

59258631 % (1)
@—E, 59258632 % (REF) (2)

31241060

—————314.23150
——————312.41140

- (8x25) 342.11081 '
(2) sostitiisce 592.58201 S — 31423150
(1) sostituisce 582.58171 e 582.59174 ©—3124140
DALL'ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev,
ATTREZZI ED ACCESSORI : PROTEZIONE “1G" (650-740) DESDE EL APERO
INPLENENTS AND ACCESSORIES DE LOUTL FEVRON 1 4 A 3
OUTLS ET ACCESSORES : PROTECTION FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS 600/ 700 serie 94 | PROECTION | aB apeemscerveT PLAZAIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR PROTECCION SCHu1Z d

IN.[ memsome 112004

2ENNE




(M14x50) 311.11331

314.23150
563 49401
31423150 —— @4 —~
312.41140 =,
® /—563.49400

312.41060+———

311.11091 (M6x14)

T, ——342.11081 (8x25)

592.59171

592.59201 (REF.)

N

59250174 (U.S.A)

——551.43495

/
580.43542 (M14
I
1

&

314.23084 © — 31423150
(M8x30) 311.12152 @—312.41140
DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
ATTREZZ| ED ACCESSORI PROTEZIONE (650 - 740) DESDE EL APERO
IMPLENENTS AND ACCESSORES DE L' OUTLL REVISION 1 4 A 2
OUTILS ET ACCESSOIRES FROM IMPLEMENT
JPEROS Y ACCESORIOS 600 / 7 00 sarie 9 4 PROTECTION PROTECTION AB ARBETSGERAET MISE A JOUR
ARGEITSGERATE UND ZUBEHOR PROTECCION SCHUTZ APATAVIENTO 2/2002
* N. ANPASSUNG

2ENNE



au.zslsuﬁ\
312.41140 /7,

312.41060

(M14x50) 311.11331

563.49400

——311.1091(M6x14)

342.11081(8x25)

T~ 300.10140

592.59171 % (6)
/{592.59174 (USA)
: 592.50201 (REF.)

351.43485

GJ

-,

580.43542(M14)

314.23150
314.23084 K"’
311.12152(M8x30) 312.41140
(6) sostituisce 592.49399
ATTREZZ| ED ACCESSOR! DALL* ATTREZZO AGGIORNAMENTO Mod.
PROTEZIONE (650 - 740 DESDE EL APERO .

IPLEMENTS AND ACCESSORES ( ) DE L' OUTL REVISION 1 4 A oA

OUTILS ET ACCESSORES PROTECTION PROTECTION FROM IMPLEMENT MISE A JOUR.
. AB ARBEITSGERAET

mosmf:(lﬁs ZUBEHOR sefe PROTECCION SCHUTZ APLAZAMIENTO
OO * N o ANPASSUNG 3/ 1 999

2ENNE



(M14x50) 311.11331

551.43495

® 580.43542(M14)

\en?,

N

300.10140

e 4"40
312.41060

342.11081(8x25)

< 314.23150
312.41140 314.23158

314.23084 g

311.12152(M8x30) 312.41140

) DALUATTREZZO
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE (B.D'OLIO LUNGO )
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

! DESDE EL APERO 1 4 A 00{
OUTILS ET ACCESSOIRES 600 I 700 . 94 PROTECCION PROTECTION | 7 O e N.
APEROS Y ACCESORIOS serie

TION SCHUTZ AB ARBEITSGERAET
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR PROTECTIO o1.06.19b5




ARBETSGERATE UND ZUBEHOR

PROTECCION "DUPLEX C.”

SCHUTZ "DUPLEX Z."

N.

- 300.10144
31423150
963.58563
563.59180
311.11091
31112152 /__
<A |
314.23150
312.41140
31241060
312.41080
ATREZD) ED MCESSOR  PROVEZIONE "DUPLEX CENTRALE® DAL TR0 for
IPLEMENTS AND ACCESSORIES : . , . DE L'OUTL 1 4 B 0
APEROS Y ACCESSORIOS AB ARBEITSGERAET

/2002

DITE




311.00780 ———__

* 31231080 §_58°'5892°
56359004
563 43387—— T S
, 312210
| § gz
590.58931=%— 561.58929— © i
5 W s —— &j
312.41080 : @ — 56143585 /
58058930 8
W, - —
Y 580.59138 l P A
| . 25
2 311.12210 5 ‘\nf\/ | ‘ 9}@
= } =
312.41080 5 1580,
31112210 =%

590.43568

31112212
561.58929

590.58912 \

563.58033
\590.27623
590.27624

563.58910

————590.58936

580.27286

311.12165 %
521.46665
521.43541

ATTREZZI ED ACCESSORI

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

OUTILS ET ACCESSOIRES

APEROS Y ACCESORIOS serie CUTTER BAR
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRA

BARRA LATERALE S.F."1S" (600)

BARRE
MAHBALKEN

15

Rev.

4

8/2003

2ENNE



311.00780 ——__,
: 3121080~ |

563.50004
563.43387—— \

— 580.58920

—311.12210
? 33

561.56920— ©)
590 580813 = © ? !
31441084 —311.21801 561 53934—/ B ' 1 4o
- . 521.43541
561.5894—————(2) SN §
]

—311.21801 580.59138
P AMAZI0—, ~ @/P—
58046666 — &

523.27583

312212
561.58929

590.58912 \ E

~————590.58936

\\_563.58933 S
\\_590.27623

|
590.27624 590,58024 580.

ATTREZZI ED ACCESSOR! ‘ DALL ATTREZZO Mod.
"g" DESDE EL APERO
B PLENENTS AN ACCESSORES BARRA LATERALE S.F. "1S" % (600) DESDE EL 1 5 03
OUTILS ET ACCESSORES FROM IMPLEMENT
APEROS Y ACCESORIOS 600/ 700 serié 94 CUTTERBAR BARRE AB ARBETSGERAET
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR BARRA MAHBALKEN *N 1 /2000 |§
o




563 43387 311 13093 (M8x1x16) )
514.21807 (M8x20) : 580.46699
—————— 311 12150 (M8x20)
580.02976

580.46698

523 46697 )

311.12210 (M10%20)
; 311.11943 (M10x30)

314.21083 — 592.46663

312.41080
314.11084

590.46694
(M10x30) 311.12211

563.59118‘—\L<
563.59116

563.59117

580.46707 599.59125

561.59060 %

(M10x20) 311.12210
(M10x30) 311.11213
314.23105
590.43568

Q,
(=)
(M10x30) 311.12211—/§ ﬁ———,.ﬁ 331.12530 (5.3x14)
312.11100= ° < 580.59014

N o]
1 % -
1 8
1] N
' -~
1
4 .

* 563.27604

& \ 590.59121
- * 590.27601

_ 580,278
L 56327711 %

{
! ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA LATERALE S.F. "MONTBLANC" (600) | g:;;’::iiéﬁo '
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES _ AGGIORNAMENTO :
OUTILS ET ACCESSOIRES 600 I 7 . BARRA CUTTER BAR DE LOUTIL AEVISION 15. 02
‘ APEROS Y ACCESORIOS serie BARRE MAHBALKEN ;ZT;I;?’TL::EERTET MISE A JOUR |
| ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR APLAZAMIENTO
| S N. [ weassone | 20-09-1996




56343361
311.21801 (M8x20)
(M8x20) 311.12150
31241080  \\ (MBx1x16) 311.13093 560.02976

3411084 314.21083 58046558
\ 590.46694 55046699 oo
D (M10x30) 311.12211 : :
A x 311.12210 (M10x20)
. (M8x12) 311.00779 0 Mo
*312.31080 ' ;
N ¥, é ' 563.50118
KN y 5 563.50116
\ 314.230847 L. o3 50117

580.46707

590.59114\3
/o/

(=4
(M10:20) 311.12210 =S S

(M10x30) 311.11213
314.23105
590.43568

(M10x30) 311.12211 —

331.12530 (5.3x14)
580.59014

563.27726 <
331.12607 (6x24) %
52327725

590.59121

ATTREZZ! ED ACCESSORI BARRA LATERALE S.F. (600) gg;;’gffzﬁo '

MPLEMENTS AND ACCESSORIES

QUTILS ET ACCESSOIRES BARRA CUTTER BAR DE LOUTIL ‘“}f’;&'.‘g’;ﬁ"“ 15- 01

APEROS Y ACCESORIOS serie . FROMIMPLEMENT ™ Juce 2 JOUR

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRE MAHBALKEN AB ARBEITSGERAET [ op| AZAMIENTO 01.01.1996
Y N. [ anpassunc i




563:43387

34121807(M8x20)
(M8x20) 311.12150
312.41080 y (M8x1x16) 311.13093 580.02976
314.11084 314.21083 580.46698
590.46694 580.46699 523.46697
(M10x30) 311.12211

31112240 (M16x20)

(M8x12) 311.00779 311.41213)M10x30)

590.27727

(M10x20) 311.12210
(M10x30) 311.11213
314.23105
590.43568

(M10x30) 311.12211 —/E
312.11100N g2

=5 331.12630 (5.3x14)
580.59014

[}

|

|

1

t

)
@@

563.27726 59050121

. 331.12533 (5.3x25) %
523.27725 58027266
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA LATERALE S.F. (600) DALLATTREZZO

APEROS Y ACCESORIOS rrommpLevent N,

DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORES .
OUTILS ET ACCESSORES 600[ 700 _ 9 4 BARRA CUTTER BAR | DErourt 15.00
serie

ARBETSGERATE UND ZUBEHOR BARRE M AH BALKEN AB ARBEITSGERAET 02 . 0 5 ' 1 99 4




& 31221151
S————314.21251

é —580.59138

311.12165%
313.12141
7 ——561.59137 //521.46665
| : % <
|

31112151 — ﬁ
42121 — @ 311.12208
i U205 T
311.00781 — B ﬁ— 311.12153 ' 56349373 %
31200124 — @ @ 314.21083 I \
563.59003 —_& 500.59029

ﬁ———311.11151
?—314.21083

| ~ 55259130
590.48932

58046677
314.21083
3MAN5 ———_

\
565.50648
590.49369/
563.50696

331.12608

(1) sostituisce 561.48904

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

OUTILS ET ACCESSOIRES . ' . . 5
APEROS Y ACCESORIOS . 600/700 serie 94 CUTTER BAR "EUROPA" 18 BARRE "EUROPA" 1§

ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA LATERALE "EUROPA" 18 1 6

Rev.

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRA*EUROPA' 15 MAHBALKEN 'EUROPA’ 15 8/2003

2ENNE



312.21151 —— &
314.21251\\ S—— 580.59138 %

31312141 =
456159137 — ' 311.12153 %

\ ! 521.46665 %

311.12151— 580.46666 X
*314.21251—e 561.48904"%

ﬁh 311.12153 331.12609 %

311.00781— ©— 314.21083

l
590.48932

565.50648
/ 590.49369—/

“———552.59130

311.12208

314.23105
563.49373\
500.59029 %

580.46677 -
314.21083 —/5 563.50696
| 331.12608 *
31111151
DALL ATTREZZO Mod.
ATYREZZI ED ACCESSORI BARRA LATERALE "EUROPA" 1S DESDE EL APERO 1
IMPLEMENTS AND ACCESSORES OE L OUTL 04

s 600/700 94 CUTTER BAR "EUROPA" 15 BARRE *EUROPA" 15 FROM MPLEMENT
ARBETTSGERATE UND ZUBEHGR 'e BARRA "EUROPA" 15 MAHBALKEN "EUROPA* 1S *N

3/1999

2ENNE



314.21251— @ 580.02976 ———® § 580.59007 %

313.12141 .
311.12153 —— g '\
314.21083___E 313.12139— | — * 580.59007 —f N %512.50008 %
1 | . -
S11.00781—9 | 5 002076 58045699 " 5
312.00124 — : 311.12151— : j:\ — 580.45698 ///
(7) % 563.59003 — 314.23084-—e 311.13003—F | 39 ?
! 314.21083—& 4 © -
N [ 311.12208

L — 311.11151
580.46677 E_ 421083 58060 __// 314.23105 \%
523.46697 563.49373

33142534 /?

563.59061 ———

|
31151
|
@— 31421083 !

~—— 563.59012
331.12530
-\ %> 590.48932
590.59036 J/
563.59015 565.50648
590.59036 590.49369 sy
< %
N
(7) sostituisce 563.51400
DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Mod,
ATTREZZ| ED ACCESSORI BARRALATERALE "EUROPA" (600) DESDE EL APERO ’ ’
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L' OUTLL REVISION 1 6 O 3
zs’“;gg:ﬁ;f’&“ 600 / 700 , 9 4 CUITER BAR "EUROPA" BARRE "EUROPA* RN MISEA JOUR
\RBETSGERATE UMD ZUBEHGR S BARRA "EUROPA" MAHBALKEN *EUROPA" N A: m":&:‘: 111998

2ENNE



(M8x20) 311.12150
(M8x1x16) 311.13093

SULLA RBFE Lal ;’é’dt(-“] ‘\‘_

31221151 g;'i;g:
314.21251 &
(M8x35) 311.12153 (M14x1,5x44)313.12139 ©) (M14x1,5x48)
, 314.93084 (M8X25)31 1.12151 31312141
Mon E MAr E<iire (8x14) 311,00781 314-23084 é
312.00124 —\g §63.59012 /‘5
. 56351400 M

COMPLETO
COMPLETE

\* 50246663 | COMPLET

ENTERO
KOMPLET

RS

590.59036

(M8x16) 311.11151
314.21083
580.46677

.....
........ >
'
------
g,
‘\- ‘‘‘‘‘
\

\\.>/

0

(M8x16) 311.11151
314.21083

—311.12208 (M10x16)
314.23105
563.49373

590.48932

(5:8x14) 33112530

(7) sostituisce 590.49919
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA LATERALE "EUROPA® (600)  |oemien | oClORNAVENTO
INPLEMENTS AND ACCESSORES e REVISION 16.02
OUTLS T ACCESSOIRES 600/ 700 , 9 4 BARRAEUROPA*  CUTTER BAR "EUROPA" | frow IWpLEMENT MISE A JOUR .
APEROS Y ACCESORIOS sene BARRE "EUROPE" MAHBALKE "EUROPA" AB ARBEITSGERAET APLAZAMIENTO
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR BALKE "EUROPA % N. aNPAssuna| 91997




(M8x20) 311.12150
(M8x1x16) 311.13093
314.21083

312.21151
314.21251% 58046699
(M8x35) 311.12153 (M14x1,5x44) 313.12139

314.23084 (M14x1,5¢48) 313.1214 1§ >

(M8x25) 311.12151‘g B
(M8x14) 311.00781 - 31423084 , é
: 83501 \ N\g_ S+ ¢~ 59059036
,;:i 3 6

312.00124
°s

580.02976
580.46698
523.46697

(M8x16) 311.11151

314.21083
580.46677
(M8x16) 311.11151

314.21083 él 311.12208 (M10x16)

314.23105
563.49373

1
]
1
)
)

590.48932

J 563.59061
(5.3x14) 331.12530 565.50648

590.49919

580.49042 %

ATTREZZ! ED ACCESSORI BARRA LATERALE "EUROPA" (600) DALUATTREZZO

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DES[_)E EL APERO AGGIORNAMENTO ! 1 6 0 ‘|
QUTILS ET ACCESSOIRES BARRA "EUROPA" CUTTER BAR "EUROPA" | DELOUTL REVISION .
APEROS Y ACCESORIOS serie RRE "EUROPE" MAHBALKE “EUROPA" i‘;‘:’;:;;f:i‘:ﬂ MISE A JOUR




(M8x20) 311.12150
: (M8x1x16) 311.13093
14.2108
TR AN
314.21251—% ‘ S ¢
(M8x35) 311.12153 (M14x1.5x44)313.12139 RN
(M8x14) 311.00781 314.23084 é
312.00124_\g e O
563.5140 x@ <
(M8x16) 311.11151

314.21083
580.46677
(MBx16) 311.11151

314.21083 éé{,

580.02976
580.46698
523.46697

563.59015
590.59102

)

|
g 563.59016
°s

=)

311.12208 (M10x16)
314.23105
563.49373

1
1
'
|

CJ

590.48932
(5,3x14) 331.12530
561.59026
590.59046

565.50648
590.49369

590.49919

580.40942 %

599.59090

ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA LATERALE "EUROPA" (600) DALLATTREZZO0 |
IMPLEVENTS AND ACCESSORIES DESDE EL APERO 16.00
OUTLS ETACCESSORES 600 I 700 , 9 4 BARRA "EUROPA" CUTTER BAR "EUROPA™ | CELOUTL :
APEROS Y ACCESORIOS serie FrROMIMPLEMENT N,

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRE "EUROPE" MAHBALKE "EUROPA" AB ARBEITSGERAET 02.05.1994




314.23105
(M10x30) 311.12211

E—m 1.12210 (10x20)
31423105

S

S 56159185

731741105
) = ims
: g—smmg (M10x25)
5 —314.23105
: i
v | N\ 590.43380
1
I
(=)
————300.00006 (M8)
©——314.310%
©——#iaos4
g—— 300.00005 (M10)
] — 300,00005 (M10) 99043376
561.43513 : g
314.23084 ; @— 300.00005 (M10)
(M8x14) 311.12148 2\ )
QP= =
N I
31211140 — @ AT
31421251 —— co/é
8
DALLATTREZZO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSOR! PROTEZIONE BARRA LATERALE 1 DESDE EL APERO AeCoRAVEN®
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE LOUTIL REVISION 1 7 3
OUTILS ET ACCESSORES . c FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS 600/ 700 sene 94 UTTER BAR PROTECTION PROTECTION BARRE 1 g ppgesgeRAET PAZAVIENTO
ARGEITSGERITE UND ZUBEHOR PROTECCION BARRA MAHBALKEN SCHUTZ 3 /2000
ANPASSUNG




311.12210 (M10x20)

314.23105 314.23105

(M10x30) 311.12211

_ L 3p2a105
@@,/314 23105
341.10042 (4x30)
580.43503 3—311.12219(1\410)@5)
- 563.43502 —314.23105
N\ 59043380

O —57——=5—

300.00006 (M)
314.21084
314.41084

300.00005 (M10)
300.00005 (M10)

(MBx14) 311.12148

312.11140

314.21251
ATTREZZI ED ACCESSOR D"g&”{"ﬁgo AGGIORNAMENTO Mod.
DESDE
NPLEVENTS D ACCESSORES PROTEZIONE BARRA LATERALE 1S % DESDE B REVISION 1 7 07
= FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
m““' " Ym‘ ::Ems SORES CUTTER BAR PROTECTION PROTECTION BARRE | AB ARBETSGERAET
serg PROTECCION BARRA MAHBALKEN SCHUTZ APUAZAMIENTO w
*N. ANPASSUNG 1/ 2000 _IE




311.12210 (M10x20) 314.23105

314.23105 314.23105 312.41105
(M10x30) 311.12211 31423105
311012219 (M10x25)
561.43504 590.43380

580.02429
341.10042 (4x30)
580.43503
563.43502 %

300/00006 (M8)
31431084
514.11084

g;— 300.00005 (M10)
300.00005 (M10)

314.23084
(M8x14) 311 42148

300.00005 (M10)
300.00001 (M10)
311.12330 (M14x45)

312.11140—
31421251
(M14x40) 311.12329

DALUATTREZZO
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE BARRA LATERALE e
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL CORRECION 1 7 01
OUTLSET ACCESSORES 600 / 700 9 4 PROTECCIONBARRA  CUTTER BAR PROTECTION |FROMIPLEMENT  [GCORRECTION .
SORIOS i AB ARBEITSGERAET
BETSGERHTE Uf0 R sene PROTECTION BARRE ~ MAHBALKE SCHUTZ CORRECTION 191.01.1996
* N. [ xorrextur |V1.U1.

~



311.12210 (M10x20) 31423105
314.23105 31241105
314.23405
311.42219(M10x25)
290.43380

314.23105
(M10x30) 311.12211

561.43504
580.02429
341.10042 (4x30)
580.43503
- 580.43503

300.00006 (M8)
31431084
314.11084

g; 300.00005 (M10)
N 300.00005 (M10)

590.43587
590.43376

314.23084
(M8x14) 311.12148

30000005 (M10)
300.00001 (M10)
311.12330 (M14x45)

312.11140 S
314.21251 !,
(M14x40) 311.12329

ATTREZZI ED ACCESSORI . PROTEZIONE BARRA LATERALE DALLATTREZZ0
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

DESDE EL APERO
OUTILS T ACCESSORES 600 I 700 9 4 PROTECCION BARRA CUTTER BAR PROTECTION | DELouTL 17.00
serie .

APEROS Y ACCESORIOS rroMMPLEMENT N,
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR PROTECTION BARRE MAHBALKE SCHUTZ AB ARBEITSGERAET 02.05.1994




(M10x65) 311.12216

(5x40) 341.10051
552.423%0
394.14008

552.42390
314.14260

590.02955

580.48791
565.48699
31423130

(M12) 312.41120

561.48682

311.12215 (M10x60)

31241100

590.48688

—

392.21203
(M10x65) 311.12216
31423105
312.41100— (740) 92247720 o>
(749 1 590.4276 Z
02250500 (746) o>
500.48697 7
% (746) 92259512
580.02052
552.42390
314.14260 |
Mod.
ATTREZZI ED ACCESSOR! CARRELLO DI TRASFERIMENTO 1 8 )
QUTILS EY ACCESSORES .
TRAVEL CAR SULKY POUR SE DEPLACER
APEROS Y ADCESORICS 600/ 700 serie 94
ARBEITSGERATE UND 2UBEHOR CARRO DESPLAZAMIENTO FAHRERSITZ 9 / 1 999

2ENNE



56242390
314.14260

- 580.48791 | (
{5x40) 341.10051
w2410 Qe 1)
(M10x65) 311.12216 \ 3121100 561.48682

590.48688 311.12215 (M10x60)

3 312.41100
’ 0 \
N

{5x40) 341.10051
552.42390
394.14008
392.21203

(M10x65) 311.12216
31423105
31211100 * (749) 922.47720} o
740) 590. rd
22 50500 | *¥(740) 89042768 Qb
590.48697 7
590.59501
580.02052
552.42390 % (740) 590.47722
31414260 .
ATTREZZ! ED ACCESSORI CARRELLO DI TRASFERIMENTO
IWPLEMENTS AND ACCESSORIES 18.01
OUTILS ET ACCESSORES 600 I 700 . 9 4 CARRO DESPLAZAMIENTO TRAVEL CAR .
APEROS Y ACCESORIOS sere
ARBETSGERATE UND ZUBEHOR SULKY POUR SE DEPLACER FAHRERSITZ 01.01.1996




552.42390

3144260
580.48791 222 22232: K )
§fi;§?§§ (5x40) 341.10051 —ﬂ\\
: 314.23105
(M12) 312.41120 561.48682
(M10x65) 311.12216 31112215 (M0X60
500.48668 P
312.41100

(5%40) 341.10051
552.42390
394.14008
392.21203

(M10x65) 311.12216
314.23105
312.11100

92250500 —— 50,4867 to

590.59501 =
580.02052
552.42390 L
314.14260
ATTREZZI ED ACCESSORI CARRELLO DI TRASFERIMENTO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES 18 00
OUTILSET ACCESSORES 600 I 700 , 9 4 CARRO DESPLAZAMIENTO  TRAVELCAR .
APEROSY ACCESORIOS serie
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR SULKY POUR SE DEPLACER FAHRERSITZ 02.05.1994




590.49335
{10x30)311.12211

/—580.48791

312.41100
341.10051 590.48697
. e 312.41100
- -311.12216 (10465)
561.49027 (630 WS)

»

342.40011
561.49311

565.49320 ——————N

314.23130— 2
312.41121 ——§

STETESsE s ese=En

552.42390 ( :
392.21203 L ,
590.02955 ‘ 311.12225 (10x55)

\ (10x55) 311.12225\

312.41100

7N

312.41100
342.400111\
Yo

! (10x55) 311.12225 . :
312.41100 \ \ | 561.49033
561.49311 YR - ~——590.49032
394.14008 563.49326 Q) %L : 500.49030
552.42390 590.49032
N 31414260 561.49033 \®
‘ Mod.
ATTREZZI ED ACCESSORI CARRELLO LAVORO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES OO

QUTRS ET ACCESSORES
APEROS Y ACCESORIOS 600 / 700 serie 94 WORK SULKY Sl}LKY POUR TRAVAILLER
CARRO DE TRABAJO FAHRERSITZ 6 /1 99 5

ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR

2ENNE



922.90830

371.12252
351.11047
564.58942
561.58943
311.12090

——— 524.57865

312.21121
314.23130

313.12124
564.58942\ \ 513.57864
561.58943——___ 53}\ \371 12252 513.59229 (746) %
311.12090 351.11047
Mod.
ATTREZZI ED ACCESSORI PROLUNGHE ATTREZZ! 20
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES O 1
OUTILS ET ACCESSORES 00 /700 9 4 IMPLEMENT EXTENSION ECARTEURS OUTILS
APEROSYADCESORS serie PROLUNGACION APEROS VERLANGERUNGEN FUR ARBEITSGERATE
ARBESGERKTE UND ZUBEHOR 9 / 1 999

2ENNE




922.90830

524.57865

312.21121 (M12x1,25)
314.23130
313.12124 (M12x1,25xM12x52)

(25x47x12) 371.12252
(D.47) 351.11047
564.58942
561.58943—l

(M6x16) 311.12090_’. @

' -524.57866

922.90829

(25x47x12)  371.12252
(D.47) 351.11047

564.58042 *——@ -
561.58943
S

(M6x16)  311.12090 S

312.21121 (M12x1,25)
314.23130

313.12124 (M12x1,25xM12x52)
513.57864

ATTREZZ| ED ACCESSORI PROLUNGHE ATTREZZI

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTILS ET ACCESSORES 600 I 700 : 9 4 PROLUNGACION APEROS IMPLEMENT EXTENSI?NS ) 20,00
APEROS Y ACCESORIOS serie ECARTEURS QUTILS VERLANGERUNGEN FUIR ARBEITSGERATE

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR '101.06.1995




590.51358

312.11050—
561.51366—

311.21560
590.51330

311.21801

341.10028 N

580.51365 ~ \\ AN

561.51364 ——— =
—

AN

580.51361

24080 —m————

314.23084
561.50559 —

952.19357 F———
590.51343

952.18351
561.50559

552.19357
590.50550

351.21035
341.10041
590.51346
A\ 990.51315 —
=) 523.51313.

- 312.41060
~314.11064

312.41080
31423084

= 561.51335
50051337
58051372

580.513N
561.51369 ,—590.51368
561.51370 '

341.10041

DALL' ATTREZZO Mod.
ATTREZZI ED ACCESSORI TOSAERBA DESDE EL APERQ
IMPLEMENTS AND ACCESSORES DE L' OUTLL 2 00
OUTILS ET ACCESSORES FROM IMPLEMENT
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR - CORTACESPED RASENMAHER

6/1995

2ENNE



50-10”

4.00-8"

4.0-10” 563.51303 (mm 1,50)
563.51314 (mm 1.20)

351.11047
382.12847
371.11201
564.49496

351.11047
371.11201 381|-"554
500.51045
52449482 — I8 -
e 40483 ! 532 40475 - v,@’
580.49481 ‘/
532.49480 564.58041
561.42291
311.12000
314.23105—— & . .
: 502.49497 (4.00-8" - 4.0-10")
31241101——© L 50249498 (5.0-107)
. 313.12101
524.49487 52449461 52451305
314.22064\ 580.49490 7111250
311.12003 \ .
35111052
\y S 379.11032 3111052 56151306
TTTTTTTT TN
(mm 0,50) 580.51320
(mm 1,00) 580.51321
3123791
314 14150
56150753 —— - ':\ 314.10121— :
31421083 | suninlo (@& 3123120—+ |
311.12149 b I 31241101 —+© ¢ \ 561.51334 : l | 590 51395
R Qe Pl 31421083
S =l Y’ __ /) 311.12148
\\__\__::::::::::::: A 4
ATTREZZI ED ACCESSORI DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
DESDE EL APERO
QUTILS ET ACCESSOIRES 600 / 7 00 9 4 AN MOWER o : FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
APE?OSYACFESORIOS ) serie NDEUS" AB ARBETSGERAET ENTO
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR CORTACESPED RASENMAHER *N JANL :AS“S' e 1 /200 1

2ENNE



382.12847

4.00-8"
4.0-10”

35111047

J 56351303 (mm 1,50}
1 563.51314 {mm 1,20) 564.49496

532.49475
524.49482 . -7

[

381.11554

561.49483 e -

580.49481 311.12090
532.49480 561.42291
314.23105 564.58941

592.49497 (4.00-8" - 4.0-107)

592.49498 (5.0-10")

524,51310 =
524.49487 @\ 2544.494'91
» A 379.13032 S1305—
314.22064 I JFT O\
314.2315
311 1208350 \ 0 371.11250

N2

580.51320 {mm 0,50}
580.51321 {mm-1,00)\(

561.5075
2105 56151334
311.12149 { 312.31120

DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Mod.
ATTREZZ) ED ACCESSOR| TOSAERBA cm. 56 el
IMPLEMENTS AND ACCESSORES - OF L' QUL REVISION 01
OUTILS ET ACCESSORRES FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS . LAWN MOWER TONDEUSE AB ARBETSGERAET
TSGR D R i CORTACESPED RASENMAHER APLGAMIENTO
*N. ANPASSUNG 4/ 1 997

2ENNE




4.00-8”
4.0-10”

313. 12105/
524.49482
561.49483
580.49481
532.49480

§24.49491

314.22064 . 979.11032
_}@ 314.23150 aT111250
11203 NI

580.51320 (mm 0,50} (
580.51321 (mm~-4,00) §

561.5075

314.21083

924.51305—

} 563.51303 (mm 1,50)
1563.51314 (mm 1,20)

532.49475

561.51334 /

314.23130
32 31120

31112149

590.51312

371.11201

* 564.49496

% 382.12847

5041047

381.11554 %

311.12090 %
561.42291 %
564.58941 ¥

592.49497 (4.00-8 - 4.0-10") %
592.49498(5.0-107) %

590.51325

ATl'REZZI ED ACCESSORI

= 6001700 .. 04

OUTILS ETACCESSOIRES
APEROSY ACCESORK)S
ARBEITSGERA

TOSAERBA cm 56
CORTACESPED
TONDEUSE

LAWN MOWER
RASENMAHER

DELOUTIL

DALLATTREZZO
DESDE EL APERO

22.00

rromM mpLEMENT %k N, 131180

ABARBEITSGERAET

01.06.1995




312.41080
561.51349
IMA1151
990.47329

351.21035
590.51315
52447363
561.50753

532.47305
580.47321
524.47299
564.43655
580.48021
52447315
524.47295

382.12500
371.11250—\\ ;
9

— 590.51045

580.51337
/ 532.47306
371.12252

= I

351.21019
371.11201
561.47312
371.11250

524 47297
< 52447299

~
INMMBO—<—

.
l\\\\\\\\\\\\—~ -‘\
@ 313.12106
N

@‘39"\\

@ — 552.49665

311.12090
561.58943

~——U213020
580.,49830

564.58942

[ ) t 4
311.12148 r@ | 4 —— 57247345
@ \él R 314.23105 @ — 53247305
312.41100 o , N 31241101 —
314.21101 Dy | 313.12101 %—561.51334
311.12211 ' NN | ' ﬂ
) L NN | 314.23105 ——
563.47368 _ S8 ™ R S——= 31241101 e
| . 56147319 ~S | suarse— & '
314.22064 Ny i 371.11250 8
311.11091 NS | s 43680 —/@ 524.47208——=
561.50753 N ‘L 371'11250_/ = 37111250 ——L_
o—— 31241100 S 35111082 _/ 561.43660 —f<
» . 31?122223 382.12502/ : 3MNM250 ——
) 5, . — 35111052 —__
: 314.23130-—4/;y</| 382 12502
| 312.31120 —< Y 31423130 —
& N pr —
Q S 323110 ———8
* NG |
590.47364 g o |
563.47367 ~< !
314.21101 / \\\ E
311.12211 S~d
DALL'ATTREZZO AGCGIORNAMENTO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSOR TOSAERBA A 2 LAME DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE LOUTL REVISION 23 1
OUTILS ET ACCESSORES 600 / 700 : 94 LAWN MOWER TONDEUSE ;gox'nggﬁ'é@@}r MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS sere CORTACESPED RASENMAHER APLAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR . %N SSING 9/1999

2ENNE



532.47305

561.47312

580.47322
561.47319

V. =5 3 ; §90.47329
Q‘ N \311.11151
Stast10t 52447363

31421101

gz

91421083

p N 311.121483 \561_50153
31241100

590.47364

56347367
31421101

31142211

6§80.47321
351.21019

371.11201

580.51337
590.51045
371.11250
524.47296

Y -

552.49665
@f/ 34213020

53

371.11250
524.47207
31312088
38212500
37111250

524.47315
564.43655
§80.48021

§32.47305

314.23105
312.41101

58049830
561.47336

590.47333

2.47306

311.12090 %
56158943 %

564.58942 %
37112252

313.12106
( 67247345

2/

314.23084

312.41080 524.47314

313.12101 B\ gglgégg

31423105 :

31241101 371.11250

561.51334 g:;:;ggi

52447298 . )
31423130 o
312.31120\

ATTREZZI ED ACCESSORI DALL' ATTREZZO Mod.
DESDE EL APERO

NPLEMENTS AND ACCESSORES TOSAERBAA2LAME DE L' OUTL 23 @0

OUTRS ET ACCESSORES v FROM IMPLEMENT

WEROSYACCESRS o LAWN MOWER TONDEUSE AB APBETSGERAET

ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR CORTACESPED RASENMAHER N 137396 6 /1 995

2ENNE



580.47391

590.47189

31421062
o 312.11050
.., 59051336

31411053
312.41050

/ R
590.47404 ®

312.41040
551.42758
311.11088

—

/

e

341.10028
580.51365
561.51364

§NG e

o 590ATATT

<

0‘0

314.11053

S

9.
A ! £

~

311.11089

580.51361
1.51366

= 39/590.51358
‘...‘ ‘,,",,,,,,,—”’/””””’—__

T 31241050
41121801

312.41060
314.11064

311.21560
59047301

311.12050
312.41080
314.11053

§—————315:10100

— +—— 56147354

i 580.47353
D

\> T~——342.41060

T 59047350

561.47199

581.47379
580.02052
561.31068

311.12155 N 500.47183
341.10042 | — 300.00001
552.43904 590.47180 314.23084
DALLATTREZZO SOSTITUISCE 24/0 Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI TOSAERBA A 2 LAME DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE LOUTIL REPLACES 24/0 24 ‘|
werze B00/700,H | o
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR CORTACESPED RASENMAHER N SUSTTUSCE 2410 7 / 1 995
. ERSETZUNG 24/0

2ENNE



561.51964 ——
580.51365

314.21062
312.11050
314.21062
312.11050
§90.51316

58047301

590.47189 —_

590.47404

312.41040 \ atet

essl.m.sas‘B 7

(L8

341.10028
311.11089 315.10100—

58051361 561.47354 \
312.41080
561513
% 31411084
| . 590.51358 /i
R Lo _ 530.47353 g
34241060
&e Y\ 7
_ 590.47350 \9
s SBLATIYS | o~
- Y (N3t \g‘ :
AT~ T G
31121560 e
59047301
: |

311.12050
31411053
590.47386

NN

J arz.aes0

\

)

311.21560

B \\ 314.11064
580.47177 7 J 312.41060
sz G :\m.um
552.43904 -
saa.smz——@,@ )
/ Y

312.41080

590.41178
311.21801

o 392.13004
St M2 ~°@3"-‘2'55 (% 39413004
A S ) =22 3 300.5000 2 . §80.02052
nuzmv/\ A p; }/ 590.47183
C\ 341.10042 ig'
411053 (552.43004 \\ﬂ /
311.11088 1241050 , A
$90.47189 581.47379 56 3106
ATTREZZI ED ACCESSORI DESDE EL AoeR "
DESDE EL APERO
INPLEMENTS AND ACCESSORIES TOSAERBA A2 LAME DE L' OUTIL 24 00
QUTILS ET ACCESSORES FROM IMPLEMENT
APEROS Y ACTESOROS set LAWN MOWER TONDEUS"E AB ARBETSGERAET
ARBEITSGERATE UND ZVBEHOR CORTACESPED RASENMAHER N 6/1995 I

2ENNE



590.51045 ," \
/ Xsn 12090 (M6x16)__,
-~ ]
(6x16) 311.12090/ 153 -
314.22064 - o
U

56143605 —

-

381.11800 (18,64x3,53)
382.13500 (35x47x7)
371.11253 (25x47x12)
532.58082

343.21060/ N

\ 52458064
371.11250 (25x52x15)

K \
T gggjgggg """"""" 1 ggﬁgg? 25x62x17
* 31312131 — ; . 1251 (25x62xT7)
x 313.12103—5 51l s0re : o)
* 314.23105 — & 564 ! T 35111082 (D.62)
! . .
* 312.41100 — 580.58067 \ , | \— 382.14004 (40x62x7)
; Lo 4 561.58077 %
524.58028 & I 590.58065
524.58030 |@
563.48584
314.22064 314.23084 ——
311.12082 (6x12) 312.41080 ———
________________________ 38112500
56158054
7/ 565.58055
i - r——
V i —
31421253 — D& 31421251
31241182 ——
311.12330
DALL' ATTREZZO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI DESDE EL APERO
e T SoN DECESPUGLIATORE cm. 80 DESCE B/ 25 1
QUTILS ET ACCESSOIRES FROM IMPLEMENT
JPEROS Y ACCESORGS Ser HEAVY DUTY MOWER DEBROUSSAILLEUSE | AB ARBETTSGERAET
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR A
DESBROZADORA SICHELMAHER +N| p— 2/2003

2ENNE



/590.51045

311.12090 (6x16)
g 314.22064 532.58026
0 561.43605 y

(25x52x15) 371.11250 --———
52458028
524.58030

524.58064
343.21060
314.23084, “(25x52x15) 371.11250
312.41080

—580.43654

564.43655 /' |

56348584 —
314.22064
311.12082 (6x12)

(8%80) 313.12085 S
511.48600 '
314.23084
312.41080

561.58033 ——m

311.12090 (M6x16) *

561.58943 %
\—564.58942 *
381.1480018;64x 3.53)
. 382,13500 (35%47x7)

7111253 (25x47x12)

371.11251 (25x62x17)
@/_‘ 351.11062 (D.62)
U/_ 382.14004 (40 X62x7)
@/ 590.58065 ‘

561.58052 56158053 381.12500 (25 3,53)
561.58054
590.58067- 565.58055
e & o /
o e
=SS = L7
_—
' 321253 —_ (&) S 31421251 ‘
312.41182 -\@ 311.12330 (14x45)
ATTREZZI ED ACCESSOR! DALL' ATTREZZO Mod.
DESDE EL APERQ
WPLEVENTS A ACCESSORES DECESPUGLIATORE cm. 80 DESDE KL ! 2 5 00
QUTILS ET ACCESSORES FROM IMPLEMENT
APERCS Y ACCESORIOS 600 / 700 - 94 HEAVY DUTY MOWER DEBROUSSAILLEUSE | AB ARBEISGERAET
EITSGERATE UND ZUBEHOR A
ARBY DESBROZADORA SICHELMAHER *N| 132051 6 / 1 995

2ENNE




314.12210

312.41100
341.10042 552.43904 — 314.23105
580.02052 ™

314.11170

590.47377
56247373
590.47370

312.41080
31423084
31112211 (10x30)

314.11084 ’ :
(8x20) 311.12150 T tTath0 (8x20)

312.41080
590.58080 %
311.12151 (8x25)
314.23084

(8x20)\311.12150

561.58048
314.23084
(8x20) 311(12150

ATTREZZI ED ACCESSORI
LTS D ACCESSORES DECESPUGLIATORE cm. 80

QOUTILS ET ACCESSOIRES
APEROSY ACCESORS 600/700 serie 94 HEAVY DUTY MOWER DEBROUSSAILLEUSE

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR DESBROZADORA SICHELMAHER

DALL' ATTREZZO

DESDE EL APERO
DE L' OUTIL

FROM IMPLEMENT

AB ARBETTSGERAET

26

Rev.

* N,

96898

2/2003

2ENNE



31411170

34110042 -312.41100
314.12210 -
314.23105
- 552.43904 .
590.58050
552.43904 59055041
‘ 300.00001 ~IEEA '
580.02052 (8x20)( 31912450
314.23084

314.23084
312.41080
590.58035
311.12151 (8x25)
314.23084

590.47377
562.47373
580.47370
590.47357

561.58048
314.23094
(8x20)  311.12150

314.23084
311.12211 (10x30)

§61.58047
314.23084
311,12150  (8x20)

314.11084
{8x20) 311.12150

ATTREZZI ED ACCESSOR! DALL' ATTREZZO Mod.
DESDE EL APERO

MPLEMENTS AND ACCESSORES DECESPUGLIATORE cm. 80 DESDE £ 26 0 0

OUTILS ET ACCESSOIRES FROM IMPLEMENT

APEROS Y ACCESORIOS ol HEAVY DUTY MOWER DEBROUSSAILLEUSE | AB ARBEISGERAET

ARGETTSGERATE UND ZUBEHOR DESBROZADORA SICHELMAHER N 6 /1 99 5

2ENNE



31112089
] 314.11064 d

cm 50 |20 mast—— |

cm 60 | 24"

cm 70 | 28"
561.42548
552 15102 ——
31241060 —_
561.47779

N 561.47786 —
-—311.12093
314.11066

312.41061

561.51821
311.12000 980.50533

312.41061
314.22064
311.21558

%

—500.50528
500 47830
L 500.47776

—552.59529
—552.47832
—552.47778

cm 50
cm 60
em70

ocm 50
cm 60

352.11060
31417091

561.50530 ——
552.15132 — (3

314.11104

311.11091
314.21064 {

311.11000 I
314.21064\/1t
AN

//‘ 312.41100
i/

314.11105

% N.

79653 (cm. 60 - 70)

1/2002

cm 70 : "
an70128° 314.13064/
312.41060

DALLATTREZZO Rev.
ATTREZZI ED ACCESSORI SPAZZANEVE DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORES DE LOUTL 27 2
onszsons ()70 g U | siowsrone cussree | OLREEL
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR LANZANIEVE SCHNEESSSCHLEUDER

2ENNE



3111208 = sisten ~590.59528
. 31417064 312000 5. [ s00.47830
*|cm 50 |20 731411064

55051822
cm 60 | 24" 584, 51820\ /

56151825
cm 70 | 28" )

561.42548
§52.15102 ——
312.41060 —_
SE14TTTO—
N 56147766 ——
»—311.12003
314.11066 ——
312.41061 N
//
S 580.48035
580.47904
31422064
680.50512 ——— N\ 312.41061
56151815 "Q}

311.11101

561.51816—/

312.41060
312.41081

314.22064
590.59532 311.21558

cm 60 | 247} 590.47764

590,
i s61.47785 20477s
( | 55250520
% - 552.47832

\.

—552.47778

314, 1106|4 311 12090

cm 50 | 20"k

cm 60 | 24"

em70 28] 58055184 ——

em 50 | 20"}k

om 60 {24"

em 70

31241061 —¢
314.13064 ——€
311.12003
56055174
560.42167
580.55182

311.11091
31421064
311.11090
314.21064

- \—341.10030
2 /—-561.47789
/551 51819 _ 35241060 ——F—a—

om 50 [20°]

311.31061

311.12003
314.11064
312.41060

%561.59530—
*552.15132 |

7| 59047765 590.59526
om 70 | 28 om 60 | 24*| 590.47827 A 41104~
cm 70 | 28*| 500747774 314.21064
312.41060
DALL ATTREZZO AGGIORNAMENTO Mod.
A'ITREZZI ED AOCESSORI SPAZZANEVE DESDE EL APERO
DE L' OUTL REVISION 04
omssrmssonss FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
mv mm 600 / 700 94 SNOW THROWER CHASSE NEIGE AB ARBEITSGERAET
serg LANZANIEVE SCHNEESCHLEUDER LAZAVIENTO
N. ANPASSUNG 1/ 2000 l

2ENNE




[c;1|60 124" | 31147089

31411064

§61.5

em 70 28] | o

§61.51825
561.42548

* 552.1'5102\0
* 312.41060 - % 561.47786
% 561.47779

311.12003 %

551.42078

3411066 ——

-
§80.48035

580.50512 —/@ 314.zm4-~?$

§61.51815 y 312.41061 -

& —®
241061 ]

1821
311.12000

- 314.11064
561.51818

561.47789 %

41.10030 % /C
*

cm §0 ;24"

klll 10 |2."

561.47785 %

cm §0 24"
m 1“ |2'"

314.11064 &:
311.12000

352.11060
11091

+— |- 581.50863

580.42200
Lnon

314.13064
581.55171

§80.55174

590.47830

590.47776

§52.47832
§52.47178

’
U
352.11068 k@

312.41061 ———8.

561.55170 7

ninT

\590:55171-

\581.49292

314.11105
d12.41100 -

A | 580.421%7
: ] iy 580.51850 PP
mann—x_/ / 58047384 = W e 5805502
n2ae—— () | g ' AL 311100
AL 2 L ; 314.21064
I Ny 977 O T
g Ry l ~ [ 590.51855
e —\XSE /) :
N\ < BRI v
56161818 - \ R \ )
04775 312.41061 - -~ i e > 590.55176
cm 60 ,24°] 590.47764 )
10 121 904785 314.22084 /mﬁﬂ 1247] 5904782 @\
‘ ' 312155~ em 70,287 58047974 312.41060
314.21084
.. DALLU'ATTREZZO
' ANZANIEVE SNOW THROWER | DELouTiL :
QUTILS ET ACCESSOIRES _ LANZANIE FroM iMeLEMENT K N, 132624 |-
APEROS Y ACCESORIOS sefie CHASSE NEIGE SCHNEESCHLEUDER| 5 \ceerrsceraer
ARBETTSGERATE UND ZUBEHOR 01.06.1995




* [ cm 50 | 20"

cm 60 | 24" 561.47756 ——L .7/

/351.11062 cm 70 28" 580.47755—\

382.13004

371.11300

% | em 50 | 20° /_ 564.47761 -
om :o ;g ‘ 4 590.47771
cm70 NNMB0—~ N @ -

382.12500
580.51045 — g

313.12159
312.11160
314.21252

524.47759
371.11300
311.32563

361.11062

o 51347773 581.49269 ——
\371.12200 561.49267 ‘ [ 50 207 50059534 s
56450041 314.1064 o0 | 2¢° 590.47834}
56142291 31241081 — > om 70 | 287 59047780
311.12000 -
ATTREZZI ED ACCESSORI DALY ATTREZZO AGGIORNAMENTO Mod.
DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES SPAZZANEVE DE U OUTLL REVISION 2 8 0 1
QUTILS ET ACCESSOIRES FROM IMPLEMENT MISE A JOUR
PEROS Y KEESOROS - SNOW THROWER CHASSE NEIGE AB ARGETTSGERAET
RGETSOERITE WD ZBEHOR R LANZANIEVE SCHNEESCHLEUDER RITAER 2
N ANPASSUNG 1/ 2000 &




3ti.a2082.1

L m 60 24~ 22002 —
351.11062.0 | 561.47756.0 :

311.11300.2 cm70 28" 580.47755.3

564.47761.6
590.51045.4

382.13004.4

590.47835.0-m 80 20"
590.47781.2-lcm 70 20"

% 590.47771

371.11250.
382.12500.4

313.12159.4

~312.11160.1
/ 3212522
342.11102.2 §
* 513.47113 3 l
371.12200.6 3 \
) | -~
)} ‘ 382.13004.4 Jaz2.ane2.2
351.11062.0
564.58041 % 371.11300.2
: 524477598
561.42291 % -311:32563.0 m 68 (24"[—590.47834.5
N 581.49266.3 m 70 , 28"} 590.47780.1
311.12090 581.49267.1
\au.nm.s
312.41061.5
ATTREZZI ED ACCESSORI DALLATTREZZO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES SPAZZANEVE DESOE EL APERO 2 8 0 0
QUTLS ET ACCESSORRES 600 1700 9 4 LANZANIEVE SNOW THROWER | DELoUTL "  £0.
APEROS Y ACCESORIOS ; CH FROM IMPLEMENT % [N, 132624
ARBEITSGERATE UND ZUBEKOR serie ASSE NEIGE SCHNEESCHLEUDER| 0 4 coemceraeT P




561,58306
(4x25) 342.11042 ————¢2
590.56303
@

\— 590.58300

561.58302
314.29130
311.12264 (M12x35)

,.
DB
’

fmmmmme e

342.11042 (4x25)
561.58305

- -

7

e —m————

590.58304

Mod.

ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES LAMA SPAZZANEVE cm. 100 29 00

QUTILS ET ACCESSOIRES
APEROS Y ACCESORIOS 600/700 Serie 94 DOZER BLADE LAME DE CHASSE NEIGE

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR PLANCHA QUITANIEVE SCHNEEKETTEN MESSER 3/1996 |

2ENNE



564.57861
371.12230
513.57862 311.11153
561.29156

581.29774

371.12252
564.58942
561.58943
311.12090

Mod.
ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES PRESADIFORZA UNIFICATAD. 35 30 OO
OUTILS ET ACCESSORES ,
APEROS Y ACCESORIOS 600/700 sene 94 STANDARD POWER TAKE OFF D.35 PRISE DE FORCE UNIFIEE D.35
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR TOMA DE FUERZAUNIFICADAD.35 ZAPFWELLE D.35 1 0/1 997 J%’




314.11084

« 311.12150
314.11084
/ 590.59|850

312.11060 -312.11060
314.21064 31112211

561.48287
: 31112211 <
/ 561.59847 PPl
7 / L7 _—312.41100
\ /’//—'314.21101

580.2812I5

590.59864
| /— 341.10042

580 42468

580. 02052
580.27985 —

561.59849
580.47975 ———
314.21064 —= 51 42076
13 < S .
l ~ P
312.11060 N
311.00201/ F/ > sttt
314.11104‘/{? P T4RY)
312.41100 ; N
560.59868
‘ P | LAVORO
311.12090 311.11224 g
st —" | la R 590:59830 TRAAL
311.00201—<_ 41— @ 580:59868
311.12157 e
314.21083— || @ TRASPORTO
| TRANSPORY
314.11104 A TRANSPORT
== 312.41100 —e TRASPORT
KEEP AWAY FROM ROTATING TINES, : TRANSPORTE
ROTATING TINES WILL CAUSE INJURY | 580.47976
DALL' ATTREZZO Mod.
ATTREZZI ED Accsssom TRENCHER DESOE EL APERO : °
IPLEMENTS AND ACCE: DE L' OUTLL 31 00
OUTILSETACCESSORES FROM IMPLEMENT
APEROS Y ACCESORIOS séTie TRENCHER TRENCHER AB ARBETTSGERAET
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR - TRENCHER TRENCHER
N 1/1999

2ENNE




314.11130—\

312.41120

512.49675
05—

Y

311.12093

561.42291
564.58944
371.11250
311.12293

312.41100
590(59843
311.12212

©
31241105 ———B o ®—— 31421101

300.00070 313.12101

371.11300 Q Rp— 311.12211
|

300.40001 . - g
g 590.49697

%580.49696

524.59227

> 381.11800

371.41304
590.59866
3M.41301

~

382.13001
580.49677
511.49676
314.21083
311.12151
312.41105

580.59862
312.41105
990.59859

oy
~
of . ~
~
O

Y s

\ ) o \\ 4 ~}
> /) € p_
311.12219 @ — 312.41120

580.59863
311.12219
314.21253

DALL' ATTREZZO "Mod.
ATTREZZI ED ACCESSOR! TRENCHER DESDE EL APERO 2
WPLENENTS AND ACCESSORES ELom 00
mfﬁms 600 / 700 . 94 TRENCHER TRENCHER AB ARBETTSGERAET
sene
ARBETSGERATE UND ZUBEHOR . TRENCHER TRENCHER N 1 /'] 999 ,

2ENNE
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	IC2/1 from 311.21801 to 314.21083
	IC3/1 from 314.21101 to 371.12252
	IC4/1 from 371.12253 to 551.02714
	IC5/1 from 551.42076 to 561.59022
	IC6/1 from 561.59023 to 565.50648
	IC7/1 from 565.50649 to 590.43554
	IC8/1 from 590.43561 to 590.59037
	IC9/0 from 590.59040 to 922.90876

	01/00 Freno - Brake (Start 05/1994)
	02/00 Coppia freni - Brakes couple (Start 05/1994)
	03/00 Prolunghe ruote - Wheels extension (Start 05/1994)
	04/00 Scatti liberi - Free wheel devices (Start 02/05/1994)
	05/01 Attacco rapido attrezzi - Quick hitch for implements (Aggiornamento - Revision 01/1996)
	05/00 Attacco rapido attrezzi - Quick hitch for implements (Start 02/05/1994)

	06/00 Adattatori - Adapters (Start 05/1994)
	07/4 Comando fresa - Rotary hoe control (Aggiornamento - Revision 12/2003)
	07/3 Comando fresa - Rotary hoe control (Dal - From 77651)
	07/2 Comando fresa - Rotary hoe control (Aggiornamento - Revision 10/1997)
	07/01 Comando fresa - Rotary hoe control (Aggiornamento - Revision 01/01/1996)
	07/00 Comando fresa - Rotary hoe control (Start 02/05/1994)

	07/A/00 Comando fresa - Rotary hoe control (746) (Start 09/1999)
	08/3 Coltelli fresa - Rotary hoe knives (Aggiornamento - Revision 12/2003)
	08/02 Coltelli fresa - Rotary hoe knives (Aggiornamento - Revision 10/1997)
	08/01 Coltelli fresa - Rotary hoe knives (Aggiornamento - Revision 01/01/1996)
	08/00 Coltelli fresa - Rotary hoe knives (Start 02/05/1994)

	08/A/00 Coltelli fresa - Rotary hoe knives (746) (Start 09/1999)
	09/2 Cofano fresa - Rotary hoe hood (Aggiornamento - Revision 12/2001)
	09/01 Cofano fresa - Rotary hoe hood (Aggiornamento - Revision 01/1996)
	09/00 Cofano fresa - Rotary hoe hood (Start 02/05/1994)

	09/A/00 Cofano fresa - Rotary hoe hood (746) (Start 09/1999)
	10/01 Comando barra - Bar control (Aggiornamento - Revision 03/1999)
	10/00 Comando barra - Bar control (Start 02/05/1994)

	11/02 Comando a bagno d'olio - Oil bath control (Aggiornamento - Revision 03/1999)
	11/01 Comando a bagno d'olio - Oil bath control (Aggiornamento - Revision 01/01/1996)
	11/00 Comando a bagno d'olio - Oil bath control (Start 02/05/1994)

	11/A/1 Comando barra "Duplex centrale" - Control bar "Duplex c." (Aggiornamento - Revision 10/2003)
	11/A/0 Comando barra "Duplex centrale" - Control bar "Duplex c." (Start 04/2002)

	12/5 Barra centrale S.F. "1S" - Cutter bar (Aggiornamento - Revision 08/2003)
	12/04 Barra centrale S.F. "1S" - Cutter bar (Aggiornamento - Revision 01/2000)
	12/03 Barra centrale S.F. "Montblanc" - Cutter bar (Aggiornamento - Revision 10/1997)
	12/02 Barra centrale S.F. "Montblanc" - Cutter bar (Aggiornamento - Revision 20/09/1996)
	12/01 Barra centrale S.F. - Cutter bar (Aggiornamento - Revision 01/01/1996)
	12/00 Barra centrale S.F. - Cutter bar (Start 02/05/1994)

	13/05 Barra "Europa" 1S - Cutter bar "Europa" 1S (Aggiornamento - Revision 06/2003)
	13/04 Barra "Europa" 1S - Cutter bar "Europa" 1S (Aggiornamento - Revision 03/1999)
	13/03 Barra "Europa" 1S - Cutter bar "Europa" 1S (Aggiornamento - Revision 01/1998)
	13/02 Barra "Europa" 1S - Cutter bar "Europa" 1S (Aggiornamento - Revision 09/1997)
	13/01 Barra "Europa" 1S - Cutter bar "Europa" 1S (Aggiornamento - Revision 01/01/1996)
	13/00 Barra "Europa" 1S - Cutter bar "Europa" 1S (Start 02/05/1994)

	13/A/2 Barra "Duplex centrale" - Bar "Duplex central" (Aggiornamento - Revision 10/2003)
	13/A/1 Barra "Duplex centrale" - Bar "Duplex central" (Aggiornamento - Revision 10/2002)
	13/A/0 Barra "Duplex centrale" - Bar "Duplex central" (Start 04/2002)

	14/4 Protezione "1G" - Protection (Aggiornamento - Revision 01/2004)
	14/3 Protezione - Protection (Aggiornamento - Revision 10/2001)
	14/02 Protezione - Protection (Aggiornamento - Revision 03/1999)
	14/01 Protezione - Protection (Aggiornamento - Revision 14/01/1996)
	14/00 Protezione - Protection (Start 02/05/1994)

	14/A/3 Protezione "1G" - Protection (650-740) (Aggiornamento - Revision 01/2004)
	14/A/2 Protezione - Protection (650-740) (Aggiornamento - Revision 02/2002)
	14/A/01 Protezione - Protection (650-740) (Aggiornamento - Revision 03/1999)
	14/A/00 Protezione - Protection (650-740) (Start 01/06/1995)

	14/B/0 Protezione "Duplex centrale" - Protection "Duplex c. (Start 04/2002)
	15/4 Barra laterale S.F. "1S" - Cutter bar (600) (Aggiornamento - Revision 08/2003)
	15/03 Barra laterale S.F. "1S" - Cutter bar (600) (Aggiornamento - Revision 01/2000)
	15/02 Barra laterale S.F. "Montblanc" - Cutter bar (600) (Aggiornamento - Revision 20/09/1996)
	15/01 Barra laterale S.F. - Cutter bar (600) (Aggiornamento - Revision 01/01/1996)
	15/00 Barra laterale S.F. "1S" - Cutter bar (600) (Start 02/05/1994)

	16/5 Barra laterale S.F. "Europa" 1S - Cutter bar (Aggiornamento - Revision 08/2003)
	16/04 Barra laterale S.F. "Europa" 1S - Cutter bar (Aggiornamento - Revision 03/1999)
	16/03 Barra laterale S.F. "Europa" - Cutter bar (600) (Aggiornamento - Revision 01/1998)
	16/02 Barra laterale S.F. "Europa" - Cutter bar (600) (Aggiornamento - Revision 09/1997)
	16/01 Barra laterale S.F. "Europa" - Cutter bar (600) (Aggiornamento - Revision 01/01/1996)
	16/00 Barra laterale S.F. "Europa" - Cutter bar (600) (Start 01/01/1996)

	17/3 Protezione barra laterale 1S - Cutter bar protection (Aggiornamento - Revision 03/2000)
	17/02 Protezione barra laterale 1S - Cutter bar protection (Aggiornamento - Revision 01/2000)
	17/01 Protezione barra laterale - Cutter bar protection (Aggiornamento - Revision 01/01/1996)
	17/00 Protezione barra laterale - Cutter bar protection (Start 02/05/1994)

	18/02 Carrello di trasferimento - Travel car (Aggiornamento - Revision 09/1999)
	18/01 Carrello di trasferimento - Travel car (Aggiornamento - Revision 01/01/1996)
	18/00 Carrello di trasferimento - Travel car (Start 02/05/1994)

	19/00 Carrello lavoro - Work sulky (Start 06/1995)
	20/01 Prolunghe attrezzi - Implements extensions (Aggiornamento - Revision 09/1999)
	20/00 Prolunghe attrezzi - Implements extensions (Start 01/06/1995)

	21/00 Tosaerba - Lawn Mower (Start 06/1995)
	22/2 Tosaerba cm. 56 - Lawn Mower cm. 56 (Aggiornamento - Revision 01/2001)
	22/01 Tosaerba cm. 56 - Lawn Mower cm. 56 (Aggiornamento - Revision 04/1997)
	22/00 Tosaerba cm. 56 - Lawn Mower cm. 56 (Dal - From 131180)

	23/1 Tosaerba 2 lame - Lawn Mower (Aggiornamento - Revision 09/1999)
	23/00 Tosaerba 2 lame - Lawn Mower (Dal - From 131396)

	24/1 Tosaerba 2 lame - Lawn Mower (Sostituisce - Replaces 24/0)
	24/00 Tosaerba 2 lame - Lawn Mower (Start 06/1995)

	25/1 Decespugliatore cm. 80 - Heavy duty mower cm. 80 (Dal - From 96898)
	25/00 Decespugliatore cm. 80 - Heavy duty mower cm. 80 (Dal - From 132251)

	26/1 Decespugliatore cm. 80 - Heavy duty mower cm. 80 (Dal - From 96898)
	26/00 Decespugliatore cm. 80 - Heavy duty mower cm. 80 (Start 06/1995)

	27/2 Spazzaneve - Snow thrower (Dal - From 79653 cm. 60 - 70)
	27/01 Spazzaneve - Snow thrower (Aggiornamento - Revision 01/2000)
	27/00 Spazzaneve - Snow thrower (Dal - From 132654)

	28/01 Spazzaneve - Snow thrower (Aggiornamento - Revision 01/2000)
	28/00 Spazzaneve - Snow thrower (Dal - From 132654)

	29/00 Lama spazzaneve cm. 100 - Dozer blade cm. 100 (Start 03/1996)
	30/00 Presa di forza unificata D. 35 - Standard power take off D. 35 (Start 10/1997)
	31/00 Trencher - Trencher (Start 01/1999)
	32/00 Trencher - Trencher (Start 01/1999)





